

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA		
Projektant	ING. LADISLAV FERENCZ, KOLÁROVO, ČESKÁ č. 19		
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 967 071,01	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 944 739,61 193 414,20	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 160 485,18	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
LOKALITA1	Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany	967 071,01	193 414,20	1 160 485,18	9 307,20	957 763,81	0,00	0,00	0,00
LOK1AD	Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany	306 529,19	61 305,84	367 835,03	1 828,20	304 700,99	0,00	0,00	0,00
SO-011	SO-01 - Rodinný dom s admin.zázemím pre účely DED Veľké Kapušany	283 231,32	56 646,26	339 877,58	1 429,32	281 802,00	0,00	0,00	0,00
SO-01A	SO-01-01 - HSV a PSV práce - rodinný dom s admin zázemím	225 372,23	45 074,45	270 446,68	0,00	225 372,23	0,00	0,00	0,00
SO-01B	SO-01-02 - Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	54 064,56	10 812,91	64 877,47	1 429,32	52 635,24	0,00	0,00	0,00
SO-01C	SO-01-03 - Rampa	3 794,53	758,91	4 553,44	0,00	3 794,53	0,00	0,00	0,00
SO-01-02	SO-01-02 - Prípojky IS	10 745,15	2 149,03	12 894,18	398,88	10 346,27	0,00	0,00	0,00
SO-01-021	SO-01-02-1 - Vodovodná prípojka	1 569,01	313,80	1 882,81	0,00	1 569,01	0,00	0,00	0,00
SO-01-022	SO-01-02-2 - Vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00
SO-01-023	SO-01-02-3 - Kanalizačná prípojka	5 751,23	1 150,25	6 901,48	0,00	5 751,23	0,00	0,00	0,00
SO-01-3	SO-01-3 - Kanalizačná prípojka	5 751,23	1 150,25	6 901,48	0,00	5 751,23	0,00	0,00	0,00
SO-01-024	SO-01-02-4 - Elektrická prípojka	2 737,00	547,40	3 284,40	398,88	2 338,12	0,00	0,00	0,00
SO-01-03	SO-01-03 - Oplotenie	4 142,75	828,55	4 971,30	0,00	4 142,75	0,00	0,00	0,00
SO-01-04	SO-01-04 - Objekt na skladovanie TKO	4 378,29	875,66	5 253,95	0,00	4 378,29	0,00	0,00	0,00
SO-01-05	SO-01-05 - Terenné a sadové úpravy	3 078,39	615,68	3 694,07	0,00	3 078,39	0,00	0,00	0,00
SO-01-06	SO-01-06 - Ostatné drobné stavby	953,29	190,66	1 143,95	0,00	953,29	0,00	0,00	0,00
LOK1VÝCHOD	Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany	204 817,77	40 963,55	245 781,31	1 828,20	202 989,57	0,00	0,00	0,00
SO-02-01 VÝCHOD	SO-02-01 - Východ-HSVa PSV práce - rodinný dom na pozemku s č.p.965/7	149 443,94	29 888,79	179 332,73	0,00	149 443,94	0,00	0,00	0,00
SO-02-02	SO-02-02 - Východ-Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	36 240,55	7 248,11	43 488,66	1 429,32	34 811,23	0,00	0,00	0,00
SO-02-03	SO-02-03 - Východ - Elektrická prípojka	2 679,67	535,93	3 215,60	398,88	2 280,79	0,00	0,00	0,00
SO-02-04	SO-02-04 - Východ - Dodovodná prípojka a vodomerná šachta celkom	1 215,63	243,13	1 458,75	0,00	1 215,63	0,00	0,00	0,00
SO-02-04A	SO-02-04 A- Východ - Vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
SO-02-04B	SO-02-04 B - Východ - Vodovodná prípojka	527,72	105,54	633,26	0,00	527,72	0,00	0,00	0,00
SO-02-05	SO-02-05 - Východ - Kanalizačná prípojka	1 521,72	304,34	1 826,06	0,00	1 521,72	0,00	0,00	0,00
SO-02-05A	SO-02-05A - Východ - Kanalizačná prípojka	1 521,72	304,34	1 826,06	0,00	1 521,72	0,00	0,00	0,00
SO-02-06	SO-02-06 - Východ - Oplotenie	2 798,24	559,65	3 357,89	0,00	2 798,24	0,00	0,00	0,00
SO-02-07	SO-02-07 - Východ - Rampa	3 627,49	725,50	4 352,99	0,00	3 627,49	0,00	0,00	0,00
SO-02-08	SO-02-08 - Východ - Objekt na skladovanie TKO	5 016,16	1 003,23	6 019,39	0,00	5 016,16	0,00	0,00	0,00
SO-02-09	SO-02-09 - Východ - Terenné a sadové úpravy	1 618,18	323,64	1 941,82	0,00	1 618,18	0,00	0,00	0,00
SO-02-10	SO-02-10 - Východ - Ostatné drobné stavby	656,19	131,24	787,43	0,00	656,19	0,00	0,00	0,00
LOK1STRED	Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany	204 897,66	40 979,53	245 877,18	1 828,20	203 069,46	0,00	0,00	0,00
SO-03-01	SO-03-01 - Stred - HSV a OSV práce - rodinný dom	150 210,88	30 042,18	180 253,06	0,00	150 210,88	0,00	0,00	0,00
SO-03-02	SO-03-02 - Stred - Zdravotechnická, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	36 184,85	7 236,97	43 421,82	1 429,32	34 755,53	0,00	0,00	0,00
SO-03-03	SO-03-03 - Stred - Elektrická prípojka	2 679,67	535,93	3 215,60	398,88	2 280,79	0,00	0,00	0,00
SO-03-04	SO-03-04 - Stred - Vodovodná prípojka a vodomerná šachta celkom	1 215,63	243,13	1 458,75	0,00	1 215,63	0,00	0,00	0,00
SO-03-04A	SO-03-04A - Stred - Vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00
SO-03-04B	SO-03-04B - Stred - Vodovodná prípojka	527,72	105,54	633,26	0,00	527,72	0,00	0,00	0,00
SO-03-05	SO-03-05 - Stred - Kanalizačná prípojka	1 521,72	304,34	1 826,06	0,00	1 521,72	0,00	0,00	0,00
SO-03-05A	SO-03-05A - Stred - Kanalizačná prípojka	1 521,72	304,34	1 826,06	0,00	1 521,72	0,00	0,00	0,00
SO-03-06	SO-03-06 - Stred - Oplotenie	2 502,46	500,49	3 002,95	0,00	2 502,46	0,00	0,00	0,00
SO-03-07	SO-03-07 - Stred - Rampa	3 627,49	725,50	4 352,99	0,00	3 627,49	0,00	0,00	0,00
SO-03-08	SO-03-08 - Stred - Objekt na skladovanie TKO	5 016,16	1 003,23	6 019,39	0,00	5 016,16	0,00	0,00	0,00
SO-03-09	SO-03-09 - Stred - Terenné a sadové úpravy	1 282,61	256,52	1 539,13	0,00	1 282,61	0,00	0,00	0,00
SO-03-10	SO-03-10 - Stred - Ostatné drobné stavby	656,19	131,24	787,43	0,00	656,19	0,00	0,00	0,00
LOK1ZÁPAD	Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany	202 171,83	40 434,37	242 606,19	1 828,20	200 343,63	0,00	0,00	0,00
SO-04-01	SO-04-01 - Západ - HSV a PSV práce - rodinný dom	148 502,02	29 700,40	178 202,42	0,00	148 502,02	0,00	0,00	0,00
SO-04-02	SO-04-02 - Západ - Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	35 706,20	7 141,24	42 847,44	1 429,32	34 276,88	0,00	0,00	0,00
SO-04-03	SO-04-03 - Západ - Elektrická prípojka	2 679,67	535,93	3 215,60	398,88	2 280,79	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
SO-04-04	SO-04-04 - Západ - Vodovodná prípojka a vodomerná šachta celkom	1 215,63	243,13	1 458,75	0,00	1 215,63	0,00	0,00	0,00
SO-04-04A	SO-04-04A - Západ - Vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00
SO-04-04B	SO-04-04B - Západ - Vodomerná prípojka	527,72	105,54	633,26	0,00	527,72	0,00	0,00	0,00
SO-04-05	SO-04-05 - Západ - Kanalizačná prípojka	1 521,72	304,34	1 826,06	0,00	1 521,72	0,00	0,00	0,00
SO-04-05A	SO-04-05A - Západ - Kanalizačná prípojka	1 521,72	304,34	1 826,06	0,00	1 521,72	0,00	0,00	0,00
SO-04-06	SO-04-06 - Západ - Oplotenie	2 315,53	463,11	2 778,64	0,00	2 315,53	0,00	0,00	0,00
SO-04-07	SO-04-07 - Západ - Rampa	3 627,49	725,50	4 352,99	0,00	3 627,49	0,00	0,00	0,00
SO-04-08	SO-04-08 - Západ - Objekt na skladovanie TKO	5 016,16	1 003,23	6 019,39	0,00	5 016,16	0,00	0,00	0,00
SO-04-09	SO-04-09 - Západ - Terenné a sadové úpravy	931,22	186,24	1 117,46	0,00	931,22	0,00	0,00	0,00
SO-04-10	SO-04-10 - Západ - Ostatné drobné stavby	656,19	131,24	787,43	0,00	656,19	0,00	0,00	0,00
LOK1ZKP	LOK1 - Združená kanalizačná prípojka	1 823,88	364,78	2 188,66	0,00	1 823,88	0,00	0,00	0,00
LOK 1 - A	LOK 1 A - Združená kanalizačná prípojka	1 823,88	364,78	2 188,66	0,00	1 823,88	0,00	0,00	0,00
LOK1ZVP	LOK1 - Združená vodovodná prípojka a vodomerná šachta celkom	2 191,65	438,33	2 629,98	0,00	2 191,65	0,00	0,00	0,00
LOK1AA	LOK1 - Združená vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00
LOK1AB	LOK1B - Združená vodovodná prípojka	1 503,74	300,75	1 804,49	0,00	1 503,74	0,00	0,00	0,00
LOK1ZVKV	LOK1 - Združená vonkajšia kanalizácia a vodovod	15 404,07	3 080,81	18 484,88	0,00	15 404,07	0,00	0,00	0,00
LOK 1 AK	LOK 1 A - Združená vonkajšia kanalizácia	11 490,40	2 298,08	13 788,48	0,00	11 490,40	0,00	0,00	0,00
LOK 1 AV	LOK 1 B - Združený vonkajší vodovod	3 913,67	782,73	4 696,40	0,00	3 913,67	0,00	0,00	0,00
13 LOK1PRÍP 1AB	LOK1 - Prípojka NN AB	1 786,85	357,37	2 144,22	398,88	1 387,97	0,00	0,00	0,00
13LOK1PRÍPVY CH	LOK1 - Prípojka NN - Východ	2 370,43	474,09	2 844,52	398,88	1 971,55	0,00	0,00	0,00
13LOK1PRÍPST RED	LOK1 - Prípojka NN - Stred	3 641,44	728,29	4 369,73	398,88	3 242,56	0,00	0,00	0,00
13LOK1PRÍPZA PAD	LOK1 - Prípojka NN - Západ	4 766,13	953,23	5 719,36	398,88	4 367,25	0,00	0,00	0,00
14LOK1PRE1	LOK1 - Prekládka kábla NN	10 550,85	2 110,17	12 661,02	398,88	10 151,97	0,00	0,00	0,00
	Vybúranie cestných panelov - Lokalita 1	6 119,26	1 223,85	7 343,11	0,00	6 119,26	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Celkom	967 071,01	193 414,20	1 160 485,18	9 307,20	957 763,81	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Podčasť: SO-01-01 - HSV a PSV práce - rodinný dom s admin zázemím

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
03		Lešénarske práce				1 362,08	0,000
03010101		Lešenie radové				1 362,08	0,000
1	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	317,500	1,88	596,90	0,000
2	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	317,500	1,19	377,83	0,000
3	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	317,500	1,22	387,35	0,000
14		Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				12 044,34	236,309
14010101		Mazanina				5 624,31	0,000
4	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	25,650	86,81	2 226,68	0,000
5	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	38,500	88,25	3 397,63	0,000
14010121		Mazanina				1 116,99	1,173
6	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,975	1 145,63	1 116,99	1,173
14030151		Násyp				5 303,04	235,136
7	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	128,000	41,43	5 303,04	235,136
HSV		Práce a dodávky HSV				97 093,21	535,490
1		Zemné práce				4 088,87	0,293
8	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	50,000	3,00	150,00	0,000
9	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	75,000	0,66	49,50	0,293
10	121101003	Dovoz zeminy	m3	453,000	5,23	2 369,19	0,000
11	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	113,280	2,94	333,04	0,000
12	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	113,280	6,19	701,20	0,000
13	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	113,280	1,32	149,53	0,000
14	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu - medzi základov - zo štrkopiesku	m3	32,070	10,49	336,41	0,000
2		Zakladanie				12 174,63	232,064
15	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 890,000	0,18	340,20	0,000
16	2715711113	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	22,655	24,38	552,33	46,814
17	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	15,103	80,74	1 219,42	0,000
18	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	75,517	84,25	6 362,31	182,428
19	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	32,000	10,11	323,52	0,279
20	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	32,000	2,29	73,28	0,000
21	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	1,166	1 343,59	1 566,63	1,188
22	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,329	1 306,95	1 736,94	1,354

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				42 217,15	209,230
23	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	105,150	178,76	18 796,61	68,618
24	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,700	184,32	497,66	1,739
25	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	28,250	169,19	4 779,62	19,046
26	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	6,750	144,91	978,14	14,290
27	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	30,600	141,61	4 333,27	65,926
28	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,085	1 579,38	1 713,63	1,102
29	314292020	Kominové systémy LEIER - komplet	sub	1,000	1 204,95	1 204,95	0,000
30	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	19,000	4,44	84,36	0,000
31	5934078500	Keramiký preklad - ATLAS	m	26,500	8,20	217,30	1,007
32	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	2,000	5,54	11,08	0,000
33	5934078800	Keramiký preklad - ATLAS	m	3,200	6,97	22,30	0,000
34	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	12,000	91,10	1 093,20	26,543
35	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	97,100	15,52	1 506,99	0,000
36	3173511081	Debnenie prekladov odstránenie	m2	97,100	5,85	568,04	0,000
37	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,245	1 350,14	330,78	0,248
38	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,600	1 571,20	942,72	0,607
39	330321410	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,600	89,77	233,40	0,000
40	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	19,800	14,16	280,37	0,202
41	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	19,800	2,70	53,46	0,000
42	331361221	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	t	0,034	1 399,34	47,58	0,035
43	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,272	1 401,68	381,26	0,277
44	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	85,100	23,00	1 957,30	8,699
45	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	4,400	24,82	109,21	0,553
46	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	88,500	22,81	2 018,69	0,000
47	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a maly, hrúbky 65 mm	m2	1,900	23,30	44,27	0,234
48	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	2,000	5,48	10,96	0,105

4		Vodorovné konštrukcie				14 607,59	88,080
49	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,150	1 368,18	205,23	0,153
49A	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,320	1 368,18	437,82	
50	1338434000	Tyč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	745,48	366,78	0,492
51	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,520	1 493,33	776,53	0,528
52	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	14,200	86,54	1 228,87	31,423
53	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrnicou	m3	10,700	86,54	925,98	0,000
54	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	86,800	7,25	629,30	0,296
55	417351115P	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrnicou	m2	57,000	7,25	413,25	0,000
56	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	86,800	2,86	248,25	0,000
57	417351116P	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrnicou	m2	57,000	2,86	163,02	0,000
58	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,280	1 334,42	373,64	0,285
59	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrnicou	t	0,223	1 334,42	297,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,660	1 242,66	820,16	0,671
61	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrniceou	t	0,339	1 242,66	421,26	0,000
62	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2,280	101,02	230,33	5,003
63	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,019	1 673,98	31,81	0,019
64	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,600	20,20	72,72	0,238
65	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,600	4,10	14,76	0,000
66	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	4,500	7,39	33,26	0,451
67	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	32,000	12,02	384,64	0,754
68	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	32,000	3,08	98,56	0,000
69	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacia vrstva z betónu prostého, tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	259,000	19,13	4 954,67	47,767
69A	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS lepením a prikotvením	m2	78,554	6,41	503,53	
69B	283750000701.S	Doska XPS hr. 50 mm, vyrovnanie fasády s obvodovými stenami	m2	78,554	10,61	833,46	
69C	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	17,640	3,52	62,09	
69D	283750000401.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	17,640	4,54	80,09	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 079,59 5,788

70	612421626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápencementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	684,000	6,16	4 213,44	0,000
71	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo (priečky)	m2	356,000	4,25	1 513,00	0,000
72	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka, hladená hr.5 mm	m2	308,200	8,24	2 539,57	2,589
73	622466111	Príprava podkladu, prednástre, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	308,200	6,27	1 932,41	2,265
74	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	37,000	13,96	516,52	0,000
75	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	256,500	12,05	3 090,83	0,000
76	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	22,000	29,24	643,28	0,149
77	6117103146	Zárubňa SAPELI vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYJK17	ks	22,000	92,93	2 044,46	0,330
78	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	33,000	5,85	193,05	0,261
79	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	33,000	11,91	393,03	0,194

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 57,44 0,036

80	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,55	5,55	0,015
81	4297312107	Vetracie mriežky digestorov 250 x 250 ozn. 410	kus	1,000	6,65	6,65	0,000
82	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,01	7,01	0,021
83	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	38,23	38,23	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 867,94 0,000

84	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 028,135	6,68	6 867,94	0,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 114 872,60 18,610

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 923,38 0,238

85	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	310,000	0,18	55,80	0,000
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	1 491,38	26,84	0,018
87	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,750	0,22	11,39	0,000
88	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,052	1 491,38	77,55	0,052
89	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	310,000	3,29	1 019,90	0,168
90	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	356,500	1,28	456,32	0,000
91	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	51,750	3,29	170,26	0,000
92	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	63,673	1,28	81,50	0,000
93	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,904	12,51	23,82	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 5 370,97 0,223

94	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	435,000	0,18	78,30	0,113
95	28329010001	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm - stropu	m2	281,320	1,09	306,64	0,000
96	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m2	47,850	3,85	184,22	0,091
97	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	435,000	7,11	3 092,85	0,000
98	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	435,000	2,24	974,40	0,000
99	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	42,723	0,88	37,60	0,017
100	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochran. textilie prípev. kotv. páskami	m	89,050	2,99	266,26	0,002
101	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	93,503	4,52	422,63	0,000
102	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,356	22,67	8,07	0,000

713 Izolácie tepelné 9 250,53 3,467

103	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	270,500	3,13	846,67	0,078
104	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	270,500	2,47	668,14	0,000
105	63141500901	NOBASIL doska MPN hrúbky 160 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	270,500	4,81	1 301,11	0,000
106	6314150070	NOBASIL doska MPN hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	270,500	4,21	1 138,81	2,921
107	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	259,000	0,72	186,48	0,000
108	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	59,650	6,74	402,04	0,086
108A	713132206.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením a lepením	m2	59,650	6,05	360,88	
108B	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	59,650	6,74	402,04	
109	2837653440	ORSIL N hrúbka 40mm	m2	259,000	3,07	795,13	0,381
110	6314150780	Nobasil PVT hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	259,000	11,28	2 921,52	0,000
111	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,200	27,77	227,71	0,000

762 Konštrukcie tesárske 26 321,56 5,850

112	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	105,000	1,67	175,35	0,022
113	5339510200	Kotviaci hák pomúrnice	Ks	105,000	4,55	477,75	4,095
114	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1 149,000	5,96	6 848,04	0,299
115	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	145,000	8,31	1 204,95	0,000
116	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	86,000	13,80	1 186,80	0,944
117	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	86,000	9,97	857,42	0,000
118	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	425,000	2,00	850,00	0,000
119	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - kontralaty	m	445,946	0,34	151,62	0,000
120	6051716302	Laty smrekovec akost' II 50cm2 x30cm2	m	3 592,262	0,34	1 221,37	0,000
121	6053275100	Hranoly SMJD akost' II 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	16,156	217,72	3 517,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
122	6053275101	Hranoly SM/JD akost' II 400-650x180x180-250 - stropná konštrukcia	m3	8,755	199,44	1 746,10	0,000
123	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	1,43	148,72	0,000
124	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	21,209	34,90	740,19	0,490
125	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	270,500	3,06	827,73	0,000
126	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	281,320	5,85	1 645,72	0,000
127	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	425,000	3,06	1 300,50	0,000
128	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	431,375	5,85	2 523,54	0,000
129	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	22,968	39,11	898,28	0,000

764**Konštrukcie klampiarske****5 226,73****0,031**

130	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	95,600	11,96	1 143,38	0,005
131	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	53,97	161,91	0,002
132	764352205	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	100,000	21,31	2 131,00	0,000
133	764359213	Žlaby z PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	7,000	19,29	135,03	0,001
134	5534431002	Hák žlabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	100,000	1,50	150,00	0,000
135	1388711100	Objímka rúry, do muriva	ks	30,000	2,34	70,20	0,000
136	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	14,000	6,71	93,94	0,000
137	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	7,000	6,71	46,97	0,000
138	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	22,000	16,00	352,00	0,003
139	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	33,000	9,37	309,21	0,021
140	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	23,82	571,68	0,000
141	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,161	52,89	61,41	0,000

765**Konštrukcie - krytiny tvrdé****12 195,39****0,000**

142	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m2	3,000	8,31	24,93	0,000
143	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	425,000	20,17	8 572,25	0,000
144	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebenáčmi obyč. pri drážk. krytine strechy	m	89,000	14,08	1 253,12	0,000
145	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	290,85	290,85	0,000
146	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	425,000	2,47	1 049,75	0,000
147	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	446,907	0,52	232,39	0,000
148	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	25,465	30,32	772,10	0,000

766**Konštrukcie stolárske****21 521,26****0,014**

149	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	138,02	138,02	0,000
150	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	27,000	37,40	1 009,80	0,000
151	6114147400	Drevené okno jednokrídlové otvárateľné v/š 900/600 - 201, trojitým zasklením	ks	9,000	179,50	1 615,50	0,000
152	6114162800	Drevené okno dvojkridlové otvárateľné, otvárateľné v/š 1500/1500 - 202, trojitým zasklením	ks	16,000	560,93	8 974,88	0,000
153	6114162801	Protipožiarna okno dvojkridlové otvárateľné, otvárateľné v/š 1500/1500, trojitým zasklením	ks	2,000	654,41	1 308,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
154	6114168400	Balkónové dvere EURO IV 68 dvojkrídlové otváracé, otváracovo-sklopné 2400/1400 ozn. 203, s trojitým zasklením	ks	2,000	837,65	1 675,30	0,000
155	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík ozn. 204, trojitým zasklením	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
156	61141684014	Vstupné dvere EURO IV 68 dvojkrídlové 2400/135 ozn. 206, trojitým zasklením	ks	1,000	548,46	548,46	0,000
157	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík ozn. 103, s trojitým zasklením	ks	2,000	628,24	1 256,48	0,000
158	6116071200	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 80x197 ozn. 105 P, 105 L	kus	4,000	86,42	345,68	0,000
159	6116072900	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové atypicky zasklené z 90x197 ozn. 102P, 102 L, 104 L	ks	10,000	94,73	947,30	0,000
160	6116045100	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 60x197 ozn. 101 P, 101 L	ks	8,000	86,42	691,36	0,000
161	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	27,000	15,40	415,80	0,000
162	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	2,000	29,91	59,82	0,000
163	6118711000	Prah dubový L=62 B=5 cm	ks	8,000	5,76	46,08	0,004
164	6118715000	Prah dubový dl 82 šír 5	kus	4,000	7,75	31,00	0,002
165	6118717000	Prah dubový dl. 92 šír 5	ks	12,000	8,59	103,08	0,008
166	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkrídlové, pre hr. muriva 450mm	kus	2,000	206,92	413,84	0,000
167	611710080011	Drevené zárubne pre požiarné dvere dvojkrídlové rámové 140x240 cm	ks	2,000	226,72	453,44	0,000
168	6156687000	Dvere zdroja tepla 1115x2650 mm	ks	1,000	490,29	490,29	0,000
169	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,200	30,17	368,07	0,000

767**Konštrukcie doplnkové kovové****13 559,32****0,002**

170	767162110	Montáž zábradlia z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	45,400	3,07	139,38	0,002
171	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,400	80,40	755,76	0,000
172	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	36,000	80,40	2 894,40	0,000
173	7671621102	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia ozn. 404	ks	1,000	16,62	16,62	0,000
174	5534666207	Deliacia priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404	ks	1,000	207,75	207,75	0,000
175	7671621103	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia ozn. 403	ks	1,000	41,55	41,55	0,000
176	5534666208	Kovová konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	157,89	157,89	0,000
177	767165110	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním - zvislé, vodorovné a pohyblivé madlo ozn. 405, 406, 407	m	7,425	4,70	34,90	0,000
178	5534666903	Pohyblivé madlo pri WC ozn. 405	m	3,000	63,51	190,53	0,000
179	5534666904	Pevné vodorovné madlo pri WC a sprchy ozn. 406	m	3,525	69,75	245,87	0,000
180	5534666905	Pevné zvislé madlo ozn. 407	m	0,900	73,95	66,56	0,000
181	767165111	Montáž - kovová konštrukcia sklapacieho sedadla sprchy ozn. 408	ks	1,000	16,62	16,62	0,000
182	5534666909	Skĺpacie sedadlo sprchy - kovová konštrukcia s nerezovou povrchovou úpravou 500 x 500 ozn. 408	ks	1,000	93,30	93,30	0,000
183	767584641	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	245,000	15,98	3 915,10	0,000
184	5959125400	Dosky protipožiarné impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	245,000	2,85	698,25	0,000
185	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž dosiek	m2	245,000	15,98	3 915,10	0,000
186	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,634	36,63	169,74	0,000

771**Podlahy z dlaždíc****5 857,72****7,390**

187	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	167,120	17,56	2 934,63	7,390
188	5976405501	Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300	m2	115,005	9,97	1 146,60	0,000
189	5976456132	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300	m2	29,095	11,63	338,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
190	5976456132A	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300 - RAMPA	m2	39,732	11,63	462,08	0,000
191	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	54,800	3,11	170,43	0,000
192	7714450191	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm (x2)	m	182,000	3,11	566,02	0,000
193	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	14,077	17,02	239,59	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 2 924,48 0,917

194	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej f	m	96,200	1,26	121,21	0,000
195	6119800700	Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2	m2	122,200	22,94	2 803,27	0,917

776 Podlahy povlakové 779,88 0,001

196	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	32,600	2,16	70,42	0,001
197	2725505101	Profil soklový z PVC	m	35,860	2,28	81,76	0,000
198	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	23,900	4,16	99,42	0,000
199	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm /l. trieda/	m2	26,290	13,30	349,66	0,000
200	5858178600	Tmel vyrovnávací pod PVC Teralit DN prírodný (22 kg/m2)	t	0,520	315,78	164,21	0,000
201	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,018	14,16	14,41	0,000

781 Obklady 2 645,83 0,375

202	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	108,700	13,60	1 478,32	0,375
203	5978700011	Obkladačky keramické 200x200	m2	114,147	9,97	1 138,05	0,000
204	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,690	17,43	29,46	0,000

783 Nátery 5 250,39 0,101

205	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	60,000	4,30	258,00	0,017
206	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 708,450	2,59	4 424,89	0,000
207	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	250,000	2,27	567,50	0,083

784 Maľby 2 045,16 0,000

208	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	684,000	0,54	369,36	0,000
209	784432271	Maľby glejové so začistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	684,000	2,45	1 675,80	0,000

Celkom 225 372,23 790,409

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Podčasť: SO-01-02 - Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						138,50	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						138,50	0,000
1	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t	m	50,000	2,77	138,50	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						9 930,71	0,000
713 Izolácie tepelné						417,06	0,000
2	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	261,800	1,26	329,87	0,000
3	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	261,800	0,23	60,21	0,000
4	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	109,000	0,23	25,07	0,000
5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	14,13	1,91	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						535,00	0,000
6	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	5,71	89,08	0,000
7	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	6,58	39,48	0,000
8	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	5,000	8,35	41,75	0,000
9	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	27,500	4,87	133,93	0,000
10	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	8,000	5,00	40,00	0,000
11	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	11,000	0,94	10,34	0,000
12	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,000	1,32	2,64	0,000
13	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	5,000	1,33	6,65	0,000
14	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	8,000	11,78	94,24	0,000
15	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	17,65	52,95	0,000
16	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	70,000	0,27	18,90	0,000
17	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639	7,89	5,04	0,000
722 Zdravotechnika						980,85	0,000
18	3885000010	Bytový vodomer ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
19	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
20	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,87	111,93	0,000
21	2861800004	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	1,54	60,06	0,000
22	2861800005	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	2,73	191,10	0,000
23	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	70,000	4,20	294,00	0,000
24	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	5,000	2,47	12,35	0,000
25	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,28	36,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	4,63	92,60	0,000
27	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,000	1,83	3,66	0,000
28	55111288001	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	3,30	6,60	0,000
29	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	2,28	4,56	0,000
30	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
31	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
32	722263414	Montáž bytových vodomeroz závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
33	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,58	63,80	0,000
34	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,34	37,40	0,000
35	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	7,60	17,47	0,000

725
Zdravotechnika - zariadenia, predmety
1 541,93
0,000

36	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	6,000	11,58	69,48	0,000
37	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	6,000	66,21	397,26	0,000
38	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	11,72	11,72	0,000
39	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	40,09	40,09	0,000
40	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	6,000	11,84	71,04	0,000
41	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	6,000	22,68	136,08	0,000
42	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	22,75	22,75	0,000
43	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	61,65	61,65	0,000
44	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	8,83	8,83	0,000
45	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	39,10	39,10	0,000
46	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	2,000	6,61	13,22	0,000
47	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	2,000	43,85	87,70	0,000
48	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,37	12,37	0,000
49	6420134850	JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	93,25	93,25	0,000
50	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	1,99	1,99	0,000
51	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	7,45	7,45	0,000
52	725819401.1	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	2,37	4,74	0,000
53	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	1,55	3,10	0,000
54	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	8,000	3,43	27,44	0,000
55	5514646660	Výtokové armatúry - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	8,000	39,31	314,48	0,000
56	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	3,71	3,71	0,000
57	5514646440	Výtokové armatúry - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	35,74	35,74	0,000
58	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
59	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	15,21	15,21	0,000
60	5516292100	Lievik so sífonom a prídavná uzávierka HL 21	KUS	1,000	10,33	10,33	0,000
61	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
62	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	5,77	11,54	0,000
63	998725101	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky do 6 m	t	4,548	8,64	39,29	0,000

731
Ústredné kúrenie, kotelne
199,61
0,000

64	4849103180	Vykurovací technika VIESSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	94,57	94,57	0,000
65	4849101110	Vykurovací technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	26,51	26,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	4849103790	Vykurovací technika VIESSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty	ks	1,000	78,53	78,53	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 3 318,99 0,000

67	733161513	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	102,700	8,85	908,90	0,000
68	733161514	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	101,200	13,30	1 345,96	0,000
69	733161515	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	21,000	17,12	359,52	0,000
70	2861800008	Potrubie a press-fítiny viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	102,700	2,06	211,56	0,000
71	2861800009	Potrubie a press-fítiny viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	101,200	2,92	295,50	0,000
72	2861800010	Potrubie a press-fítiny viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 32x3 IVAR č.86032005	m	21,000	4,26	89,46	0,000
73	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	224,900	0,17	38,23	0,000
74	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	4,548	15,36	69,86	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 216,56 0,000

75	3195310083	koleno PRESS x závit vonkajší 1/2" M x 20 č.511002 IVAR	ks	29,000	4,03	116,87	0,000
76	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	58,000	0,96	55,68	0,000
77	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	27,000	8,65	233,55	0,000
78	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	29,000	5,75	166,75	0,000
79	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šrôbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
80	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
81	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,22	7,32	0,000
82	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" voda	ks	6,000	2,03	12,18	0,000
83	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	29,000	20,78	602,62	0,000
84	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,033	26,84	0,89	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 556,21 0,000

85	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	2,90	84,10	0,000
86	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	5,000	1,28	6,40	0,000
87	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	22,000	2,39	52,58	0,000
88	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	5,000	7,71	38,55	0,000
89	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	5,000	20,23	101,15	0,000
90	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	6,000	8,61	51,66	0,000
91	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	1,000	29,99	29,99	0,000
92	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	4,000	31,86	127,44	0,000
93	4845374700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1100	ks	1,000	39,89	39,89	0,000
94	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	16,000	9,51	152,16	0,000
95	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	35,17	175,85	0,000
96	4845374000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0400	ks	2,000	41,38	82,76	0,000
97	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	26,89	53,78	0,000
98	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	4,000	61,24	244,96	0,000
99	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	ks	2,000	58,54	117,08	0,000
100	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	42,43	42,43	0,000
101	4845502330	Vykurovacie rebriky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	65,57	131,14	0,000
102	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	7,29	14,58	0,000
103	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,642	15,12	9,71	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 141,82 0,000

104	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	2,000	3,71	7,42	0,000
105	4290013063	FUTURE 120 S IPX4 malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	5,000	24,09	120,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
106	769011035	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	3,000	4,65	13,95	0,000
783 Dokončovacie práce						22,68	0,000
107	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	28,000	0,81	22,68	0,000
M Práce a dodávky M						11 138,54	0,000
21-M Elektromontáže						8 885,32	0,000
108	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	45,000	0,42	18,90	0,000
109	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	20,000	0,27	5,40	0,000
110	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	25,000	0,13	3,25	0,000
111	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	120,000	0,49	58,80	0,000
112	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	25,000	0,35	8,75	0,000
113	3410102400	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	60,000	0,45	27,00	0,000
114	3410102000	Kábel silový medený CYBY 2Ax01.5	m	20,000	0,33	6,60	0,000
115	3410102900	Kábel silový medený CYBY 3Cx02.5	m	300,000	0,72	216,00	0,000
116	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	350,000	0,71	248,50	0,000
117	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,66	23,76	0,000
118	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	45,000	0,21	9,45	0,000
119	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	45,000	0,54	24,30	0,000
120	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	11,000	1,57	17,27	0,000
121	3450201321	Spínač jedнопólový č.1, IP 20	ks	11,000	1,40	15,40	0,000
122	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	15,000	1,69	25,35	0,000
123	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	15,000	39,89	598,35	0,000
124	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	8,000	1,83	14,64	0,000
125	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	8,000	47,68	381,44	0,000
126	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	1,68	3,36	0,000
127	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	2,000	69,80	139,60	0,000
128	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep.- radenie 6	ks	3,000	2,39	7,17	0,000
129	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	3,000	121,53	364,59	0,000
130	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	51,000	1,99	101,49	0,000
131	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	51,000	1,31	66,81	0,000
132	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
133	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	3,84	3,84	0,000
134	210190001	Montáž oceleolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	7,25	14,50	0,000
135	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 48 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	565,08	565,08	0,000
136	35701032011	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 24 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	529,47	529,47	0,000
137	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	40,000	2,32	92,80	0,000
138	2102000331	Žiarovkova - 40 W	ks	28,000	2,91	81,48	0,000
139	210200012211	Svietidlo prísadené - žiarovka 2 x 36 W	ks	12,000	32,18	386,16	0,000
140	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	8,000	1,96	15,68	0,000
141	3480527700	Svietidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	8,000	14,90	119,20	0,000
142	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	5,000	3,31	16,55	0,000
143	3470115000	Žiarovka 25W E27 240V TESLA	ks	5,000	0,29	1,45	0,000
144	34124000501	Kábel PC CAT - 5E	m	600,000	0,75	450,00	0,000
145	341240005011	Kábel ETHERNET CAT - 5E 26 AWG	m	600,000	0,75	450,00	0,000
146	341240005013	PC zás. 2 x RJ 45	ks	14,000	14,96	209,44	0,000
147	341240005014	PC zás. 2 x RJ 45	ks	14,000	14,96	209,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
148	3412611003	Rúrka ohybná FXP25 HEIZEROPTIK	m	450,000	0,66	297,00	0,000
149	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	450,000	0,91	409,50	0,000
150	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	73,920	0,61	45,09	0,000
151	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	3,02	362,40	0,000
152	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	47,280	0,64	30,26	0,000
153	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	90,000	0,30	27,00	0,000
154	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,32	3,20	0,000
155	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	56,000	0,52	29,12	0,000
156	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	28,000	0,47	13,16	0,000
157	210220201	Zachyt.tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	10,76	32,28	0,000
158	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	3,000	2,53	7,59	0,000
159	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	3,000	1,84	5,52	0,000
160	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	3,000	15,51	46,53	0,000
161	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	3,000	0,66	1,98	0,000
162	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	101,000	0,32	32,32	0,000
163	34502048401	Inštalčná krabica matný biely	ks	5,000	0,32	1,60	0,000
164	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	0,67	2,01	0,000
165	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	17,000	2,02	34,34	0,000
166	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,04	5,20	0,000
167	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
168	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	0,66	1,98	0,000
169	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	0,32	0,96	0,000
170	MV-21	Murárske výpomoci	%	1,000	126,31	126,31	0,000
171	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	209,41	209,41	0,000
172	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	688,90	688,90	0,000
173	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	20,000	0,33	6,60	0,000
174	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	20,000	2,50	50,00	0,000
175	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
176	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	21,27	319,05	0,000
177	210800136	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
178	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	20,000	27,42	548,40	0,000

22-M**Montáže oznam. a zabezp. zariadení****2 253,22****0,000**

179	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	65,000	2,56	166,40	0,000
180	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KUS	65,000	0,11	7,15	0,000
181	220260331	Skriňa káblová KS I osadenie, obmurovanie, omietnutie, vnút. vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	2,000	94,73	189,46	0,000
182	3570304200	Skrina kábelová - pripojovacia krabica káblovej televízie	ks	2,000	28,17	56,34	0,000
183	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprúdu /telefón a TV/	súb	1,000	1 537,35	1 537,35	0,000
184	3450356500	Zásuvka telef. 4FK 28278.2	ks	14,000	3,23	45,22	0,000
185	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	14,000	3,31	46,34	0,000
186	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 24 až 90 V, motnáž, pripojenie, vyskúšanie	ks	2,000	4,48	8,96	0,000
187	3820802400	Zvonček el. vys. ZVCH56 pokov.	ks	2,000	3,96	7,92	0,000
188	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	2,000	1,12	2,24	0,000
189	220730001	Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účast. zásuvky, bez zapoj. koax. káblov, prechodná resp. koncová	ks	2,000	3,21	6,42	0,000
190	3450367360	Zásuvka TV	ks	2,000	5,36	10,72	0,000
191	PM -22	Podružný materiál	%	1,000	20,78	20,78	0,000
192	PPV-22	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	147,92	147,92	0,000

OST**Ostatné****1 429,32****0,000**

193	HZS-0011	Revízia elektroinštalácie a hromozvodu	súb	1,000	415,50	415,50	0,000
194	HZS-0061	Vykurovací skúška	hod	72,000	8,31	598,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
195	HZS-0065	Vypracovanie energetického certifikátu objektu	sub	1,000	415,50	415,50	0,000

Ostatné Ostatné 31 427,49 0,000

TC12 Tepelné čerpadlo + príslušenstvo 31 427,49 0,000

196	TC	VISSMANN Vitocal 300 A - AWO - AC 302 A25, výkon 19,6 kW	ks	0,000	13 948,34	0,00	0,000
196A	TC	Kaskádové zapojenie 2ks splitových tepelných čerpadiel Vitocal 200-S, typ AWB-E 201.D10	sada	1,000	13 948,34	13 948,34	0,000
205	TC12	Membr. exp. nádoba 50 l /biela/	ks	1,000	48,95	48,95	0,000
206	TC14	Odkalovač Spiro Trap MBL	ks	1,000	327,75	327,75	0,000
203	TC15	Hydraulická 120/80 do 8 m3/h	ks	1,000	261,10	261,10	0,000
209	TC17	Zostava Vitosol 200-FM SV2F 9, SD4, Vitocell 340-M 750l, Vitosoloc 200 SD4	zostava	1,000	9 941,25	9 941,25	0,000
210	TC18	Solárna ručná plniaca pumpa	ks	1,000	65,82	65,82	0,000
214	TC19	Termostatický zmiešavací automat VTA 322	ks	1,000	43,17	43,17	0,000
197	TC2	Sada pripojovacích potrubí A40	ks	1,000	290,85	290,85	0,000
215	TC20	Príložný snímač teploty NTC č.2l=5800, NTC 10kOhm	ks	1,000	37,06	37,06	0,000
216	TC201	Solarna čerpadlova jednotka SOLAR - DIVICON PS10 s reguláciou SD1	ks	1,000	655,21	655,21	0,000
211	TC21	Upevňovací systém s krok. hákami 4xSV	ks	1,000	256,95	256,95	0,000
207	TC22	Rýchlomontážna sada so zmiešovačom M32 DN 40 Magna 3 40-100F	ks	1,000	1 769,61	1 769,61	0,000
208	TC24	Montážna sada pre doplnkovú sadu 2011	ks	1,000	27,96	27,96	0,000
201	TC3	Elektrické spojovacie vedenia 30 m	ks	1,000	204,41	204,41	0,000
202	TC39	Elektrokotol 12 kW	ks	1,000	549,46	549,46	0,000
213	TC4	Teplonosné médium Tyfocor- LS 25 L	ks	2,000	157,23	314,46	0,000
212	TC41	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 medzikruh tep. čerpadla	ks	2,000	88,15	176,30	0,000
199	TC5	Ochranné čerpadlo magna 3, 32 - 100	ks	1,000	626,21	626,21	0,000
200	TC51	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA , 32 - 80	ks	1,000	456,50	456,50	0,000
198	TC6	Vitotrans 100 30 bar	ks	1,000	659,51	659,51	0,000
220	TC7	Malý rozdelovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	75,87	75,87	0,000
204	TC8	Membr. exp. nádoba 50 l /biela/	ks	2,000	48,03	96,06	0,000
217	TC9	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
226	TC911	Nákrutka so zevrným krúžkom s ovdušením	ks	1,000	23,27	23,27	0,000
222	TC23	Rozširovacia sada zmiešavača NTC 10K	ks	1,000	122,17	122,17	0,000
223	TC25	UDP Vitocal 300 A- bez rozširovacích sád	ks	1,000	155,40	155,40	0,000
224	TC26	UDP Vitosolic 200	ks	1,000	77,70	77,70	0,000
225	TC27	UDP rozširovacej sady pre 1 vykur. okruh	ks	1,000	21,19	21,19	0,000
221	TC11	Malý rozdelovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	76,29	76,29	0,000
218	TC13	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
219	TC16	Pomocný stykač	ks	1,000	83,35	83,35	0,000

Celkom 54 064,56 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Podčasť: SO-01-03 - Rampa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Zemné práce				496,36	0,000
1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	20,250	23,85	482,96	0,000
2	174101002	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	5,000	2,68	13,40	0,000
2		Zakladanie				1 757,71	0,233
3	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	18,000	80,84	1 455,12	0,000
4	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 343,59	120,92	0,092
5	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 306,95	181,67	0,142
4		Vodorovné konštrukcie				1 519,73	0,568
6	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,750	110,18	964,08	0,000
7	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,124	1 673,98	207,57	0,126
8	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	18,760	12,02	225,50	0,442
9	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	18,760	3,08	57,78	0,000
10	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	32,400	2,00	64,80	0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				20,73	0,010
11	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	32,360	0,18	5,82	0,000
12	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudačoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
781		Dokončovacie práce a obklady				0,00	0,000
13	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,000
14	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom						3 794,53	0,811

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Podčasť: SO-01-02-1 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 419,78	0,000
1 Zemné práce						819,10	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,500	11,36	369,20	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	32,500	6,19	201,18	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	32,500	2,29	74,43	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,800	2,04	40,39	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,200	6,36	52,15	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	8,200	9,97	81,75	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						103,41	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,500	22,98	103,41	0,000
8 Rúrové vedenie						497,27	0,000
8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	22,300	0,21	4,68	0,000
9	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	22,300	2,08	46,38	0,000
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	m	22,300	5,15	114,85	0,000
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	22,300	0,27	6,02	0,000
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	22,300	1,87	41,70	0,000
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000
M Práce a dodávky M						149,23	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						149,23	0,000
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	23,000	0,18	4,14	0,000
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	23,000	5,73	131,79	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
Celkom						1 569,01	0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany**

Podčasť: **SO-01-02-2 - Vodomerňa šachta**

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA**

Zhotoviteľ: **EURO-BAU s.r.o.**

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				600,94	0,000
1		Zemné práce				120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	3,000	10,25	30,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m ³	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	0,500	41,43	20,72	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				86,97	0,010
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m ²	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sadoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722		Zdravotechnika				52,98	0,000
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Zákazka 5. úr.: SO-01-3 - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						5 751,23	0,000
1 Zemné práce						1 141,74	0,000
1	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	49,400	6,19	305,79	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	49,400	7,11	351,23	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	49,400	2,29	113,13	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,650	2,04	48,25	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,800	6,36	125,93	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	19,800	9,97	197,41	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						652,65	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,950	22,98	136,73	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	6,20	37,20	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	6,000	37,05	222,30	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	3,200	80,13	256,42	0,000
8 Rúrové vedenie						3 326,47	0,000
11	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	6,000	98,06	588,36	0,000
12	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	39,500	43,21	1 706,80	0,000
13	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	6,000	9,97	59,82	0,000
14	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	8,000	7,45	59,60	0,000
15	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150, DN 200	ks	12,000	1,57	18,84	0,000
16	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	12,000	2,68	32,16	0,000
17	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	39,500	0,74	29,23	0,000
18	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	19,86	119,16	0,000
19	5922435000	Prefabrikát betónový - Vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	6,000	21,69	130,14	0,000
20	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	14,29	85,74	0,000
21	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	6,000	82,77	496,62	0,000
99 Presun hmôt HSV						630,37	0,000
22	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,547	13,84	630,37	0,000
Celkom						5 751,23	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Podčasť: SO-01-02-4 - Elektrická prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						2 338,12	0,000
21-M Elektromontáže						1 729,34	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	15,000	2,99	44,85	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
6	35701924301	Elektromerová skriňa Z26 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : kompletne zapojený, prúdová zaťažiteľnosť do 32 A, nulový mostík, s ističmi	ks	2,000	70,80	141,60	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	52,500	5,63	295,58	0,000
9	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	0,37	1,11	0,000
10	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	3,000	38,19	114,57	0,000
11	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
12	PM-21	Podrzný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
13	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						58,30	0,000
14	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	53,000	1,10	58,30	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						550,48	0,000
15	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	52,500	2,28	119,70	0,000
16	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvej lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	52,500	0,48	25,20	0,000
17	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,080	414,67	33,17	0,000
18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	52,500	0,18	9,45	0,000
19	2830002000	Fólia červená v m	m	52,500	5,73	300,83	0,000
20	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
21	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	52,500	0,93	48,83	0,000
OST Ostatné						398,88	0,000
22	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						2 737,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Časť: SO-01-03 - Oplotenie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 136,21	4,649
1		Zemné práce				38,64	0,000
1	122201401	Výkop v zemi na suchu v hornine 3, do 100 m ³	m ³	12,000	3,22	38,64	0,000
2		Zakladanie				1 097,57	4,649
2	271571111	Vankúše zhrtnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m ³	2,250	24,38	54,86	4,649
3	272321411	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek a zákl. múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m ³	9,750	88,29	860,83	0,000
4	273361215	Výstuž základových pätiiek z ocele zn.10425	t	0,127	1 432,10	181,88	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 006,54	0,002
762		Konštrukcie tesárske				1 635,60	0,000
5	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	60,000	27,26	1 635,60	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 321,89	0,000
6	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	175,400	1,89	331,51	0,000
7	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	7,000	32,62	228,34	0,000
8	767920130	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m ²	ks	2,000	24,82	49,64	0,000
9	5534461200	Vráta kovové otvárateľné 450x210	kus	1,000	542,51	542,51	0,000
10	55344612001	Vrátko kovové otvárateľné 1100x2000	kus	1,000	169,89	169,89	0,000
783		Nátery				49,05	0,002
11	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m ²	11,650	4,21	49,05	0,002
Celkom						4 142,75	4,651

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany**

Časť: **SO-01-04 - Objekt na skladovanie TKO**

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 970,85	24,225
1 Zemné práce						147,43	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,29	17,99	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,400	0,82	2,79	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	32,93	115,26	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,32	7,79	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	5,900	0,61	3,60	0,000
2 Zakladanie						266,18	8,286
6	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	24,38	9,75	0,827
7	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	75,42	256,43	7,460
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1 135,91	11,183
8	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	160,79	820,03	10,980
9	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 579,38	315,88	0,203
5 Komunikácie						304,21	0,000
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	11,75	182,13	0,000
11	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	7,11	122,08	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						986,27	4,755
12	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,73	47,14	0,000
13	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	35,000	8,24	288,40	0,294
14	622466111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	6,27	219,45	0,257
15	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,10	176,58	4,024
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 145,63	171,84	0,180
17	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	41,43	82,86	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						33,93	0,001
18	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	2,90	33,93	0,001
99 Presun hmôt HSV						96,92	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	10,89	96,92	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						1 407,44	259,124
764 Konštrukcie klampiarske						122,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rŠ 250 mm	m	11,900	10,10	120,19	0,002
21	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	51,80	1,81	0,000

767
Konštrukcie doplnkové kovové
918,72
258,887

22	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	8,68	147,99	0,024
23	6317140700	Sklolaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00	m2	18,740	11,87	222,44	0,000
24	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	t	0,259	3,00	0,78	0,000
25	1338432500	Kovová konštrukcia	kg	258,863	2,08	538,44	258,863
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	35,02	9,07	0,000

781
Obklady
156,48
0,227

27	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	26,98	156,48	0,227
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

783
Nátery
210,24
0,008

28	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	32,000	4,21	134,72	0,005
29	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	32,000	2,36	75,52	0,003

Celkom
4 378,29
283,350

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Časť: SO-01-05 - Terenné a sadové úpravy

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 078,39	0,056
1		Zemné práce				3 076,22	0,056
1	180400001	Založenie trávniká výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 390,000	0,67	931,30	0,000
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	55,600	5,86	325,82	0,056
3	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 390,000	0,80	1 112,00	0,000
4	0266184000	Tuja - Thuja occidentalis Malonyana, 60 - 80 cm	ks	60,000	6,34	380,40	0,000
5	0265226300	Brečtan - Hedera helix, krík bal, 30 - 40 cm	ks	15,000	6,43	96,45	0,000
6	1842011111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	75,000	3,07	230,25	0,000
99		Presun hmôt HSV				2,17	0,000
7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,414	5,24	2,17	0,000
Celkom						3 078,39	0,056

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu s admin zázemím pre účely detského domova Veľké Kapušany

Časť: SO-01-06 - Ostatné drobné stavby

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						953,29	0,765
1	5922925600	Doplňky - kvetináč FLORENA okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	6,000	83,72	502,32	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						98,64	0,000
2	338170001	Osadenie stĺpikov oceľových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	3,000	5,18	15,54	0,000
3	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	2,000	41,55	83,10	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						344,68	0,765
4	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	2,000	47,69	95,38	0,765
5	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	2,000	124,65	249,30	0,000
99 Presun hmôt HSV						7,65	0,000
6	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,460	5,24	7,65	0,000
Celkom						953,29	0,765

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-01 - Východ-HSVa PSV práce - rodinný dom na pozemku s č.p.965/7

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
03		Lešenárske práce				908,57	0,000
03010101		Lešenie radové - Ľahké pracovné(do 1,5 kPa) - S podlahami				908,57	0,000
1	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	203,000	1,88	381,64	0,000
1A	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	12,162	1,88	22,86	0,000
2	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	203,000	1,19	241,57	0,000
3	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	203,000	1,22	247,66	0,000
3A	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	12,162	1,22	14,84	0,000
14		Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				5 799,35	49,241
14010101		Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Z betónu prostého				3 848,04	0,000
4	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	17,540	86,81	1 522,65	0,000
5	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	26,350	88,25	2 325,39	0,000
14010121		Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Výstuž				859,22	0,818
6	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,680	1 145,63	779,03	0,818
6A	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,070	1 145,63	80,19	
14030151		Násyp - Pod podlahy, mazaniny a dlažby - Z kameniva ťaženého				1 092,09	48,423
7	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	26,360	41,43	1 092,09	48,423
HSV		Práce a dodávky HSV				73 877,47	519,813
1		Zemné práce				3 593,30	0,203
8	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	54,000	3,00	162,00	0,000
9	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	52,000	0,66	34,32	0,203
10	121101003	Dovoz zeminy	m3	61,080	5,23	319,45	0,000
11	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	21,700	0,78	16,93	0,000
12	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	88,010	2,94	258,75	0,000
13	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	88,010	6,19	544,78	0,000
14	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	88,010	1,32	116,17	0,000
15	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu - medzi základov	m3	149,090	10,49	1 563,95	0,000
16	1741011021	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	55,000	10,49	576,95	0,000
2		Zakladanie				14 051,58	268,630

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	220,000	0,18	39,60	0,000
18	2715211111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	26,000	43,27	1 125,02	53,716
19	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	36,700	24,38	894,75	75,837
20	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	10,355	80,74	836,06	0,000
21	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	56,000	84,25	4 718,00	135,280
21A	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	11,000	84,25	926,75	
22	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	53,100	10,11	536,84	0,464
23	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	53,100	2,29	121,60	0,000
24	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	1,060	1 343,59	1 424,21	1,080
25	311361221	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,349	1 382,26	482,41	0,354
26	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,867	1 579,38	1 369,32	0,880
26A	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,171	1 579,38	270,07	
27	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,000	1 306,95	1 306,95	1,019

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

27 215,30

154,345

28	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	61,250	178,76	10 949,05	39,970
29	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,151	184,32	396,47	1,385
30	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	17,500	169,19	2 960,83	11,798
31	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	7,245	144,91	1 049,87	15,338
31A	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	0,800	144,91	115,93	
32	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	26,955	141,61	3 817,10	58,073
32A	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	5,100	141,61	722,21	
33	314292020	Kominové systémy LEIER- komplet	sub	1,000	1 204,95	1 204,95	0,000
34	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	9,000	4,44	39,96	0,000
35	5934078500	Keramický preklad - ATLAS	m	9,300	8,20	76,26	0,353
36	317321311	Betón trámov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	m3	2,650	85,59	226,81	5,833
37	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	5,855	91,10	533,39	12,951
37A	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	2,921	91,10	266,10	
38	317351107	Debnenie železobet. trámov zhotovenie	m2	13,650	15,51	211,71	0,985
39	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	48,700	15,52	755,82	0,000
39A	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	25,546	15,52	396,47	0,000
40	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	48,700	5,85	284,90	0,000
41	3173511081	Debnenie železobetónových trámov odstránenie	m2	13,650	5,85	79,85	0,000
41A	3173511081	Debnenie prekladov odstránenie	m2	25,546	5,85	149,44	0,000
42	331231114	Murivo stĺpov z tehál dĺ.290 mm na maltu MVC-2,5	m3	1,650	0,00	0,00	0,000
42A	331270011.1	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 16/20 vr. výstuže	m3	1,650	215,45	355,49	
43	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	50,700	23,00	1 166,10	5,183
44	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	15,600	24,82	387,19	1,961
45	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	43,200	22,81	985,39	0,000
46	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	2,900	23,30	67,57	0,357
47	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	3,000	5,48	16,44	0,158

4

Vodorovné konštrukcie

10 237,51

59,160

48	1338434000	Tyč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	745,48	366,78	0,492
49	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	8,900	86,54	770,21	19,695
50	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrniciou	m3	6,625	86,54	573,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	47,100	7,25	341,48	0,161
52	417351115P	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrnicoou	m2	20,615	7,25	149,46	0,000
53	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	47,100	2,86	134,71	0,000
54	417351116P	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrnicoou	m2	20,615	2,86	58,96	0,000
55	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,187	1 334,42	249,54	0,190
56	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrnicoou	t	0,203	1 334,42	270,89	0,000
57	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,104	1 350,14	140,41	0,105
58	3173612211	Výstuž trávov z ocele 10216	t	0,069	1 369,38	94,49	0,000
59	317361821	Výstuž trávov z ocele 10505	t	0,095	1 571,20	149,26	0,096
59A	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,238	1 571,20	373,93	
59B	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,053	1 571,20	83,29	
60	3173618211	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,328	1 571,20	515,35	0,332
60A	411354453.S1	Montáž dodatočného podoprenia prekladov systémového pre zaťaženia do 7,5 kN/m2	m2	6,081	7,51	45,67	
60B	411354463.S1	Demontáž dodatočného podoprenia prekladov systémového pre zaťaženia do 7,5 kN/m2	m2	6,081	5,04	30,65	
61	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trávov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,089	1 368,18	121,77	0,091
62	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trávov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,212	1 493,33	316,59	0,215
63	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,389	1 242,66	483,39	0,395
64	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrnicoou	t	0,123	1 242,66	152,85	0,000
65	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,750	101,02	75,77	1,646
66	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,012	1 673,98	20,09	0,012
67	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	3,500	7,39	25,87	0,351
68	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,800	12,02	21,64	0,042
69	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,800	3,08	5,54	0,000
70	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacía vrstva z betónu prostého, tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	191,600	19,13	3 665,31	35,337
70A	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS lepením a prikotvením	m2	52,506	6,41	336,56	
70B	283750000701.S	Doska XPS hr. 50 mm, vyrovnanie fasády s obvodovými stenami	m2	52,506	10,61	557,09	
70C	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	13,230	3,52	46,57	
70D	283750000401.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	13,230	4,54	60,06	

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 218,31

37,440

71	611421122	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	150,000	7,98	1 197,00	0,000
72	612421626	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	383,550	6,16	2 362,67	0,000
73	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou +lepidlo (príečky)	m2	219,000	4,25	930,75	0,000
74	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	184,250	8,24	1 518,22	1,548
75	622466111	Príprava podkladu,prednástretek, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	184,250	6,27	1 155,25	1,354
76	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	18,600	13,96	259,66	0,000
77	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,300	98,10	1 500,93	34,202

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
78	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	200,000	12,05	2 410,00	0,000
79	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	ks	10,000	29,24	292,40	0,068
80	6117103150	Zárubňa SAPELI vnútorná, masív, jednokridlová, š.60, 70, 80, 90cm/STN, obj.č.ZMAJK, SAPELI	ks	10,000	124,51	1 245,10	0,000
81	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	19,500	5,85	114,08	0,154
82	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	19,500	11,91	232,25	0,115

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 738,64 0,036

83	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,55	5,55	0,015
84	4297312107	Vetracie mriežky digestorov ozn. 410	kus	1,000	6,65	6,65	0,000
85	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	38,23	38,23	0,000
86	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,01	7,01	0,021
87	979082113	Vodorovná doprava kameníva hrubého, so zložením	m3	52,400	13,00	681,20	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 822,83 0,000

88	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	721,980	6,68	4 822,83	0,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 68 858,55 10,392

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 701,26 0,109

89	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	210,000	0,18	37,80	0,000
90	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 491,38	17,90	0,012
91	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	62,800	0,22	13,82	0,000
92	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,063	1 491,38	93,96	0,063
93	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	62,800	3,29	206,61	0,034
94	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	77,269	1,28	98,90	0,000
95	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	210,000	3,29	690,90	0,000
96	6283228201	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	212,304	2,47	524,39	0,000
97	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,357	12,51	16,98	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 870,61 0,132

98	2832901000	Fólia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	276,000	0,18	49,68	0,072
99	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m2	30,360	3,85	116,89	0,058
100	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	276,000	7,11	1 962,36	0,000
101	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochr. vrstvy	m2	276,000	2,24	618,24	0,000
102	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	5,421	0,88	4,77	0,002
103	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochr. textílie prípev. kotv. páskami	m	15,000	2,99	44,85	0,000
104	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	15,750	4,52	71,19	0,000
105	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	22,67	2,63	0,000

713 Izolácie tepelné 5 704,85 2,034

106	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	169,000	3,13	528,97	0,049
107	63141500801	Nobasil MPN hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	177,450	4,92	873,05	0,000
108	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	169,000	2,47	417,43	0,000
109	6314150070	NOBASIL doska MPN hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	177,450	4,21	747,06	1,916

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
110	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	149,100	0,72	107,35	0,000
111	28376534401	ORSIL N hrúbka 50mm	m2	149,100	3,95	588,95	0,000
112	6314150770	Nobasil-Knauf Insulation PVT hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	149,100	9,32	1 389,61	0,000
113	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	6,74	317,45	0,068
113A	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	47,100	6,08	286,37	
113B	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	6,74	317,45	
114	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,723	27,77	131,16	0,000

762**Konštrukcie tesárske****15 299,47****3,545**

115	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	70,000	1,67	116,90	0,015
116	5339510200	Kotviaci hák pomúrnic	Ks	70,000	4,55	318,50	2,730
117	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	515,600	5,96	3 072,98	0,134
118	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	89,000	8,31	739,59	0,000
119	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	13,80	723,81	0,576
120	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	9,97	522,93	0,000
121	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	279,000	2,00	558,00	0,000
122	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - kontralaty	m	272,200	0,34	92,55	0,000
123	6051716302	Laty smrekovec akost' I 50cm2 x30cm2	m	2 156,000	0,34	733,04	0,000
124	6053281100	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - trámový strop	m3	6,795	201,10	1 366,47	0,000
125	6053281101	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	9,346	201,10	1 879,48	0,000
126	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	1,43	148,72	0,000
127	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kince, pásová oceľ, vrutý, impregnácia	m3	3,900	34,90	136,11	0,090
128	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	169,000	3,06	517,14	0,000
129	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	175,760	5,85	1 028,20	0,000
130	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	276,000	3,06	844,56	0,000
131	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	287,040	5,85	1 679,18	0,000
132	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	21,000	39,11	821,31	0,000

764**Konštrukcie klampiarske****3 661,28****0,020**

133	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	65,000	11,96	777,40	0,003
134	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	53,97	161,91	0,002
135	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	69,500	21,31	1 481,05	0,000
136	764359213	Žľaby z PZ plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	19,29	96,45	0,001
137	5534431002	Hák žľabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	70,000	1,50	105,00	0,000
138	1388711100	Objímka rúry do muríva	ks	20,000	2,34	46,80	0,000
139	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	10,000	6,71	67,10	0,000
140	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	5,000	6,71	33,55	0,000
141	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	5,000	16,00	80,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
142	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	21,100	9,37	197,71	0,013
143	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	23,82	571,68	0,000
144	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,806	52,89	42,63	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 8 057,42 0,000

145	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m	1,600	8,31	13,30	0,000
146	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	276,000	20,17	5 566,92	0,000
147	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebeňáči obyč. pri drážk. krytine strechy	m	58,100	14,08	818,05	0,000
148	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	290,85	290,85	0,000
149	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	276,000	2,47	681,72	0,000
150	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	290,227	0,52	150,92	0,000
151	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,667	30,32	535,66	0,000

766 Konštrukcie stolárske 16 011,04 0,005

152	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	16,000	37,40	598,40	0,000
153	6114147400	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otváracie-sklopné v/š 900/600 - ozn. 201, trojité zasklenie	ks	5,000	179,50	897,50	0,000
154	6114162800	Drevené okno EURO IV 68 dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné v/š 1500/1500 - ozn. 202, trojité zasklenie	ks	11,000	560,93	6 170,23	0,000
155	6114168400	Dvere terasy drevené EURO IV 68 dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné 2400/1400 - ozn. 203, trojité zasklenie	ks	1,000	837,65	837,65	0,000
156	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - ozn. 204, trojité zasklenie	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
157	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - 103 P, trojité zasklenie	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
158	6116072900	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 90x197 - ozn. 102 L, P	ks	6,000	94,73	568,38	0,000
159	61160729001	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové úplne zasklené z 2/3 plochy 90x197 - ozn. 104 P	ks	1,000	94,73	94,73	0,000
160	61160487001	Dvere vnútorné hladké dýchané jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 - 60x197 ozn. 101L, P	kus	3,000	86,42	259,26	0,000
161	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	15,40	184,80	0,000
162	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	1,000	29,91	29,91	0,000
163	6118717000	Prah dubový dĺ. 92 šír 5	ks	7,000	8,59	60,13	0,005
164	61187110001	Prah dubový dĺžky 62 šírky 5 cm	ks	3,000	5,75	17,25	0,000
165	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkrídlové, pre hr. muriva 450mm	kus	1,000	206,92	206,92	0,000
166	6117100400	Drevené zárubne pre dvere jednokrídlové 900x2100+300 nadsvetlík - pre vstupné dvere a dvere závetria	ks	2,000	628,24	1 256,48	0,000
167	6156687000	Dvere zdroja tepla 1115x2650 mm - ozn. 305	ks	1,000	490,29	490,29	0,000
168	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,981	30,17	120,11	0,000
169	5959125400	Dosky protipožiarné impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	150,000	2,85	427,50	0,000
170	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Uniceľ montáž dosiek	m2	150,000	15,98	2 397,00	0,000
171	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	138,02	138,02	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 701,76 0,000

172	767162110	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia - ozn. 403	ks	1,000	3,07	3,07	0,000
173	5534666208	Kovová konštrukcia otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	157,89	157,89	0,000
174	767162110.1.1	Montáž zábradlia z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	26,200	29,09	762,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
175	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,000	80,40	723,60	0,000
176	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	17,200	80,40	1 382,88	0,000
177	7671621101	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia - ozn. 404	ks	1,000	41,55	41,55	0,000
178	5534666207	Deliaci priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404	ks	1,000	207,75	207,75	0,000
179	767584641	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	150,000	15,98	2 397,00	0,000
180	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,706	36,63	25,86	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 867,17 3,407

181	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	m2	1,500	18,59	27,89	0,066
182	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	75,550	17,56	1 326,66	3,341
183	5976405501	Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300	m2	62,480	9,97	622,93	0,000
184	5976456132	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300	m2	20,625	11,63	239,87	0,000
185	771445019	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm x 2	m	116,800	3,11	363,25	0,000
186	7714450191	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	56,800	3,11	176,65	0,000
187	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,458	17,02	109,92	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 2 419,94 0,759

188	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené príbierané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej farbe	m	78,100	1,26	98,41	0,000
189	6119800700	Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2	m2	101,200	22,94	2 321,53	0,759

781 Obklady 2 263,68 0,321

190	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	93,000	13,60	1 264,80	0,321
191	5978700011	Obkladačky keramické 200x200	m2	97,661	9,97	973,68	0,000
192	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,446	17,43	25,20	0,000

783 Nátery 704,75 0,061

193	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakováním	m2	38,420	4,30	165,21	0,011
194	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	76,850	2,59	199,04	0,000
195	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	150,000	2,27	340,50	0,050

784 Maľby 1 595,32 0,000

196	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	533,550	0,54	288,12	0,000
197	784432271	Maľby glejové so začistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	533,550	2,45	1 307,20	0,000

Celkom 149 443,94 579,447

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-02 - Východ-Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				5 561,68	0,000
713		Izolácie tepelné				184,52	0,000
1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	123,000	1,26	154,98	0,000
2	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	64,300	0,23	14,79	0,000
3	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	60,000	0,23	13,80	0,000
4	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	14,13	0,95	0,000
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				443,26	0,000
5	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	5,71	89,08	0,000
6	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	6,58	39,48	0,000
7	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	4,500	8,35	37,58	0,000
8	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	25,900	4,87	126,13	0,000
9	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	6,000	5,00	30,00	0,000
10	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	0,94	5,64	0,000
11	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	1,32	1,32	0,000
12	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	1,33	5,32	0,000
13	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	3,000	11,78	35,34	0,000
14	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	17,65	52,95	0,000
15	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	58,000	0,27	15,66	0,000
16	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,603	7,89	4,76	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				980,85	0,000
17	388500010	Bytový vodomer ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
18	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
19	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,87	111,93	0,000
20	2861800004	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	1,54	60,06	0,000
21	2861800005	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	2,73	191,10	0,000
22	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	70,000	4,20	294,00	0,000
23	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	2,47	12,35	0,000
24	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,28	36,48	0,000
25	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	4,63	92,60	0,000
26	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	2,000	1,83	3,66	0,000
27	55111288001	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	3,30	6,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	2,28	4,56	0,000
29	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
30	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
31	722263414	Montáž bytových vodomerov závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
32	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,58	63,80	0,000
33	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,34	37,40	0,000
34	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	7,60	17,47	0,000

725**Zdravotechnika - zariad'. predmety****952,57****0,000**

35	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	3,000	11,58	34,74	0,000
36	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	3,000	66,21	198,63	0,000
37	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	3,000	11,84	35,52	0,000
38	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	3,000	22,68	68,04	0,000
39	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	22,75	22,75	0,000
40	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	61,65	61,65	0,000
41	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	8,83	8,83	0,000
42	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	39,10	39,10	0,000
43	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	1,000	6,61	6,61	0,000
44	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	1,000	43,85	43,85	0,000
45	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	12,37	12,37	0,000
46	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	93,25	93,25	0,000
47	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	1,99	1,99	0,000
48	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	7,45	7,45	0,000
49	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	3,78	7,56	0,000
50	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	1,55	3,10	0,000
51	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	4,000	3,43	13,72	0,000
52	5514646660	Výtokové armatúry - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	4,000	39,31	157,24	0,000
53	5514646760	Výtokové armatúry - stojánková drezová batéria jednopáková	ks	1,000	55,68	55,68	0,000
54	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	3,71	3,71	0,000
55	5514646440	Výtokové armatúry - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	35,74	35,74	0,000
56	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
57	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	15,21	15,21	0,000
58	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	KUS	1,000	10,33	10,33	0,000
59	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
60	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	5,77	11,54	0,000
61	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,184	8,64	1,59	0,000

731**Ústredné kúrenie, kotolne****199,61****0,000**

62	4849103180	Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	94,57	94,57	0,000
63	4849101110	Vykurovacia technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	26,51	26,51	0,000
64	4849103790	Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo prílož.snímač teploty	ks	1,000	78,53	78,53	0,000

733**Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie****823,53****0,000**

65	733161513	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	43,600	8,85	385,86	0,000
----	-----------	-------------------------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	733161514	Potrúbie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	20,700	13,30	275,31	0,000
67	2861800008	Potrúbie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	43,600	2,06	89,82	0,000
68	2861800009	Potrúbie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	20,700	2,92	60,44	0,000
69	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	64,300	0,17	10,93	0,000
70	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	15,36	1,17	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 605,25 0,000

71	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	20,000	0,96	19,20	0,000
72	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	14,000	8,65	121,10	0,000
73	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	16,000	5,75	92,00	0,000
74	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šróbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
75	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
76	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,22	7,32	0,000
77	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	2,03	12,18	0,000
78	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	16,000	20,78	332,48	0,000
79	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,010	26,84	0,27	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 853,24 0,000

80	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	1,000	1,28	1,28	0,000
81	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	13,000	2,39	31,07	0,000
82	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odzdušením do 2040mm	sub	1,000	7,71	7,71	0,000
83	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	1,000	20,23	20,23	0,000
84	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odzdušením do 1200 mm	sub	2,000	8,61	17,22	0,000
85	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	2,000	31,86	63,72	0,000
86	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odzdušením do 2040mm	sub	11,000	9,51	104,61	0,000
87	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	35,17	175,85	0,000
88	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	26,89	53,78	0,000
89	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	3,000	61,24	183,72	0,000
90	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	42,43	42,43	0,000
91	4845502330	Vykurovacie rebriky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	65,57	131,14	0,000
92	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	7,29	14,58	0,000
93	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,390	15,12	5,90	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 20,25 0,000

94	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	15,000	0,81	12,15	0,000
95	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	15,000	0,54	8,10	0,000

791 Dokončovacie práce 498,60 0,000

96	791141102621	Podružný materiál ústr. kúrenia, zdravotníckej - držiak rúr, spojky, nátery	súb	1,000	373,95	373,95	0,000
97	7911411011	Dokončovacie práce murárske	súb	1,000	124,65	124,65	0,000

M Práce a dodávky M 6 455,43 0,000

21-M Elektromontáže 4 427,31 0,000

98	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	24,000	0,42	10,08	0,000
99	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	10,000	0,27	2,70	0,000
100	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	0,13	1,95	0,000
101	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	50,000	0,49	24,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
102	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	22,000	0,35	7,70	0,000
103	3410102400	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	30,000	0,45	13,50	0,000
104	3410102000	Kábel silový medený CYBY 2Ax01.5	m	10,000	0,33	3,30	0,000
105	3410102900	Kábel silový medený CYBY 3Cx02.5	m	200,000	0,72	144,00	0,000
106	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	250,000	0,71	177,50	0,000
107	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,66	23,76	0,000
108	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	24,000	0,21	5,04	0,000
109	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	24,000	0,54	12,96	0,000
110	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	1,57	6,28	0,000
111	3450201321	Spínač jedнопólový č. 1, IP 20	ks	4,000	1,40	5,60	0,000
112	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	9,000	1,69	15,21	0,000
113	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	9,000	39,89	359,01	0,000
114	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	1,83	7,32	0,000
115	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	47,68	190,72	0,000
116	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	1,68	1,68	0,000
117	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	1,000	69,80	69,80	0,000
118	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep.- radenie 6	ks	1,000	2,39	2,39	0,000
119	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	1,000	121,53	121,53	0,000
120	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	1,99	59,70	0,000
121	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	30,000	1,31	39,30	0,000
122	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
123	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	3,84	3,84	0,000
124	210190001	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	7,25	7,25	0,000
125	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 48 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	565,08	565,08	0,000
126	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	18,000	2,32	41,76	0,000
127	2102000331	Žiarovkova - 40 W	ks	18,000	2,91	52,38	0,000
128	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
129	3480527700	Svietidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	6,000	14,90	89,40	0,000
130	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	1,000	3,31	3,31	0,000
131	3470115100	Žiarovka 25W E27 24V jas.TG	ks	1,000	1,07	1,07	0,000
132	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	53,920	0,61	32,89	0,000
133	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000	3,02	302,00	0,000
134	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	39,400	0,64	25,22	0,000
135	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	75,000	0,30	22,50	0,000
136	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,32	2,56	0,000
137	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	47,000	0,52	24,44	0,000
138	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	24,000	0,47	11,28	0,000
139	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	10,76	21,52	0,000
140	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	2,000	2,53	5,06	0,000
141	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	2,000	1,84	3,68	0,000
142	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	2,000	15,51	31,02	0,000
143	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	2,000	0,66	1,32	0,000
144	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	68,000	0,32	21,76	0,000
145	34502048401	Inštaláčna krabica matný biely	ks	5,000	0,32	1,60	0,000
146	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	0,67	1,34	0,000
147	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	9,000	2,02	18,18	0,000
148	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,04	4,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
149	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
150	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	0,66	1,32	0,000
151	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,32	0,32	0,000
152	MV-21	Murárske výpomoci	%	1,000	126,31	126,31	0,000
153	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	209,41	209,41	0,000
154	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	688,90	688,90	0,000
155	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	15,000	0,33	4,95	0,000
156	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	15,000	2,50	37,50	0,000
157	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
158	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	21,27	319,05	0,000
159	210800136	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
160	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	15,000	27,42	411,30	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 2 028,12 0,000

161	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	45,000	2,56	115,20	0,000
162	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KUS	45,000	0,11	4,95	0,000
163	220260331	Skríňa káblová KS I osadenie, obmurovanie, omietnutie, vnút. vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	1,000	94,73	94,73	0,000
164	3570304200	Skríňa kábelová - pripojovacia krabica káblovej televízie	ks	1,000	28,17	28,17	0,000
165	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprádu /telefón a TV/	súb	1,000	1 537,35	1 537,35	0,000
166	3450356500	Zásuvka telef. 4FK 28278.2	ks	8,000	3,23	25,84	0,000
167	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	8,000	3,31	26,48	0,000
168	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried. napätie 24 až 90 V, motnáz, pripojenie, vyskúšanie	ks	1,000	4,48	4,48	0,000
169	3820802400	Zvonček el. vys. ZVCH56 pokov.	ks	1,000	3,96	3,96	0,000
170	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	1,000	1,12	1,12	0,000
171	220730001	Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účast. zásuvky, bez zapoj. coax. káblov, priechodná resp. koncová	ks	2,000	3,21	6,42	0,000
172	3450367360	Zásuvka TV	ks	2,000	5,36	10,72	0,000
173	PM-22	Podružný materiál	%	1,000	20,78	20,78	0,000
174	PPV-22	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	147,92	147,92	0,000

OST Ostatné 1 429,32 0,000

175	HZS-0011	Revízia elektroinštalácie a hromozvodu	súb	1,000	415,50	415,50	0,000
176	HZS-0061	Vykurovacia skúška	hod	72,000	8,31	598,32	0,000
177	HZS-0065	Vypracovanie energetického certifikátu objektu	sub	1,000	415,50	415,50	0,000

Ostatné Ostatné 22 794,12 0,000

TČ12 Tepelné čerpadlo + príslušenstvo 22 794,12 0,000

178	TC	VISSMANN Vitocal 222 - S, výkon 10,5 kW	ks	1,000	13 948,34	13 948,34	0,000
179	TC10	Obehové čerpadlo Magna 3, 32-80	ks	1,000	458,57	458,57	0,000
180	TC11	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	76,29	76,29	0,000
181	TC12	Membr. exp. nádoba 35 l	ks	1,000	48,95	48,95	0,000
182	TC12.1	Exp. nádoba pre elektrický kotol 8 l	ks	1,000	14,96	14,96	0,000
183	TC13	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
184	TC14	Odkalovač Spiro Trap MBL	ks	1,000	327,75	327,75	0,000
185	TC15.1	Hydraulická vyrovnávač tlakov 2,4 m3/h	ks	1,000	194,45	194,45	0,000
186	TC16	Pomocný stykač	ks	1,000	83,35	83,35	0,000
187	TC17.1	Zostava - Doskový kolektor Vitosol 200-FM SV2F 9, spojovacie rúry3, pripojovacia sada, sada puzdier, solarna exp. nádoba S40, Vitocell 340-M 750l, Vitosolic 100 SD1	zostava	1,000	1 495,14	1 495,14	0,000
188	TC18.1	Solárne ručné plniace čerpadlo / pumpa /	ks	1,000	38,80	38,80	0,000
189	TC19	Termostatický zmiešavací automat VTA 322	ks	1,000	43,17	43,17	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
190	TC2.1	Sada pripojovacích potrubí 2ks	ks	1,000	323,26	323,26	0,000
191	TC20.1	Príložený snímač teploty NTC č.2I=5800, NTC 10kOhm (doplnková sada so zmiešavačom a snímačom vystupnej teploty)	ks	1,000	30,51	30,51	0,000
192	TC201	Solarna čerpadlova jednotka SOLAR - DIVICON PS10 s reguláciou SD1	ks	1,000	655,21	655,21	0,000
193	TC21	Upevňovací systém s krok. hákmi 4xSV	ks	1,000	256,95	256,95	0,000
194	TC22	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M32 DN 40 Magna 3 40-100F	ks	1,000	1 769,61	1 769,61	0,000
195	TC23	Rozširovací sada zmiešavača NTC 10K	ks	1,000	122,17	122,17	0,000
196	TC24.1	Montážna sada pre doplnkovú sadu (14)	ks	1,000	36,45	36,45	0,000
197	TC25	UDP Vitocal 300 A- bez rozširovacích sád	ks	1,000	155,40	155,40	0,000
198	TC26	UDP Vitosolic 200	ks	1,000	77,70	77,70	0,000
199	TC27	UDP rozširovacej sady pre 1 vykur. okruh	ks	1,000	21,19	21,19	0,000
200	TC3	Elektrické spojovacie vedenia 30 m	ks	1,000	204,41	204,41	0,000
201	TC39	Elektrokotel 12 kW	ks	1,000	549,46	549,46	0,000
202	TC4.1	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 pre solar	ks	2,000	157,23	314,46	0,000
203	TC41	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 medzikruh tep. čerpadla	ks	2,000	88,15	176,30	0,000
204	TC51	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA , 32 - 80	ks	1,000	456,50	456,50	0,000
205	TC6.1	Oddelovací výmenník Vitotrans 100 PWT 30 bar	ks	1,000	547,63	547,63	0,000
206	TC7	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	75,87	75,87	0,000
207	TC8.1	Integrovaný zásobník 220l	ks	1,000	232,68	232,68	0,000
208	TC9	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
209	TC911	Nákrutka so zevrným krúžkom s ovdušením	ks	1,000	23,27	23,27	0,000

Celkom

36 240,55

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-03 - Východ - Elektrická prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				2 280,79	0,000
21-M		Elektromontáže				1 369,28	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblková - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
6	35701924301	Elektromerová skriňa Z26 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : kompletne zapojený, prúdová zaťažiteľnosť do 32 A, nulový mostík, s ističmi	ks	1,000	70,80	70,80	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	20,000	5,63	112,60	0,000
9	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	0,37	1,11	0,000
10	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
11	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
12	PM-21	Podržný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
13	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				22,00	0,000
14	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	20,000	1,10	22,00	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				889,51	0,000
15	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,000	2,28	45,60	0,000
16	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	0,48	9,60	0,000
17	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,650	414,67	684,21	0,000
18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	20,000	0,18	3,60	0,000
19	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	5,73	114,60	0,000
20	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
21	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,000	0,93	18,60	0,000
OST		Ostatné				398,88	0,000
22	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						2 679,67	0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany**

Podčasť: **SO-02-04 A- Východ - Vodomerňa šachta**

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA**

Zhotoviteľ: **EURO-BAU s.r.o.**

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				600,94	0,000
1		Zemné práce				120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	10,25	30,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,500	41,43	20,72	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				86,97	0,010
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachtiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				52,98	0,000
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-02-04 B - Východ - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
HSV Práce a dodávky HSV							490,78	0,000
1 Zemné práce							142,20	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,500	11,36	62,48	0,000	
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,500	6,19	34,05	0,000	
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5,500	2,29	12,60	0,000	
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,200	2,04	8,57	0,000	
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	6,36	9,54	0,000	
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	1,500	9,97	14,96	0,000	
4 Vodorovné konštrukcie							27,58	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	22,98	27,58	0,000	
8 Rúrové vedenie							321,00	0,000
8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	3,900	0,21	0,82	0,000	
9	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	3,900	2,08	8,11	0,000	
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	m	3,900	5,15	20,09	0,000	
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,900	0,27	1,05	0,000	
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	3,900	1,87	7,29	0,000	
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000	
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000	
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000	
M Práce a dodávky M							36,94	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							36,94	0,000
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	4,000	0,18	0,72	0,000	
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	4,000	5,73	22,92	0,000	
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000	
Celkom							527,72	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-02-05A - Východ - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 521,72	0,000
1		Zemné práce				217,39	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,500	6,19	65,00	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,500	7,11	74,66	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	10,500	2,29	24,05	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,300	2,04	12,85	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	6,36	15,90	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	2,500	9,97	24,93	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				269,80	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,700	22,98	39,07	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	6,20	12,40	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	2,000	37,05	74,10	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,800	80,13	144,23	0,000
8		Rúrové vedenie				864,80	0,000
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	8,200	43,21	354,32	0,000
12	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	3,000	7,45	22,35	0,000
13	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150, DN 200	ks	2,000	1,57	3,14	0,000
14	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	2,000	2,68	5,36	0,000
15	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	8,500	0,74	6,29	0,000
16	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	19,86	39,72	0,000
17	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	2,000	21,69	43,38	0,000
18	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	14,29	28,58	0,000
19	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	82,77	165,54	0,000
20	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	2,000	98,06	196,12	0,000
99		Presun hmôt HSV				169,73	0,000
21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,264	13,84	169,73	0,000
Celkom						1 521,72	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-06 - Východ - Oplotenie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				818,97	2,480
1		Zemné práce				25,12	0,000
1	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	7,800	3,22	25,12	0,000
2		Zakladanie				793,85	2,480
2	271571111	Vankúše zhutnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m3	1,200	24,38	29,26	2,480
3	272321411	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	6,600	88,29	582,71	0,000
4	273361215	Výstuž základových pätiek z ocele zn.10425	t	0,127	1 432,10	181,88	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 979,27	0,002
762		Konštrukcie tesárske				872,32	0,000
5	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	32,000	27,26	872,32	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 057,90	0,000
6	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	87,500	1,89	165,38	0,000
7	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	4,000	32,62	130,48	0,000
8	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,4-6 m2	ks	2,000	24,82	49,64	0,000
9	5534461200	Vráta kovové otvárateľné 450x210	kus	1,000	542,51	542,51	0,000
10	55344612001	Vrátka kovové otvárateľné 1100x2000	kus	1,000	169,89	169,89	0,000
783		Nátery				49,05	0,002
11	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m2	11,650	4,21	49,05	0,002
Celkom						2 798,24	2,482

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-07 - Východ - Rampa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Zemné práce				478,98	0,000
1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	19,656	23,85	468,80	0,000
2	174101002	Spätňý zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	3,800	2,68	10,18	0,000
2		Zakladanie				1 827,53	0,233
3	272321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	17,272	88,29	1 524,94	0,000
4	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 343,59	120,92	0,092
5	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 306,95	181,67	0,142
4		Vodorovné konštrukcie				1 304,45	19,975
6	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,137	110,18	896,53	19,657
7	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,150	1 673,98	251,10	0,152
8	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	7,000	12,02	84,14	0,165
9	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	7,000	3,08	21,56	0,000
10	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	25,560	2,00	51,12	0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				16,53	0,008
11	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	25,560	0,18	4,60	0,000
12	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,008	1 491,38	11,93	0,008
781		Obklady				0,00	0,000
13	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,000
14	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom						3 627,49	20,216

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany
Časť: SO-02-08 - Východ - Objekt na skladovanie TKO

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 970,85	24,225
1	Zemné práce					147,43	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,29	17,99	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,400	0,82	2,79	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	32,93	115,26	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,32	7,79	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na medziskladky do 100 m3	m3	5,900	0,61	3,60	0,000
2	Zakladanie					266,18	8,286
6	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	24,38	9,75	0,827
7	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	75,42	256,43	7,460
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 135,91	11,183
8	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	160,79	820,03	10,980
9	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 579,38	315,88	0,203
5	Komunikácie					304,21	0,000
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	11,75	182,13	0,000
11	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	7,11	122,08	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					986,27	4,755
12	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,73	47,14	0,000
13	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	35,000	8,24	288,40	0,294
14	622466111	Príprava podkladu,prednástreky, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	6,27	219,45	0,257
15	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,10	176,58	4,024
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 145,63	171,84	0,180
17	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	41,43	82,86	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					33,93	0,001
18	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	2,90	33,93	0,001
99	Presun hmôt HSV					96,92	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	10,89	96,92	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					2 045,31	259,272
764	Konštrukcie klampiarske					122,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	11,900	10,10	120,19	0,002
21	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	51,80	1,81	0,000

767**Konštrukcie doplnkové kovové****1 695,22****259,040**

22	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	8,68	147,99	0,024
23	6317140700	Sklolaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00	m2	18,740	11,87	222,44	0,000
24	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	259,000	3,00	777,00	0,016
25	1338432500	Kovová konštrukcia	kg	259,000	2,08	538,72	259,000
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	35,02	9,07	0,000

781**Obklady****156,48****0,227**

27	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	26,98	156,48	0,227
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

783**Nátery****71,61****0,003**

28	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,900	4,21	45,89	0,002
29	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	10,900	2,36	25,72	0,001

Celkom**5 016,16****283,497**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-09 - Východ - Terénne a sadové úpravy

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 618,18	0,030
1		Zemné práce				1 615,98	0,030
1	180400001	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	750,000	0,67	502,50	0,000
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	30,100	5,86	176,39	0,030
3	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	750,000	0,80	600,00	0,000
4	0266067400	Smrekovec - <i>Larix decidua</i> , d 125 - 150 cm	ks	2,000	24,10	48,20	0,000
5	0266184000	Tuja - <i>Thuja occidentalis Malonyana</i> , 60 - 80 cm	ks	25,000	6,34	158,50	0,000
6	0265226300	Brečtan - <i>Hedera helix</i> , krík bal, 30 - 40 cm	ks	5,000	6,43	32,15	0,000
7	1842011111	Výsadba stromu do predom vyhíbanej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	32,000	3,07	98,24	0,000
99		Presun hmôt HSV				2,20	0,000
8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,420	5,24	2,20	0,000
Celkom						1 618,18	0,030

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-02-10 - Východ - Ostatné drobné stavby

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						656,19	0,383
1	5922925600	Doplnky - kvetináč okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	2,000	83,72	167,44	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						312,67	0,000
2	338170001	Osadenie stĺpikov ocelových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	1,000	5,18	5,18	0,000
3	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	1,000	41,55	41,55	0,000
4	55300000081	Odpadový koš - kruhový pôdorys, opláštený borovicovými lamelami, so strieškou, objem nádoby 45 l	kus	2,000	103,88	207,76	0,000
5	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	2,000	29,09	58,18	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						172,34	0,383
6	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	1,000	47,69	47,69	0,383
7	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	1,000	124,65	124,65	0,000
99 Presun hmôt HSV						3,74	0,000
8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,714	5,24	3,74	0,000
Celkom						656,19	0,383

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-03-01 - Stred - HSV a OSV práce - rodinný dom

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
03		Lešénárske práce				908,57	0,000
03010101		Lešenie radové - Ľahké pracovné(do 1,5 kPa) - S podlahami				908,57	0,000
1	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	203,000	1,88	381,64	0,000
1A	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	12,162	1,88	22,86	0,000
2	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	203,000	1,19	241,57	0,000
3	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	203,000	1,22	247,66	0,000
3A	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	12,162	1,22	14,84	0,000
14		Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				5 799,35	49,241
14010101		Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Z betónu prostého				3 848,04	0,000
4	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	17,540	86,81	1 522,65	0,000
5	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	26,350	88,25	2 325,39	0,000
14010121		Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Výstuž				859,22	0,818
6	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,680	1 145,63	779,03	0,818
6A	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,070	1 145,63	80,19	
14030151		Násyp - Pod podlahy, mazaniny a dlažby - Z kameniva ťaženého				1 092,09	48,423
7	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	26,360	41,43	1 092,09	48,423
HSV		Práce a dodávky HSV				74 627,17	519,906
1		Zemné práce				3 593,30	0,203
8	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	54,000	3,00	162,00	0,000
9	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	52,000	0,66	34,32	0,203
10	121101003	Dovoz zeminy	m3	61,080	5,23	319,45	0,000
11	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	21,700	0,78	16,93	0,000
12	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	88,010	2,94	258,75	0,000
13	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	88,010	6,19	544,78	0,000
14	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	88,010	1,32	116,17	0,000
15	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu - medzi základov	m3	149,090	10,49	1 563,95	0,000
16	1741011021	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	55,000	10,49	576,95	0,000
2		Zakladanie				14 641,33	268,630

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	220,000	0,18	39,60	0,000
18	2715211111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	26,000	43,27	1 125,02	53,716
19	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	36,700	24,38	894,75	75,837
20	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	10,355	80,74	836,06	0,000
21	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	56,000	84,25	4 718,00	135,280
21A	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	18,000	84,25	1 516,50	
22	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	53,100	10,11	536,84	0,464
23	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	53,100	2,29	121,60	0,000
24	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	1,060	1 343,59	1 424,21	1,080
25	311361221	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,349	1 382,26	482,41	0,354
26	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,867	1 579,38	1 369,32	0,880
26A	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,171	1 579,38	270,07	
27	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,000	1 306,95	1 306,95	1,019

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

27 220,78

154,430

28	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	61,250	178,76	10 949,05	39,970
29	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,150	184,32	396,29	1,385
30	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	17,500	169,19	2 960,83	11,798
31	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	7,245	144,91	1 049,87	15,338
31A	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	0,800	144,91	115,93	
32	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	26,995	141,61	3 822,76	58,159
32A	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	5,100	141,61	722,21	
33	314292020	Kominové systémy LEIER- komplet	sub	1,000	1 204,95	1 204,95	0,000
34	317121109	Montáž prekľ. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	9,000	4,44	39,96	0,000
35	5934078500	Keramický preklad - ATLAS	m	9,300	8,20	76,26	0,353
36	317321311	Betón trámov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	m3	2,650	85,59	226,81	5,833
37	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	5,855	91,10	533,39	12,951
37A	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	2,921	91,10	266,10	
38	317351107	Debnenie železobet. trámov zhotovenie	m2	13,650	15,51	211,71	0,985
39	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	48,700	15,52	755,82	0,000
39A	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	25,546	15,52	396,47	0,000
40	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	48,700	5,85	284,90	0,000
41	3173511081	Debnenie železobetónových trámov odstránenie	m2	13,650	5,85	79,85	0,000
41A	3173511081	Debnenie prekladov odstránenie	m2	25,546	5,85	149,44	0,000
42	331231114	Murivo stíпов z tehál dĺ.290 mm na maltu MVC-2,5	m3	1,650	0,00	0,00	0,000
42A	331270011.1	Murivo pilierov a stíпов z debniacich tvárnic PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 16/20 vr. výstuže	m3	1,650	215,45	355,49	
43	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	50,700	23,00	1 166,10	5,183
44	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	15,600	24,82	387,19	1,961
45	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	43,200	22,81	985,39	0,000
46	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	2,900	23,30	67,57	0,357
47	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	3,000	5,48	16,44	0,158

4

Vodorovné konštrukcie

10 237,51

59,160

48	1338434000	Tyč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	745,48	366,78	0,492
49	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	8,900	86,54	770,21	19,695
50	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrniceu	m3	6,625	86,54	573,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	47,100	7,25	341,48	0,161
52	417351115P	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrnicoou	m2	20,615	7,25	149,46	0,000
53	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	47,100	2,86	134,71	0,000
54	417351116P	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrnicoou	m2	20,615	2,86	58,96	0,000
55	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,187	1 334,42	249,54	0,190
56	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrnicoou	t	0,203	1 334,42	270,89	0,000
57	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,104	1 350,14	140,41	0,105
58	3173612211	Výstuž trámov z ocele 10216	t	0,069	1 369,38	94,49	0,000
59	317361821	Výstuž trámov z ocele 10505	t	0,095	1 571,20	149,26	0,096
60	3173618211	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,328	1 571,20	515,35	0,332
59A	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,238	1 571,20	373,93	
59B	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,053	1 571,20	83,29	
60A	411354453.S1	Montáž dodatočného podoprenia prekladov systémového pre zaťaženia do 7,5 kN/m2	m2	6,081	7,51	45,67	
60B	411354463.S1	Demontáž dodatočného podoprenia prekladov systémového pre zaťaženia do 7,5 kN/m2	m2	6,081	5,04	30,65	
61	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,089	1 368,18	121,77	0,091
62	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,212	1 493,33	316,59	0,215
63	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,389	1 242,66	483,39	0,395
64	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrnicoou	t	0,123	1 242,66	152,85	0,000
65	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,750	101,02	75,77	1,646
66	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,012	1 673,98	20,09	0,012
67	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	3,500	7,39	25,87	0,351
68	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,800	12,02	21,64	0,042
69	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,800	3,08	5,54	0,000
70	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacia vrstva z betónu prostého, tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	191,600	19,13	3 665,31	35,337
70A	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	13,230	3,52	46,57	
70B	283750000401.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	13,230	4,54	60,06	
70C	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS lepením a prikotvením	m2	52,506	6,41	336,56	
70D	283750000701.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	52,506	10,61	557,09	

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 372,06

37,447

71	611421122	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	150,000	7,98	1 197,00	0,000
72	612421626	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	383,550	6,16	2 362,67	0,000
73	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou +lepídlo (priečky)	m2	219,000	4,25	930,75	0,000
74	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	184,250	8,24	1 518,22	1,548
75	622466111	Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	184,250	6,27	1 155,25	1,354
76	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	18,600	13,96	259,66	0,000
77	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,300	98,10	1 500,93	34,202
78	632451055	Poter pieskovo cementový hr. do 50 mm	m2	200,000	12,05	2 410,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m ²	ks	11,000	29,24	321,64	0,075
80	6117103150	Zárubňa SAPELI vnútorná, masív, jednokridlová, š. 60, 70, 80, 90cm/STN, obj. č. ZMAJK, SAPELI	ks	11,000	124,51	1 369,61	0,000
81	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	19,500	5,85	114,08	0,154
82	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	19,500	11,91	232,25	0,115

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 738,64 0,036

83	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,55	5,55	0,015
84	4297312107	Vetracie mriežky digestorov ozn. 410	kus	1,000	6,65	6,65	0,000
85	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	38,23	38,23	0,000
86	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,01	7,01	0,021
87	979082113	Vodorovná doprava kameniva hrubého, so zložením	m ³	52,400	13,00	681,20	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 823,55 0,000

88	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	722,088	6,68	4 823,55	0,000
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 68 875,79 10,395

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 701,26 0,109

89	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m ²	210,000	0,18	37,80	0,000
90	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 491,38	17,90	0,012
91	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m ²	62,800	0,22	13,82	0,000
92	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,063	1 491,38	93,96	0,063
93	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m ²	62,800	3,29	206,61	0,034
94	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	77,269	1,28	98,90	0,000
95	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m ²	210,000	3,29	690,90	0,000
96	6283228201	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	212,304	2,47	524,39	0,000
97	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,357	12,51	16,98	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 870,61 0,132

98	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m ²	276,000	0,18	49,68	0,072
99	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m ²	30,360	3,85	116,89	0,058
100	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastní fóliou PVC položenou voľne	m ²	276,000	7,11	1 962,36	0,000
101	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochr. vrstvy	m ²	276,000	2,24	618,24	0,000
102	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m ²	5,421	0,88	4,77	0,002
103	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochr. textilie prípev. kotv. páskami	m	15,000	2,99	44,85	0,000
104	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	15,750	4,52	71,19	0,000
105	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	22,67	2,63	0,000

713 Izolácie tepelné 5 704,85 2,034

106	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m ²	169,000	3,13	528,97	0,049
107	63141500801	Nobasil MPN hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m ²	177,450	4,92	873,05	0,000
108	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m ²	169,000	2,47	417,43	0,000
109	6314150070	NOBASIL doska MPN hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m ²	177,450	4,21	747,06	1,916
110	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m ²	149,100	0,72	107,35	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
111	28376534401	ORSIL N hrúbka 50mm	m2	149,100	3,95	588,95	0,000
112	6314150770	Nobasil-Knauf Insulation PVT hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	149,100	9,32	1 389,61	0,000
113	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	6,74	317,45	0,068
113A	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	47,100	6,08	286,37	
113B	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	6,74	317,45	
114	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,723	27,77	131,16	0,000

762**Konštrukcie tesárske****15 299,47****3,545**

115	762311103	Montáž kotevnych želiiez, príložiek, pätiiek, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	70,000	1,67	116,90	0,015
116	5339510200	Kotviaci hák pomúrnice	Ks	70,000	4,55	318,50	2,730
117	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	515,600	5,96	3 072,98	0,134
118	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	89,000	8,31	739,59	0,000
119	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	13,80	723,81	0,576
120	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	9,97	522,93	0,000
121	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	279,000	2,00	558,00	0,000
122	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - kontralaty	m	272,200	0,34	92,55	0,000
123	6051716302	Laty smrekovec akost' I 50cm2 x30cm2	m	2 156,000	0,34	733,04	0,000
124	6053281100	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - trámový strop	m3	6,795	201,10	1 366,47	0,000
125	6053281101	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	9,346	201,10	1 879,48	0,000
126	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	1,43	148,72	0,000
127	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,900	34,90	136,11	0,090
128	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotriekovými na zraz	m2	169,000	3,06	517,14	0,000
129	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	175,760	5,85	1 028,20	0,000
130	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotriekovými na zraz	m2	276,000	3,06	844,56	0,000
131	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	287,040	5,85	1 679,18	0,000
132	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	21,000	39,11	821,31	0,000

764**Konštrukcie klampiarske****3 661,28****0,020**

133	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	65,000	11,96	777,40	0,003
134	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	53,97	161,91	0,002
135	764352205	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	69,500	21,31	1 481,05	0,000
136	764359213	Žlaby z PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	19,29	96,45	0,001
137	5534431002	Hák žlabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	70,000	1,50	105,00	0,000
138	1388711100	Objímka rúry do muriva	ks	20,000	2,34	46,80	0,000
139	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	10,000	6,71	67,10	0,000
140	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	5,000	6,71	33,55	0,000
141	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	5,000	16,00	80,00	0,001
142	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	21,100	9,37	197,71	0,013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
143	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	23,82	571,68	0,000
144	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,806	52,89	42,63	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 8 057,42 0,000

145	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m	1,600	8,31	13,30	0,000
146	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	276,000	20,17	5 566,92	0,000
147	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebeňáčmi obyč. pri drážk. krytine strechy	m	58,100	14,08	818,05	0,000
148	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	290,85	290,85	0,000
149	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	276,000	2,47	681,72	0,000
150	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	290,227	0,52	150,92	0,000
151	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,667	30,32	535,66	0,000

766 Konštrukcie stolárske 16 028,28 0,008

152	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	16,000	37,40	598,40	0,000
153	6114147400	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otváracie-sklopné v/š 900/600 - ozn. 201	ks	5,000	179,50	897,50	0,000
154	6114162800	Drevené okno EURO IV 68 dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné v/š 1500/1500 - ozn. 202	ks	11,000	560,93	6 170,23	0,000
155	6114168400	Dvere terasy drevené EURO IV 68 dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné 2400/1400 - ozn. 203	ks	1,000	837,65	837,65	0,000
156	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - ozn. 204	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
157	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - 103 P	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
158	6116072900	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 90x197 - ozn. 102 L, P	ks	6,000	94,73	568,38	0,000
159	61160729001	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové úplne zasklené z 2/3 plochy 90x197 - ozn. 104 P	ks	1,000	94,73	94,73	0,000
160	61160487001	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 - 60x197 ozn. 101L, P	kus	3,000	86,42	259,26	0,000
161	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	15,40	184,80	0,000
162	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	1,000	29,91	29,91	0,000
163	6118717000	Prah dubový dl. 92 šír 5	ks	9,000	8,59	77,31	0,006
164	6118711000	Prah dubový dĺžky 62 šírky 5 cm	ks	3,000	5,76	17,28	0,001
165	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkrídlové, pre hr. muriva 450mm	kus	1,000	206,92	206,92	0,000
166	6117100400	Drevené zárubne pre dvere jednokrídlové 900x2100+300 nadsvetlík - pre vstupné dvere a dvere závetria	ks	2,000	628,24	1 256,48	0,000
167	6156687000	Dvere zdroja tepla 1115x2650 mm -ozn. 305	ks	1,000	490,29	490,29	0,000
168	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,982	30,17	120,14	0,000
169	5959125400	Dosky protipožiarne impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	150,000	2,85	427,50	0,000
170	767584642	Montáž podhľadov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž dosiek	m2	150,000	15,98	2 397,00	0,000
171	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	138,02	138,02	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 701,76 0,000

172	767162110	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia - ozn. 403	ks	1,000	3,07	3,07	0,000
173	5534666208	Kovová konštrukcia otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	157,89	157,89	0,000
174	767162110.1.1	Montáž zábradlia z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	26,200	29,09	762,16	0,000
175	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,000	80,40	723,60	0,000
176	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	17,200	80,40	1 382,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
177	7671621101	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia - ozn. 404	ks	1,000	41,55	41,55	0,000
178	5534666207	Deliača priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404	ks	1,000	207,75	207,75	0,000
179	767584641	Montáž podhľadov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	150,000	15,98	2 397,00	0,000
180	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,706	36,63	25,86	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 867,17 3,407

181	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	m2	1,500	18,59	27,89	0,066
182	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	75,550	17,56	1 326,66	3,341
183	5976405501	Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300	m2	62,480	9,97	622,93	0,000
184	5976456132	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300	m2	20,625	11,63	239,87	0,000
185	771445019	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm x 2	m	116,800	3,11	363,25	0,000
186	7714450191	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	56,800	3,11	176,65	0,000
187	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,458	17,02	109,92	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 2 419,94 0,759

188	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej farbe	m	78,100	1,26	98,41	0,000
189	6119800700	Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2	m2	101,200	22,94	2 321,53	0,759

781 Obklady 2 263,68 0,321

190	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	93,000	13,60	1 264,80	0,321
191	5978700011	Obkladačky keramické 200x200	m2	97,661	9,97	973,68	0,000
192	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,446	17,43	25,20	0,000

783 Nátery 704,75 0,061

193	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	38,420	4,30	165,21	0,011
194	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	76,850	2,59	199,04	0,000
195	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	150,000	2,27	340,50	0,050

784 Maľby 1 595,32 0,000

196	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	533,550	0,54	288,12	0,000
197	784432271	Maľby glejové so začistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	533,550	2,45	1 307,20	0,000

Celkom 150 210,88 579,542

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-03-02 - Stred - Zdravotechnická, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						5 505,98	0,000
713 Izolácie tepelné						184,52	0,000
1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	123,000	1,26	154,98	0,000
2	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	64,300	0,23	14,79	0,000
3	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	60,000	0,23	13,80	0,000
4	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	14,13	0,95	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						443,26	0,000
5	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	5,71	89,08	0,000
6	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	6,58	39,48	0,000
7	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	4,500	8,35	37,58	0,000
8	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	25,900	4,87	126,13	0,000
9	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	6,000	5,00	30,00	0,000
10	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	0,94	5,64	0,000
11	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	1,32	1,32	0,000
12	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	1,33	5,32	0,000
13	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	3,000	11,78	35,34	0,000
14	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	17,65	52,95	0,000
15	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	58,000	0,27	15,66	0,000
16	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,603	7,89	4,76	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						980,85	0,000
17	3885000010	Bytový vodomer ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
18	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
19	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,87	111,93	0,000
20	2861800004	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	1,54	60,06	0,000
21	2861800005	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	2,73	191,10	0,000
22	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaraním	m	70,000	4,20	294,00	0,000
23	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	2,47	12,35	0,000
24	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,28	36,48	0,000
25	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	4,63	92,60	0,000
26	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	2,000	1,83	3,66	0,000
27	55111288001	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	3,30	6,60	0,000
28	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	2,28	4,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	722229102	Montáž ventilu výtok „plavák„vypúšť„odvodňov„kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
30	5517400550	Armatury a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
31	722263414	Montáž bytových vodomerov závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
32	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,58	63,80	0,000
33	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,34	37,40	0,000
34	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	7,60	17,47	0,000

725
Zdravotechnika - zariad'. predmety
896,87
0,000

35	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	3,000	11,58	34,74	0,000
36	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	3,000	66,21	198,63	0,000
37	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatury z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	3,000	11,84	35,52	0,000
38	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	3,000	22,68	68,04	0,000
39	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	22,75	22,75	0,000
40	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	61,65	61,65	0,000
41	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	8,83	8,83	0,000
42	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	39,10	39,10	0,000
43	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	1,000	6,61	6,61	0,000
44	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	1,000	43,85	43,85	0,000
45	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatury	súb	1,000	12,37	12,37	0,000
46	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	93,25	93,25	0,000
47	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	1,99	1,99	0,000
48	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	7,45	7,45	0,000
49	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	3,78	7,56	0,000
50	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	1,55	3,10	0,000
51	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	4,000	3,43	13,72	0,000
52	5514646660	Výtokové armatury - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	4,000	39,31	157,24	0,000
53	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	3,71	3,71	0,000
54	5514646440	Výtokové armatury - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	35,74	35,74	0,000
55	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
56	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	15,21	15,21	0,000
57	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	KU S	1,000	10,33	10,33	0,000
58	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
59	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	5,77	11,54	0,000
60	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,182	8,64	1,57	0,000

731
Ústredné kúrenie, kotolne
199,61
0,000

61	4849103180	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	94,57	94,57	0,000
62	4849101110	Vykurovacia technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	26,51	26,51	0,000
63	4849103790	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo prílož.snímač teploty	ks	1,000	78,53	78,53	0,000

733
Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie
823,53
0,000

64	733161513	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	43,600	8,85	385,86	0,000
65	733161514	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	20,700	13,30	275,31	0,000
66	2861800008	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	43,600	2,06	89,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	2861800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	20,700	2,92	60,44	0,000
68	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	64,300	0,17	10,93	0,000
69	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	15,36	1,17	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 605,25 0,000

70	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	20,000	0,96	19,20	0,000
71	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	14,000	8,65	121,10	0,000
72	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	16,000	5,75	92,00	0,000
73	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šrôbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
74	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
75	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,22	7,32	0,000
76	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	2,03	12,18	0,000
77	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	16,000	20,78	332,48	0,000
78	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,010	26,84	0,27	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 853,24 0,000

79	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	1,000	1,28	1,28	0,000
80	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	13,000	2,39	31,07	0,000
81	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	1,000	7,71	7,71	0,000
82	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	1,000	20,23	20,23	0,000
83	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	2,000	8,61	17,22	0,000
84	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	2,000	31,86	63,72	0,000
85	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	11,000	9,51	104,61	0,000
86	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	35,17	175,85	0,000
87	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	26,89	53,78	0,000
88	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	3,000	61,24	183,72	0,000
89	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	42,43	42,43	0,000
90	4845502330	Vykurovacie rebriky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	65,57	131,14	0,000
91	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	7,29	14,58	0,000
92	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,390	15,12	5,90	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 20,25 0,000

93	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	15,000	0,81	12,15	0,000
94	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	15,000	0,54	8,10	0,000

791 Dokončovacie práce 498,60 0,000

95	791141102621	Podružný materiál ústr. kúrenia, zdravotnícky - držiak rúr, spojky, nátery	súb	1,000	373,95	373,95	0,000
96	7911411011	Dokončovacie práce murárske	súb	1,000	124,65	124,65	0,000

M Práce a dodávky M 6 455,43 0,000

21-M Elektromontáže 4 427,31 0,000

97	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	24,000	0,42	10,08	0,000
98	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	10,000	0,27	2,70	0,000
99	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	0,13	1,95	0,000
100	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	50,000	0,49	24,50	0,000
101	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	22,000	0,35	7,70	0,000
102	3410102400	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	30,000	0,45	13,50	0,000
103	3410102000	Kábel silový medený CYBY 2Ax01.5	m	10,000	0,33	3,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
104	3410102900	Kábel silový medený CYBY 3Cx0.5	m	200,000	0,72	144,00	0,000
105	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx0.1.5	m	250,000	0,71	177,50	0,000
106	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,66	23,76	0,000
107	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	24,000	0,21	5,04	0,000
108	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	24,000	0,54	12,96	0,000
109	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	1,57	6,28	0,000
110	3450201321	Spínač jedнопólový č.1, IP 20	ks	4,000	1,40	5,60	0,000
111	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	9,000	1,69	15,21	0,000
112	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	9,000	39,89	359,01	0,000
113	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	1,83	7,32	0,000
114	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	47,68	190,72	0,000
115	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	1,68	1,68	0,000
116	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	1,000	69,80	69,80	0,000
117	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep.- radenie 6	ks	1,000	2,39	2,39	0,000
118	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	1,000	121,53	121,53	0,000
119	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	1,99	59,70	0,000
120	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	30,000	1,31	39,30	0,000
121	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
122	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	3,84	3,84	0,000
123	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	7,25	7,25	0,000
124	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 48 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	565,08	565,08	0,000
125	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	18,000	2,32	41,76	0,000
126	2102000331	Žiarovkova - 40 W	ks	18,000	2,91	52,38	0,000
127	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
128	3480527700	Svietidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	6,000	14,90	89,40	0,000
129	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	1,000	3,31	3,31	0,000
130	3470115100	Žiarovka 25W E27 24V jas.TG	ks	1,000	1,07	1,07	0,000
131	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	53,920	0,61	32,89	0,000
132	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000	3,02	302,00	0,000
133	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	39,400	0,64	25,22	0,000
134	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	75,000	0,30	22,50	0,000
135	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,32	2,56	0,000
136	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	47,000	0,52	24,44	0,000
137	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	24,000	0,47	11,28	0,000
138	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	10,76	21,52	0,000
139	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	2,000	2,53	5,06	0,000
140	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	2,000	1,84	3,68	0,000
141	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	2,000	15,51	31,02	0,000
142	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	2,000	0,66	1,32	0,000
143	3450204840	Krabica pristrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	68,000	0,32	21,76	0,000
144	34502048401	Inštaláčna krabica matný biely	ks	5,000	0,32	1,60	0,000
145	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	0,67	1,34	0,000
146	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	9,000	2,02	18,18	0,000
147	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,04	4,16	0,000
148	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
149	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	0,66	1,32	0,000
150	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,32	0,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
151	MV-21	Murárske výpomoci	%	1,000	126,31	126,31	0,000
152	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	209,41	209,41	0,000
153	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	688,90	688,90	0,000
154	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	15,000	0,33	4,95	0,000
155	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	15,000	2,50	37,50	0,000
156	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
157	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	21,27	319,05	0,000
158	210800136	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
159	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	15,000	27,42	411,30	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 2 028,12 0,000

160	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	45,000	2,56	115,20	0,000
161	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KU S	45,000	0,11	4,95	0,000
162	220260331	Skríňa káblová KS I osadenie,obmurovanie,omietnutie,vnúť.vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	1,000	94,73	94,73	0,000
163	3570304200	Skríňa kábelová - pripojovacia krabica káblovej televízie	ks	1,000	28,17	28,17	0,000
164	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprúdu /telefón a TV/	súb	1,000	1 537,35	1 537,35	0,000
165	3450356500	Zásuvka telef.4FK 28278.2	ks	8,000	3,23	25,84	0,000
166	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	8,000	3,31	26,48	0,000
167	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 24 až 90 V,motnáž,pripojenie,vyskúšanie	ks	1,000	4,48	4,48	0,000
168	3820802400	Zvonček el.vys.ZVCH56 pokov.	ks	1,000	3,96	3,96	0,000
169	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	1,000	1,12	1,12	0,000
170	220730001	Spoloč.televízna a rozhlas.anténa,montáž účasť.zásuvky,bez zapoj.koax.kábl,v priechodná resp.koncová	ks	2,000	3,21	6,42	0,000
171	3450367360	Zásuvka TV	ks	2,000	5,36	10,72	0,000
172	PM -22	Podružný materiál	%	1,000	20,78	20,78	0,000
173	PPV-22	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	147,92	147,92	0,000

OST Ostatné 1 429,32 0,000

174	HZS-0011	Revízia elektroinštalácie a hromozvodu	súb	1,000	415,50	415,50	0,000
175	HZS-0061	Vykurovacia skúška	hod	72,000	8,31	598,32	0,000
176	HZS-0065	Vypracovanie energetického certifikátu objektu	sub	1,000	415,50	415,50	0,000

Ostatné Ostatné 22 794,12 0,000

TČ12 Tepelné čerpadlo + príslušenstvo 22 794,12 0,000

177	TC	VISSMANN Vitocal 222 - S, výkon 10,5 kW	ks	1,000	13 948,34	13 948,34	0,000
178	TC10	Obehové čerpadlo Magna 3, 32-80	ks	1,000	458,57	458,57	0,000
179	TC11	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	76,29	76,29	0,000
180	TC12	Membr. exp. nádoba 50 l /biela/	ks	1,000	48,95	48,95	0,000
181	TC12.1	Exp. nádoba pre elektrický kotol 8 l	ks	1,000	14,96	14,96	0,000
182	TC13	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
183	TC14	Odkalovač Spiro Trap MBL	ks	1,000	327,75	327,75	0,000
184	TC15.1	Hydraulická vyrovnávač tlakov 2,4 m3/h	ks	1,000	194,45	194,45	0,000
185	TC16	Pomocný stykač	ks	1,000	83,35	83,35	0,000
186	TC17.1	Zostava - Doskový kolektor Vitosol 200-FM SV2F 9, spojovacie rúry3, pripojovacia sada, sada puzdier, solarna exp. nádoba S40, Vitocell 340-M 750l, Vitosolic 100 SD1	zost ava	1,000	1 495,14	1 495,14	0,000
187	TC18.1	Solárne ručné plniace čerpadlo / pumpa /	ks	1,000	38,80	38,80	0,000
188	TC19	Termostatický zmiešavací automat VTA 322	ks	1,000	43,17	43,17	0,000
189	TC2.1	Sada pripojovacích potrubí 2ks	ks	1,000	323,26	323,26	0,000
190	TC20.1	Príložený snímač teploty NTC č.2l=5800, NTC 10kOhm (doplňková sada so zmiešavačom a snímačom vystupnej teploty)	ks	1,000	30,51	30,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
191	TC201	Solarna čerpadlova jednotka SOLAR - DIVICON PS10 s reguláciou SD1	ks	1,000	655,21	655,21	0,000
192	TC21	Upevňovací systém s krok. hákmi 4xSV	ks	1,000	256,95	256,95	0,000
193	TC22	Rýchломontážna sada so zmiešovačom M32 DN 40 Magna 3 40-100F	ks	1,000	1 769,61	1 769,61	0,000
194	TC23	Rozširovacia sada zmiešavača NTC 10K	ks	1,000	122,17	122,17	0,000
195	TC24.1	Montážna sada pre doplnkovú sadu (14)	ks	1,000	36,45	36,45	0,000
196	TC25	UDP Vitocal 300 A- bez rozširovacích sád	ks	1,000	155,40	155,40	0,000
197	TC26	UDP Vitosolic 200	ks	1,000	77,70	77,70	0,000
198	TC27	UDP rozširovacej sady pre 1 vykur. okruh	ks	1,000	21,19	21,19	0,000
199	TC3	Elektrické spojovacie vedenia 30 m	ks	1,000	204,41	204,41	0,000
200	TC39	Elektrokotel 12 kW	ks	1,000	549,46	549,46	0,000
201	TC4.1	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 pre solar	ks	2,000	157,23	314,46	0,000
202	TC41	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 medzikruh tep. čerpadla	ks	2,000	88,15	176,30	0,000
203	TC51	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA , 32 - 80	ks	1,000	456,50	456,50	0,000
204	TC6.1	Oddelovací výmenník Vitotrans 100 PWT 30 bar	ks	1,000	547,63	547,63	0,000
205	TC7	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	75,87	75,87	0,000
206	TC8.1	Integrovaný zásobník 220l	ks	1,000	232,68	232,68	0,000
207	TC9	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
208	TC911	Nákrutka so zevrným krúžkom s ovdušením	ks	1,000	23,27	23,27	0,000

Celkom

36 184,85

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavbné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany
Časť: SO-03-03 - Stred - Elektrická prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 2 280,79 0,000

21-M Elektromontáže 1 369,28 0,000

1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
6	35701924301	Elektromerová skriňa Z26 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : kompletne zapojený, prúdová zaťažiteľnosť do 32 A, nulový mostík, s ističmi	ks	1,000	70,80	70,80	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	20,000	5,63	112,60	0,000
9	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	0,37	1,11	0,000
10	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
11	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
12	PM-21	Podržný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
13	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 22,00 0,000

14	220300931	Územňovací vodič FeZn	m	20,000	1,10	22,00	0,000
----	-----------	-----------------------	---	--------	------	-------	-------

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 889,51 0,000

15	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	2,28	45,60	0,000
16	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	0,48	9,60	0,000
17	5831214500	Drvina vâpencová zmes 0-4	t	1,650	414,67	684,21	0,000
18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	20,000	0,18	3,60	0,000
19	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	5,73	114,60	0,000
20	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
21	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	0,93	18,60	0,000

OST Ostatné 398,88 0,000

22	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
----	----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 2 679,67 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-03-04A - Stred - Vodomerňá šachta

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				600,94	0,000
1		Zemné práce				120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m ³	3,000	10,25	30,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m ³	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	0,500	41,43	20,72	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				86,97	0,010
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m ²	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				52,98	0,000
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poisťného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	5511123400	Ventil priamy priechodný KE 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomera závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-03-04B - Stred - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 490,78 0,000

1 Zemné práce 142,20 0,000

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,500	11,36	62,48	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,500	6,19	34,05	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5,500	2,29	12,60	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,200	2,04	8,57	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	6,36	9,54	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	1,500	9,97	14,96	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 27,58 0,000

7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	22,98	27,58	0,000
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 321,00 0,000

8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	3,900	0,21	0,82	0,000
9	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	3,900	2,08	8,11	0,000
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	m	3,900	5,15	20,09	0,000
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,900	0,27	1,05	0,000
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	3,900	1,87	7,29	0,000
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000

M Práce a dodávky M 36,94 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 36,94 0,000

16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	4,000	0,18	0,72	0,000
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	4,000	5,73	22,92	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000

Celkom 527,72 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-03-05A - Stred - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 521,72	0,000
1		Zemné práce				217,39	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,500	6,19	65,00	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,500	7,11	74,66	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	10,500	2,29	24,05	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,300	2,04	12,85	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	6,36	15,90	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	2,500	9,97	24,93	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				269,80	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,700	22,98	39,07	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	6,20	12,40	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	2,000	37,05	74,10	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,800	80,13	144,23	0,000
8		Rúrové vedenie				864,80	0,000
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	8,200	43,21	354,32	0,000
12	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	3,000	7,45	22,35	0,000
13	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150, DN 200	ks	2,000	1,57	3,14	0,000
14	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	2,000	2,68	5,36	0,000
15	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	8,500	0,74	6,29	0,000
16	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	19,86	39,72	0,000
17	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	2,000	21,69	43,38	0,000
18	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	14,29	28,58	0,000
19	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	82,77	165,54	0,000
20	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	2,000	98,06	196,12	0,000
99		Presun hmôt HSV				169,73	0,000
21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,264	13,84	169,73	0,000
Celkom						1 521,72	0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany**

Časť: **SO-03-06 - Stred - Oplotenie**

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA**

Zhotoviteľ: **EURO-BAU s.r.o.**

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				649,43	2,273
1		Zemné práce				20,29	0,000
1	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	6,300	3,22	20,29	0,000
2		Zakladanie				629,14	2,273
2	271571111	Vankúše zhutnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m3	1,100	24,38	26,82	2,273
3	272321411	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	5,200	88,29	459,11	0,000
4	273361215	Výstuž základových pätiek z ocele zn.10425	t	0,100	1 432,10	143,21	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 853,03	0,002
762		Konštrukcie tesárske				763,28	0,000
5	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	28,000	27,26	763,28	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 040,70	0,000
6	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	78,400	1,89	148,18	0,000
7	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	4,000	32,62	130,48	0,000
8	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,4-6 m2	ks	2,000	24,82	49,64	0,000
9	5534461200	Vráta kovové posuvné 450x210	kus	1,000	542,51	542,51	0,000
10	55344612001	Vrátko kovové 1100x2000	kus	1,000	169,89	169,89	0,000
783		Nátery				49,05	0,002
11	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m2	11,650	4,21	49,05	0,002
Celkom						2 502,46	2,275

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-03-07 - Stred - Rampa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Zemné práce				478,98	0,000
1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	19,656	23,85	468,80	0,000
2	174101002	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	3,800	2,68	10,18	0,000
2		Zakladanie				1 827,53	0,233
3	272321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	17,272	88,29	1 524,94	0,000
4	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 343,59	120,92	0,092
5	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 306,95	181,67	0,142
4		Vodorovné konštrukcie				1 304,45	19,975
6	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,137	110,18	896,53	19,657
7	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,150	1 673,98	251,10	0,152
8	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	7,000	12,02	84,14	0,165
9	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	7,000	3,08	21,56	0,000
10	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	25,560	2,00	51,12	0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				16,53	0,008
11	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	25,560	0,18	4,60	0,000
12	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sdoch	t	0,008	1 491,38	11,93	0,008
781		Obklady				0,00	0,000
13	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,000
14	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom						3 627,49	20,216

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-03-08 - Stred - Objekt na skladovanie TKO

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 970,85	24,225
1 Zemné práce						147,43	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,29	17,99	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,400	0,82	2,79	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	32,93	115,26	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,32	7,79	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	5,900	0,61	3,60	0,000
2 Zakladanie						266,18	8,286
6	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	24,38	9,75	0,827
7	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	75,42	256,43	7,460
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1 135,91	11,183
8	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	160,79	820,03	10,980
9	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 579,38	315,88	0,203
5 Komunikácie						304,21	0,000
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	11,75	182,13	0,000
11	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	7,11	122,08	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						986,27	4,755
12	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,73	47,14	0,000
13	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	35,000	8,24	288,40	0,294
14	622466111	Príprava podkladu,prednástreky, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	6,27	219,45	0,257
15	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,10	176,58	4,024
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 145,63	171,84	0,180
17	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	41,43	82,86	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						33,93	0,001
18	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	2,90	33,93	0,001
99 Presun hmôt HSV						96,92	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	10,89	96,92	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 045,31	259,272
764 Konštrukcie klampiarske						122,00	0,002
20	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	11,900	10,10	120,19	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	51,80	1,81	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 695,22 259,040

22	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	8,68	147,99	0,024
23	6317140700	Sklolaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00	m2	18,740	11,87	222,44	0,000
24	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	259,000	3,00	777,00	0,016
25	1338432500	Kovová konštrukcia	kg	259,000	2,08	538,72	259,000
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	35,02	9,07	0,000

781 Obklady 156,48 0,227

27	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	26,98	156,48	0,227
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

783 Nátery 71,61 0,003

28	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,900	4,21	45,89	0,002
29	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	10,900	2,36	25,72	0,001

Celkom 5 016,16 283,497

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-03-09 - Stred - Terenné a sadové úpravy

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 282,61 0,025

1 Zemné práce 1 280,46 0,025

1	180400001	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	615,000	0,67	412,05	0,000
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	24,600	5,86	144,16	0,025
3	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	615,000	0,80	492,00	0,000
4	0266067400	Smrekovec - <i>Larix decidua</i> , d 125 - 150 cm	ks	3,000	24,10	72,30	0,000
5	0266184000	Tuja - <i>Thuja occidentalis Malonyana</i> , 60 - 80 cm	ks	14,000	6,34	88,76	0,000
6	0265226300	Brečtan - <i>Hedera helix</i> , krík bal, 30 - 40 cm	ks	2,000	6,43	12,86	0,000
7	1842011111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	19,000	3,07	58,33	0,000

99 Presun hmôt HSV 2,15 0,000

8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,411	5,24	2,15	0,000
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	------	------	-------

Celkom 1 282,61 0,025

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-03-10 - Stred - Ostatné drobné stavby

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						656,19	0,383
1	5922925600	Doplňky - kvetináč okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	2,000	83,72	167,44	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						312,67	0,000
2	338170001	Osadenie stĺpikov oceľových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	1,000	5,18	5,18	0,000
3	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	1,000	41,55	41,55	0,000
4	55300000081	Odpadový koš - kruhový pôdorys, opláštený borovicovými lamelami, so strieškou, objem nádoby 45 l	kus	2,000	103,88	207,76	0,000
5	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	2,000	29,09	58,18	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						172,34	0,383
6	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	1,000	47,69	47,69	0,383
7	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	1,000	124,65	124,65	0,000
99 Presun hmôt HSV						3,74	0,000
8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,714	5,24	3,74	0,000
Celkom						656,19	0,383

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-04-01 - Západ - HSV a PSV práce - rodinný dom

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
03		Lešenárske práce				908,57	0,000
03010101		Lešenie radové - Ľahké pracovné(do 1,5 kPa) - S podlahami				908,57	0,000
1	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	203,000	1,88	381,64	0,000
1A	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	12,162	1,88	22,86	0,000
2	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	203,000	1,19	241,57	0,000
3	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	203,000	1,22	247,66	0,000
3A	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	12,162	1,22	14,84	0,000
14		Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				5 719,16	49,241
14010101		Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Z betónu prostého				3 848,04	0,000
4	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	17,540	86,81	1 522,65	0,000
5	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	26,350	88,25	2 325,39	0,000
14010121		Mazanina - Krycia s povrchovou úpravou - Výstuž				779,03	0,818
6	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,680	1 145,63	779,03	0,818
14030151		Násyp - Pod podlahy, mazaniny a dlažby - Z kameniva ťaženého				1 092,09	48,423
7	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	26,360	41,43	1 092,09	48,423
HSV		Práce a dodávky HSV				72 998,53	520,311
1		Zemné práce				3 593,30	0,203
8	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	54,000	3,00	162,00	0,000
9	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	52,000	0,66	34,32	0,203
10	121101003	Dovoz zeminy	m3	61,080	5,23	319,45	0,000
11	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	21,700	0,78	16,93	0,000
12	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	88,010	2,94	258,75	0,000
13	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	88,010	6,19	544,78	0,000
14	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	88,010	1,32	116,17	0,000
15	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu - medzi základov	m3	149,090	10,49	1 563,95	0,000
16	1741011021	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	55,000	10,49	576,95	0,000
2		Zakladanie				12 854,76	268,630
17	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	220,000	0,18	39,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	2715211111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	26,000	43,27	1 125,02	53,716
19	2715711111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	36,700	24,38	894,75	75,837
20	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	10,355	80,74	836,06	0,000
21	2743137111	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	56,000	84,25	4 718,00	135,280
22	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	53,100	10,11	536,84	0,464
23	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	53,100	2,29	121,60	0,000
24	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	1,060	1 343,59	1 424,21	1,080
25	311361221	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,349	1 382,26	482,41	0,354
26	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,867	1 579,38	1 369,32	0,880
27	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,000	1 306,95	1 306,95	1,019

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 26 382,82 154,431

28	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	61,250	178,76	10 949,05	39,970
29	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,151	184,32	396,47	1,385
30	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	17,500	169,19	2 960,83	11,798
31	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	7,245	144,91	1 049,87	15,338
32	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	26,995	141,61	3 822,76	58,159
33	314292020	Kominové systémy LEIER- komplet	sub	1,000	1 204,95	1 204,95	0,000
34	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	9,000	4,44	39,96	0,000
35	5934078500	Keramický preklad - ATLAS	m	9,300	8,20	76,26	0,353
36	317321311	Betón trámov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	m3	2,650	85,59	226,81	5,833
37	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	5,855	91,10	533,39	12,951
37A	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	2,921	91,10	266,10	
38	317351107	Debnenie železobet. trámov zhotovenie	m2	13,650	15,51	211,71	0,985
39	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	48,700	15,52	755,82	0,000
39A	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	25,546	15,52	396,47	0,000
40	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	48,700	5,85	284,90	0,000
41	3173511081	Debnenie železobetónových trámov odstránenie	m2	13,650	5,85	79,85	0,000
41A	3173511081	Debnenie prekladov odstránenie	m2	25,546	5,85	149,44	0,000
42	331231114	Murivo stĺpov z tehál dl.290 mm na maltu MVC-2,5	m3	1,650	0,00	0,00	0,000
42A	331270011.1	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 16/20 vr. výstuže	m3	1,650	215,45	355,49	
43	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	50,700	23,00	1 166,10	5,183
44	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	15,600	24,82	387,19	1,961
45	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	43,200	22,81	985,39	0,000
46	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	2,900	23,30	67,57	0,357
47	346245999	Priplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	3,000	5,48	16,44	0,158

4 Vodorovné konštrukcie 10 237,51 59,160

48	1338434000	Tyč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	745,48	366,78	0,492
49	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	8,900	86,54	770,21	19,695
50	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrnico	m3	6,625	86,54	573,33	0,000
51	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	47,100	7,25	341,48	0,161
52	417351115P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrnico	m2	20,615	7,25	149,46	0,000
53	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	47,100	2,86	134,71	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	417351116P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrnitou	m2	20,615	2,86	58,96	0,000
55	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,187	1 334,42	249,54	0,190
56	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrnitou	t	0,203	1 334,42	270,89	0,000
57	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,104	1 350,14	140,41	0,105
58	3173612211	Výstuž trámov z ocele 10216	t	0,069	1 369,38	94,49	0,000
59	317361821	Výstuž trámov z ocele 10505	t	0,095	1 571,20	149,26	0,096
59A	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,238	1 571,20	373,93	
59B	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,053	1 571,20	83,29	
60	3173618211	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,328	1 571,20	515,35	0,332
60A	411354453.S1	Montáž dodatočného podoprenia prekladov systémového pre zaťaženia do 7,5 kN/m2	m2	6,081	7,51	45,67	
60B	411354463.S1	Demontáž dodatočného podoprenia prekladov systémového pre zaťaženia do 7,5 kN/m2	m2	6,081	5,04	30,65	
61	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,089	1 368,18	121,77	0,091
62	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,212	1 493,33	316,59	0,215
63	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,389	1 242,66	483,39	0,395
64	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrnitou	t	0,123	1 242,66	152,85	0,000
65	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,750	101,02	75,77	1,646
66	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,012	1 673,98	20,09	0,012
67	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	3,500	7,39	25,87	0,351
68	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,800	12,02	21,64	0,042
69	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,800	3,08	5,54	0,000
70	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacia vrstva z betónu prostého, tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	191,600	19,13	3 665,31	35,337
70A	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	13,230	3,52	46,57	
70B	283750000401.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	13,230	4,54	60,06	
70C	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS lepením a prikotvením	m2	52,506	6,41	336,56	
70D	283750000701.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	52,506	10,61	557,09	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 368,55 37,852

71	611421122	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	150,000	7,98	1 197,00	0,000
72	612421626	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	383,550	6,16	2 362,67	0,000
73	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou +lepídlo (priečky)	m2	219,000	4,25	930,75	0,000
74	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	184,250	8,24	1 518,22	1,548
75	622466111	Príprava podkladu,prednástreky, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	184,250	6,27	1 155,25	1,354
76	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	18,600	13,96	259,66	0,000
77	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,300	98,10	1 500,93	34,202
78	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	200,000	12,05	2 410,00	0,000
79	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	22,000	29,24	643,28	0,149
80	6117103146	Zárubňa SAPELI vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYJK17	ks	22,000	92,93	2 044,46	0,330

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	19,500	5,85	114,08	0,154
82	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	19,500	11,91	232,25	0,115

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 738,64 0,036

83	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,55	5,55	0,015
84	4297312107	Vetracie mriežky digestorov ozn. 410	kus	1,000	6,65	6,65	0,000
85	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	38,23	38,23	0,000
86	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,01	7,01	0,021
87	979082113	Vodorovná doprava kameniva hrubého, so zložením	m3	52,400	13,00	681,20	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 822,95 0,000

88	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	721,998	6,68	4 822,95	0,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 68 875,76 10,394

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 701,26 0,109

89	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	210,000	0,18	37,80	0,000
90	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 491,38	17,90	0,012
91	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	62,800	0,22	13,82	0,000
92	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,063	1 491,38	93,96	0,063
93	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	62,800	3,29	206,61	0,034
94	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	77,269	1,28	98,90	0,000
95	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	210,000	3,29	690,90	0,000
96	6283228201	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	212,304	2,47	524,39	0,000
97	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,357	12,51	16,98	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 870,61 0,132

98	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	276,000	0,18	49,68	0,072
99	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m2	30,360	3,85	116,89	0,058
100	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	276,000	7,11	1 962,36	0,000
101	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannéj textilie ochr. vrstvy	m2	276,000	2,24	618,24	0,000
102	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	5,421	0,88	4,77	0,002
103	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochr. textilie prípev. kotv. pásikmi	m	15,000	2,99	44,85	0,000
104	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	15,750	4,52	71,19	0,000
105	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	22,67	2,63	0,000

713 Izolácie tepelné 5 704,85 2,034

106	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	169,000	3,13	528,97	0,049
107	63141500801	Nobasil MPN hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	177,450	4,92	873,05	0,000
108	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	169,000	2,47	417,43	0,000
109	6314150070	NOBASIL doska MPN hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	177,450	4,21	747,06	1,916
110	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	149,100	0,72	107,35	0,000
111	28376534401	ORSIL N hrúbka 50mm	m2	149,100	3,95	588,95	0,000
112	6314150770	Nobasil-Knauf Insulation PVT hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	149,100	9,32	1 389,61	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
113	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	6,74	317,45	0,068
113A	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	47,100	6,08	286,37	
113B	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	47,100	6,74	317,45	
114	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,723	27,77	131,16	0,000

762
Konštrukcie tesárske
15 299,47
3,545

115	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	70,000	1,67	116,90	0,015
116	5339510200	Kotviaci hák pomúrnic	Ks	70,000	4,55	318,50	2,730
117	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	515,600	5,96	3 072,98	0,134
118	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	89,000	8,31	739,59	0,000
119	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	13,80	723,81	0,576
120	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	52,450	9,97	522,93	0,000
121	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	279,000	2,00	558,00	0,000
122	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - kontralaty	m	272,200	0,34	92,55	0,000
123	6051716302	Laty smrekovec akost' I 50cm2 x30cm2	m	2 156,000	0,34	733,04	0,000
124	6053281100	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - trámový strop	m3	6,795	201,10	1 366,47	0,000
125	6053281101	Hranoly SM/JD akost' A 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	9,346	201,10	1 879,48	0,000
126	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	1,43	148,72	0,000
127	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrutky, impregnácia	m3	3,900	34,90	136,11	0,090
128	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	169,000	3,06	517,14	0,000
129	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	175,760	5,85	1 028,20	0,000
130	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	276,000	3,06	844,56	0,000
131	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	287,040	5,85	1 679,18	0,000
132	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	21,000	39,11	821,31	0,000

764
Konštrukcie klampiarske
3 661,28
0,020

133	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	65,000	11,96	777,40	0,003
134	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	53,97	161,91	0,002
135	764352205	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	69,500	21,31	1 481,05	0,000
136	764359213	Žlaby z PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	19,29	96,45	0,001
137	5534431002	Hák žlabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	70,000	1,50	105,00	0,000
138	1388711100	Objímka rúry do muriva	ks	20,000	2,34	46,80	0,000
139	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	10,000	6,71	67,10	0,000
140	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	5,000	6,71	33,55	0,000
141	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	5,000	16,00	80,00	0,001
142	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	21,100	9,37	197,71	0,013
143	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	23,82	571,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
144	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,806	52,89	42,63	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 8 057,42 0,000

145	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m	1,600	8,31	13,30	0,000
146	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	276,000	20,17	5 566,92	0,000
147	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebeňáči obyč. pri drážk. krytine strechy	m	58,100	14,08	818,05	0,000
148	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	290,85	290,85	0,000
149	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	276,000	2,47	681,72	0,000
150	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	290,227	0,52	150,92	0,000
151	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,667	30,32	535,66	0,000

766 Konštrukcie stolárske 16 028,25 0,006

152	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	16,000	37,40	598,40	0,000
153	6114147400	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otváracie-sklopné v/š 900/600 - ozn. 201, trojité zasklenie	ks	5,000	179,50	897,50	0,000
154	6114162800	Drevené okno EURO IV 68 dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné v/š 1500/1500 - ozn. 202, trojité zasklenie	ks	11,000	560,93	6 170,23	0,000
155	6114168400	Dvere terasy drevené EURO IV 68 dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné 2400/1400 - ozn. 203, trojité zasklenie	ks	1,000	837,65	837,65	0,000
156	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - ozn. 204, trojité zasklenie	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
157	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík - 103 P, trojité zasklenie	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
158	6116072900	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 90x197 - ozn. 102 L, P	ks	6,000	94,73	568,38	0,000
159	61160729001	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové úplne zasklené z 2/3 plochy 90x197 - ozn. 104 P	ks	1,000	94,73	94,73	0,000
160	61160487001	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 - 60x197 ozn. 101L, P	kus	3,000	86,42	259,26	0,000
161	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	15,40	184,80	0,000
162	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	1,000	29,91	29,91	0,000
163	6118717000	Prah dubový dĺ. 92 šír 5	ks	9,000	8,59	77,31	0,006
164	61187110001	Prah dubový dĺžky 62 šírky 5 cm	ks	3,000	5,75	17,25	0,000
165	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkrídlové, pre hr. muriva 450mm	kus	1,000	206,92	206,92	0,000
166	6117100400	Drevené zárubne pre dvere jednokrídlové 900x2100+300 nadsvetlík - pre vstupné dvere a dvere závetria	ks	2,000	628,24	1 256,48	0,000
167	6156687000	Dvere zdroja tepla 1115x2650 mm -ozn. 305	ks	1,000	490,29	490,29	0,000
168	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,982	30,17	120,14	0,000
169	5959125400	Dosky protipožiarne impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	150,000	2,85	427,50	0,000
170	767584642	Montáž podhľadov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Uniceľ montáž dosiek	m2	150,000	15,98	2 397,00	0,000
171	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	138,02	138,02	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 701,76 0,000

172	767162110	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia - ozn. 403	ks	1,000	3,07	3,07	0,000
173	5534666208	Kovová konštrukcia otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	157,89	157,89	0,000
174	767162110.1.1	Montáž zábradlia z profilovej oceľ, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	26,200	29,09	762,16	0,000
175	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,000	80,40	723,60	0,000
176	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	17,200	80,40	1 382,88	0,000
177	7671621101	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia - ozn. 404	ks	1,000	41,55	41,55	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
178	5534666207	<i>Delíaca priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404</i>	ks	1,000	207,75	207,75	0,000
179	767584641	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	150,000	15,98	2 397,00	0,000
180	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,706	36,63	25,86	0,000

771**Podlahy z dlaždíc****2 867,17****3,407**

181	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	m2	1,500	18,59	27,89	0,066
182	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	75,550	17,56	1 326,66	3,341
183	5976405501	<i>Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300</i>	m2	62,480	9,97	622,93	0,000
184	5976456132	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300</i>	m2	20,625	11,63	239,87	0,000
185	771445019	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm x 2	m	116,800	3,11	363,25	0,000
186	7714450191	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	56,800	3,11	176,65	0,000
187	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,458	17,02	109,92	0,000

775**Podlahy vlysové a parketové****2 419,94****0,759**

188	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené príbjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej farbe	m	78,100	1,26	98,41	0,000
189	6119800700	<i>Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2</i>	m2	101,200	22,94	2 321,53	0,759

781**Obklady****2 263,68****0,321**

190	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	93,000	13,60	1 264,80	0,321
191	5978700011	<i>Obkladačky keramické 200x200</i>	m2	97,661	9,97	973,68	0,000
192	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,446	17,43	25,20	0,000

783**Nátery****704,75****0,061**

193	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakováním	m2	38,420	4,30	165,21	0,011
194	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	76,850	2,59	199,04	0,000
195	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	150,000	2,27	340,50	0,050

784**Maľby****1 595,32****0,000**

196	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	533,550	0,54	288,12	0,000
197	784432271	Maľby glejové so začistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	533,550	2,45	1 307,20	0,000

Celkom**148 502,02****579,946**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-04-02 - Západ - Zdravotechnika, Tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 5 007,38 0,000

713 Izolácie tepelné 184,52 0,000

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	123,000	1,26	154,98	0,000
2	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	64,300	0,23	14,79	0,000
3	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	60,000	0,23	13,80	0,000
4	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	14,13	0,95	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 443,26 0,000

5	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	5,71	89,08	0,000
6	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	6,58	39,48	0,000
7	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	4,500	8,35	37,58	0,000
8	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	25,900	4,87	126,13	0,000
9	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	6,000	5,00	30,00	0,000
10	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	0,94	5,64	0,000
11	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	1,32	1,32	0,000
12	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	1,33	5,32	0,000
13	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	3,000	11,78	35,34	0,000
14	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	17,65	52,95	0,000
15	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	58,000	0,27	15,66	0,000
16	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,603	7,89	4,76	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 980,85 0,000

17	3885000010	Bytový vodomer ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
18	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
19	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,87	111,93	0,000
20	2861800004	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	1,54	60,06	0,000
21	2861800005	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	2,73	191,10	0,000
22	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaraním	m	70,000	4,20	294,00	0,000
23	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	2,47	12,35	0,000
24	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,28	36,48	0,000
25	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	4,63	92,60	0,000
26	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	2,000	1,83	3,66	0,000
27	55111288001	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	3,30	6,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	2,28	4,56	0,000
29	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
30	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
31	722263414	Montáž bytových vodomeroz závit. jednotokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
32	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,58	63,80	0,000
33	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,34	37,40	0,000
34	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	7,60	17,47	0,000

725
Zdravotechnika - zariad'. predmety
896,87
0,000

35	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	93,25	93,25	0,000
36	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	3,000	11,58	34,74	0,000
37	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	3,000	66,21	198,63	0,000
38	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	3,000	11,84	35,52	0,000
39	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	3,000	22,68	68,04	0,000
40	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	22,75	22,75	0,000
41	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	61,65	61,65	0,000
42	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	8,83	8,83	0,000
43	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	39,10	39,10	0,000
44	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	1,000	6,61	6,61	0,000
45	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	1,000	43,85	43,85	0,000
46	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,37	12,37	0,000
47	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	1,99	1,99	0,000
48	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	7,45	7,45	0,000
49	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	3,78	7,56	0,000
50	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	1,55	3,10	0,000
51	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	4,000	3,43	13,72	0,000
52	5514646660	Výtokové armatúry - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	4,000	39,31	157,24	0,000
53	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	3,71	3,71	0,000
54	5514646440	Výtokové armatúry - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	35,74	35,74	0,000
55	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
56	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	15,21	15,21	0,000
57	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	KUS	1,000	10,33	10,33	0,000
58	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
59	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	5,77	11,54	0,000
60	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,182	8,64	1,57	0,000

731
Ústredné kúrenie, kotolne
199,61
0,000

61	4849103180	Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	94,57	94,57	0,000
62	4849101110	Vykurovací technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	26,51	26,51	0,000
63	4849103790	Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty	ks	1,000	78,53	78,53	0,000

733
Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie
823,53
0,000

64	733161513	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	43,600	8,85	385,86	0,000
65	733161514	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	20,700	13,30	275,31	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	2861800008	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	43,600	2,06	89,82	0,000
67	2861800009	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	20,700	2,92	60,44	0,000
68	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	64,300	0,17	10,93	0,000
69	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	15,36	1,17	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 605,25 0,000

70	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	20,000	0,96	19,20	0,000
71	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	14,000	8,65	121,10	0,000
72	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	16,000	5,75	92,00	0,000
73	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šróbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
74	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
75	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,22	7,32	0,000
76	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	2,03	12,18	0,000
77	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	16,000	20,78	332,48	0,000
78	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,010	26,84	0,27	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 853,24 0,000

79	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	1,000	1,28	1,28	0,000
80	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	13,000	2,39	31,07	0,000
81	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	1,000	7,71	7,71	0,000
82	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	1,000	20,23	20,23	0,000
83	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	2,000	8,61	17,22	0,000
84	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	2,000	31,86	63,72	0,000
85	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	11,000	9,51	104,61	0,000
86	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	35,17	175,85	0,000
87	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	26,89	53,78	0,000
88	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	3,000	61,24	183,72	0,000
89	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	42,43	42,43	0,000
90	4845502330	Vykurovacie rebriky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	65,57	131,14	0,000
91	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	7,29	14,58	0,000
92	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,390	15,12	5,90	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 20,25 0,000

93	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	15,000	0,81	12,15	0,000
94	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	15,000	0,54	8,10	0,000

M Práce a dodávky M 6 475,38 0,000

21-M Elektromontáže 4 447,26 0,000

95	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	34,000	0,42	14,28	0,000
96	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	10,000	0,27	2,70	0,000
97	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	0,13	1,95	0,000
98	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	50,000	0,49	24,50	0,000
99	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	22,000	0,35	7,70	0,000
100	3410102400	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	30,000	0,45	13,50	0,000
101	3410102000	Kábel silový medený CYBY 2Ax01.5	m	10,000	0,33	3,30	0,000
102	3410102900	Kábel silový medený CYBY 3Cx02.5	m	200,000	0,72	144,00	0,000
103	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	250,000	0,71	177,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
104	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,66	23,76	0,000
105	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	45,000	0,21	9,45	0,000
106	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	45,000	0,54	24,30	0,000
107	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	1,57	6,28	0,000
108	3450201321	Spínač jednopólový č. 1, IP 20	ks	4,000	1,40	5,60	0,000
109	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	9,000	1,69	15,21	0,000
110	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	9,000	39,89	359,01	0,000
111	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	1,83	7,32	0,000
112	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	47,68	190,72	0,000
113	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	1,68	1,68	0,000
114	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	1,000	69,80	69,80	0,000
115	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep.- radenie 6	ks	1,000	2,39	2,39	0,000
116	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	1,000	121,53	121,53	0,000
117	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	1,99	59,70	0,000
118	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	30,000	1,31	39,30	0,000
119	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
120	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	3,84	3,84	0,000
121	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	7,25	7,25	0,000
122	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 48 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	565,08	565,08	0,000
123	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	18,000	2,32	41,76	0,000
124	2102000331	Žiarovkova - 40 W	ks	18,000	2,91	52,38	0,000
125	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
126	3480527700	Svietidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	6,000	14,90	89,40	0,000
127	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	1,000	3,31	3,31	0,000
128	3470115100	Žiarovka 25W E27 24V jas.TG	ks	1,000	1,07	1,07	0,000
129	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	53,920	0,61	32,89	0,000
130	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000	3,02	302,00	0,000
131	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	39,400	0,64	25,22	0,000
132	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	75,000	0,30	22,50	0,000
133	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,32	2,56	0,000
134	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	47,000	0,52	24,44	0,000
135	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	24,000	0,47	11,28	0,000
136	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	10,76	21,52	0,000
137	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	2,000	2,53	5,06	0,000
138	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	2,000	1,84	3,68	0,000
139	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	2,000	15,51	31,02	0,000
140	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	2,000	0,66	1,32	0,000
141	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	68,000	0,32	21,76	0,000
142	34502048401	Inštaláčna krabica matný biely	ks	5,000	0,32	1,60	0,000
143	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	0,67	1,34	0,000
144	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	9,000	2,02	18,18	0,000
145	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,04	4,16	0,000
146	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
147	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	0,66	1,32	0,000
148	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,32	0,32	0,000
149	MV-21	Murárske výpomoci	%	1,000	126,31	126,31	0,000
150	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	209,41	209,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
151	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	688,90	688,90	0,000
152	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	15,000	0,33	4,95	0,000
153	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	15,000	2,50	37,50	0,000
154	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
155	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	21,27	319,05	0,000
156	210800136	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
157	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	15,000	27,42	411,30	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 2 028,12 0,000

158	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	45,000	2,56	115,20	0,000
159	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KUS	45,000	0,11	4,95	0,000
160	220260331	Skríňa káblová KS I osadenie, obmurovanie, omietnutie, vnút. vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	1,000	94,73	94,73	0,000
161	3570304200	Skríňa kábelová - pripojovacia krabica káblovej televízie	ks	1,000	28,17	28,17	0,000
162	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprúdu /telefón a TV/	súb	1,000	1 537,35	1 537,35	0,000
163	3450356500	Zásuvka telef. 4FK 28278.2	ks	8,000	3,23	25,84	0,000
164	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	8,000	3,31	26,48	0,000
165	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried. napätie 24 až 90 V, motnáž, pripojenie, vyskúšanie	ks	1,000	4,48	4,48	0,000
166	3820802400	Zvonček el. vys. ZVCH56 pokov.	ks	1,000	3,96	3,96	0,000
167	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	1,000	1,12	1,12	0,000
168	220730001	Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účast. zásuvky, bez zapoj. koax. káblom, priechodná resp. koncová	ks	2,000	3,21	6,42	0,000
169	3450367360	Zásuvka TV	ks	2,000	5,36	10,72	0,000
170	PM-22	Podružný materiál	%	1,000	20,78	20,78	0,000
171	PPV-22	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	147,92	147,92	0,000

OST Ostatné 1 429,32 0,000

172	HZS-0011	Revízia elektroinštalácie a hromozvodu	súb	1,000	415,50	415,50	0,000
173	HZS-0061	Vykurovací skúška	hod	72,000	8,31	598,32	0,000
174	HZS-0065	Vypracovanie energetického certifikátu objektu	sub	1,000	415,50	415,50	0,000

Ostatné Ostatné 22 794,12 0,000

TČ12 Tepelné čerpadlo + príslušenstvo 22 794,12 0,000

175	TC	VISSMANN Vitocal 222 - S, výkon 10,5 kW	ks	1,000	13 948,34	13 948,34	0,000
176	TC10	Obehové čerpadlo Magna 3, 32-80	ks	1,000	458,57	458,57	0,000
177	TC11	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	76,29	76,29	0,000
178	TC12	Membr. exp. nádoba 50 l /biela/	ks	1,000	48,95	48,95	0,000
179	TC12.1	Exp. nádoba pre elektrický kotol 8 l	ks	1,000	14,96	14,96	0,000
180	TC13	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
181	TC14	Odkalovač Spiro Trap MBL	ks	1,000	327,75	327,75	0,000
182	TC15.1	Hydraulická vyrovnávač tlakov 2,4 m3/h	ks	1,000	194,45	194,45	0,000
183	TC16	Pomocný stykač	ks	1,000	83,35	83,35	0,000
184	TC17.1	Zostava - Doskový kolektor Vitosol 200-FM SV2F 9, spojovacie rúry3, pripojovacia sada, sada puzdier, solarna exp. nádoba S40, Vitocell 340-M 750l, Vitosolic 100 SD1	zostava	1,000	1 495,14	1 495,14	0,000
185	TC18.1	Solárne ručné plniace čerpadlo / pumpa /	ks	1,000	38,80	38,80	0,000
186	TC19	Termostatický zmiešavací automat VTA 322	ks	1,000	43,17	43,17	0,000
187	TC2.1	Sada pripojovacích potrubí 2ks	ks	1,000	323,26	323,26	0,000
188	TC20.1	Príložný snímač teploty NTC č.2l=5800, NTC 10kOhm (doplnková sada so zmiešavačom a snímačom vystupnej teploty)	ks	1,000	30,51	30,51	0,000
189	TC201	Solarna čerpadlova jednotka SOLAR - DIVICON PS10 s reguláciou SD1	ks	1,000	655,21	655,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
190	TC21	Upevňovací systém s krok. hákmi 4xSV	ks	1,000	256,95	256,95	0,000
191	TC22	Rýchlomontážna sada so zmiešovačom M32 DN 40 Magna 3 40-100F	ks	1,000	1 769,61	1 769,61	0,000
192	TC23	Rozširovacia sada zmiešavača NTC 10K	ks	1,000	122,17	122,17	0,000
193	TC24.1	Montážna sada pre doplnkovú sadu (14)	ks	1,000	36,45	36,45	0,000
194	TC25	UDP Vitocal 300 A- bez rozširovacích sád	ks	1,000	155,40	155,40	0,000
195	TC26	UDP Vitosolic 200	ks	1,000	77,70	77,70	0,000
196	TC27	UDP rozširovacej sady pre 1 vykúr. okruh	ks	1,000	21,19	21,19	0,000
197	TC3	Elektrické spojovacie vedenia 30 m	ks	1,000	204,41	204,41	0,000
198	TC39	Elektrokotol 12 kW	ks	1,000	549,46	549,46	0,000
199	TC4.1	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 pre solar	ks	2,000	157,23	314,46	0,000
200	TC41	Teplonosné médium Tyfocor G - LS 25 medzikruh tep. čerpadla	ks	2,000	88,15	176,30	0,000
201	TC51	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA , 32 - 80	ks	1,000	456,50	456,50	0,000
202	TC6.1	Oddelovací výmenník Vitotrans 100 PWT 30 bar	ks	1,000	547,63	547,63	0,000
203	TC7	Malý rozdeľovač armatúr PV 3 bar, odvzd. vent., manometer	ks	1,000	75,87	75,87	0,000
204	TC8.1	Integrovaný zásobník 220l	ks	1,000	232,68	232,68	0,000
205	TC9	Uzatvárací ventil	ks	1,000	17,66	17,66	0,000
206	TC911	Nákrutka so zevrným krúžkom s ovdušnením	ks	1,000	23,27	23,27	0,000

Celkom

35 706,20

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany
Časť: SO-04-03 - Západ - Elektrická prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						2 280,79	0,000
21-M Elektromontáže						1 369,28	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
6	35701924301	Elektromerová skriňa Z26 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : kompletne zapojený, prúdová zaťažiteľnosť do 32 A, nulový mostík, s ističmi	ks	1,000	70,80	70,80	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	20,000	5,63	112,60	0,000
9	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	0,37	1,11	0,000
10	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
11	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
12	PM-21	Podrzný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
13	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						22,00	0,000
14	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	20,000	1,10	22,00	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						889,51	0,000
15	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	2,28	45,60	0,000
16	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	0,48	9,60	0,000
17	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,650	414,67	684,21	0,000
18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	20,000	0,18	3,60	0,000
19	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	5,73	114,60	0,000
20	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
21	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	0,93	18,60	0,000
OST Ostatné						398,88	0,000
22	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						2 679,67	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany
Podčasť: SO-04-04A - Západ - Vodomerňá šachta

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				600,94	0,000
1		Zemné práce				120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	3,000	10,25	30,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m ³	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	0,500	41,43	20,72	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stúpadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				86,97	0,010
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m ²	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				52,98	0,000
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000
21	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-04-04B - Západ - Vodomerá prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				490,78	0,000
1		Zemné práce				142,20	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,500	11,36	62,48	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	5,500	6,19	34,05	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5,500	2,29	12,60	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,200	2,04	8,57	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	6,36	9,54	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	1,500	9,97	14,96	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				27,58	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	22,98	27,58	0,000
8		Rúrové vedenie				321,00	0,000
8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	3,900	0,21	0,82	0,000
9	2861118000	Rúrka novodurová tahaná RPE 32x5,3 mm	m	3,900	2,08	8,11	0,000
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	m	3,900	5,15	20,09	0,000
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,900	0,27	1,05	0,000
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	3,900	1,87	7,29	0,000
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000
M		Práce a dodávky M				36,94	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				36,94	0,000
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	4,000	0,18	0,72	0,000
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	4,000	5,73	22,92	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
Celkom						527,72	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Podčasť: SO-04-05A - Západ - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 521,72	0,000
1 Zemné práce						217,39	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,500	6,19	65,00	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,500	7,11	74,66	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	10,500	2,29	24,05	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,300	2,04	12,85	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	6,36	15,90	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	2,500	9,97	24,93	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						269,80	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,700	22,98	39,07	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	6,20	12,40	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	2,000	37,05	74,10	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,800	80,13	144,23	0,000
8 Rúrové vedenie						864,80	0,000
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	8,200	43,21	354,32	0,000
12	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	3,000	7,45	22,35	0,000
13	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150, DN 200	ks	2,000	1,57	3,14	0,000
14	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	2,000	2,68	5,36	0,000
15	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	8,500	0,74	6,29	0,000
16	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	19,86	39,72	0,000
17	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	2,000	21,69	43,38	0,000
18	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	14,29	28,58	0,000
19	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	82,77	165,54	0,000
20	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	2,000	98,06	196,12	0,000
99 Presun hmôt HSV						169,73	0,000
21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,264	13,84	169,73	0,000
Celkom						1 521,72	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-04-06 - Západ - Oplotenie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				555,15	2,066
1		Zemné práce				16,74	0,000
1	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	5,200	3,22	16,74	0,000
2		Zakladanie				538,41	2,066
2	271571111	Vankúše zhutnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m3	1,000	24,38	24,38	2,066
3	272321411	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	4,200	88,29	370,82	0,000
4	273361215	Výstuž základových pätiek z ocele zn.10425	t	0,100	1 432,10	143,21	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 760,38	0,002
762		Konštrukcie tesárske				708,76	0,000
5	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	26,000	27,26	708,76	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 002,78	0,000
6	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	75,600	1,89	142,88	0,000
7	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,4-6 m2	ks	2,000	24,82	49,64	0,000
8	5534461200	Vráta kovové posuvné 450x210	kus	1,000	542,51	542,51	0,000
9	55344612001	Vrátko kovové 1100x2000	kus	1,000	169,89	169,89	0,000
10	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	3,000	32,62	97,86	0,000
783		Nátery				48,84	0,002
11	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m2	11,600	4,21	48,84	0,002
Celkom						2 315,53	2,068

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-04-07 - Západ - Rampa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1 Zemné práce						478,98	0,000
1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	19,656	23,85	468,80	0,000
2	174101002	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	3,800	2,68	10,18	0,000
2 Zakladanie						1 827,53	0,233
3	272321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	17,272	88,29	1 524,94	0,000
4	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 343,59	120,92	0,092
5	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 306,95	181,67	0,142
4 Vodorovné konštrukcie						1 304,45	19,975
6	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,137	110,18	896,53	19,657
7	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,150	1 673,98	251,10	0,152
8	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	7,000	12,02	84,14	0,165
9	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	7,000	3,08	21,56	0,000
10	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	25,560	2,00	51,12	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						16,53	0,008
11	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	25,560	0,18	4,60	0,000
12	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,008	1 491,38	11,93	0,008
781 Obklady						0,00	0,000
13	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						0,00	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						0,00	0,000
14	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom						3 627,49	20,216

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany**

Časť: **SO-04-08 - Západ - Objekt na skladovanie TKO**

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA**

Zhotoviteľ: **EURO-BAU s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 970,85	24,225
1		Zemné práce				147,43	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,29	17,99	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,400	0,82	2,79	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	32,93	115,26	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,32	7,79	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	5,900	0,61	3,60	0,000
2		Zakladanie				266,18	8,286
6	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	24,38	9,75	0,827
7	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	75,42	256,43	7,460
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 135,91	11,183
8	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	160,79	820,03	10,980
9	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 579,38	315,88	0,203
5		Komunikácie				304,21	0,000
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	11,75	182,13	0,000
11	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	7,11	122,08	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				986,27	4,755
12	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,73	47,14	0,000
13	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	35,000	8,24	288,40	0,294
14	622466111	Príprava podkladu,prednástreky, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	6,27	219,45	0,257
15	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,10	176,58	4,024
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 145,63	171,84	0,180
17	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	41,43	82,86	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33,93	0,001
18	952901221	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	2,90	33,93	0,001
99		Presun hmôt HSV				96,92	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	10,89	96,92	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 045,31	259,272
764		Konštrukcie klampiarske				122,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	11,900	10,10	120,19	0,002
21	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	51,80	1,81	0,000

767
Konštrukcie doplnkové kovové
1 695,22
259,040

22	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	8,68	147,99	0,024
23	6317140700	Sklolaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00	m2	18,740	11,87	222,44	0,000
24	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	259,000	3,00	777,00	0,016
25	1338432500	Kovová konštrukcia	kg	259,000	2,08	538,72	259,000
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	35,02	9,07	0,000

781
Obklady
156,48
0,227

27	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do maľty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	26,98	156,48	0,227
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

783
Nátery
71,61
0,003

28	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,900	4,21	45,89	0,002
29	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	10,900	2,36	25,72	0,001

Celkom
5 016,16
283,497

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-04-09 - Západ - Terenné a sadové úpravy

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				931,22	0,015
1		Zemné práce				930,70	0,015
1	180400001	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	365,000	0,67	244,55	0,000
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	14,600	5,86	85,56	0,015
3	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	365,000	0,80	292,00	0,000
4	0266067400	Smrekovec - <i>Larix decidua</i> , d 125 - 150 cm	ks	2,000	24,10	48,20	0,000
5	0266184000	Tuja - <i>Thuja occidentalis Malonyana</i> , 60 - 80 cm	ks	25,000	6,34	158,50	0,000
6	0265226300	Brečťan - <i>Hedera helix</i> , krík bal, 30 - 40 cm	ks	2,000	6,43	12,86	0,000
7	1842011111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	29,000	3,07	89,03	0,000
99		Presun hmôt HSV				0,52	0,000
8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	0,100	5,24	0,52	0,000
Celkom						931,22	0,015

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výstavba budovy rodinného domu pre účely detského domova LIENKA Veľké Kapušany

Časť: SO-04-10 - Západ - Ostatné drobné stavby

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						656,19	0,383
1	5922925600	Doplňky - kvetináč okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	2,000	83,72	167,44	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						312,67	0,000
2	338170001	Osadenie stĺpikov oceľových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	1,000	5,18	5,18	0,000
3	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	1,000	41,55	41,55	0,000
4	55300000081	Odpadový koš - kruhový pôdorys, opláštený borovicovými lamelami, so strieškou, objem nádoby 45 l	kus	2,000	103,88	207,76	0,000
5	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	2,000	29,09	58,18	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						172,34	0,383
6	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	1,000	47,69	47,69	0,383
7	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	1,000	124,65	124,65	0,000
99 Presun hmôt HSV						3,74	0,000
8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,714	5,24	3,74	0,000
Celkom						656,19	0,383

ROZPOČET

Stavba: Stavbné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: LOK1 - Združená kanalizačná prípojka

Časť: LOK 1 A - Združená kanalizačná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 823,88	0,000
1 Zemné práce						323,91	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,500	6,19	89,76	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,500	7,11	103,10	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	14,500	2,29	33,21	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,130	2,04	14,55	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,100	6,36	32,44	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	5,100	9,97	50,85	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						240,33	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,300	22,98	52,85	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,20	6,20	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prsteneц vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	1,000	37,05	37,05	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,800	80,13	144,23	0,000
8 Rúrové vedenie						1 053,38	0,000
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	10,100	43,21	436,42	0,000
12	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000mm	ks	5,000	45,71	228,55	0,000
13	2861103200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000mm	ks	1,000	45,71	45,71	0,000
14	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 200	ks	2,000	29,09	58,18	0,000
15	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	2,000	16,25	32,50	0,000
16	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	10,100	1,52	15,35	0,000
17	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	19,86	19,86	0,000
18	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1,000	21,69	21,69	0,000
19	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	14,29	14,29	0,000
20	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	82,77	82,77	0,000
21	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	1,000	98,06	98,06	0,000
99 Presun hmôt HSV						206,26	0,000
22	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,903	13,84	206,26	0,000
Celkom						1 823,88	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
 Objekt: LOK1 - Združená vodovodná prípojka a vodomerná šachta celkom
 Časť: LOK1 - Združená vodomerná šachta

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				600,94	0,000
1		Zemné práce				120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m ³	3,000	10,25	30,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m ³	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	0,500	41,43	20,72	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				86,97	0,010
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m ²	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m ²	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				52,98	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000
21	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: LOK1 - Združená vodovodná prípojka a vodomerná šachta celkom
Časť: LOK1B - Združená vodovodná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 372,24 0,000

1 Zemné práce 725,32 0,000

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,600	11,36	302,18	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	26,600	6,19	164,65	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	26,600	2,29	60,91	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,000	2,04	24,48	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,600	6,36	67,42	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	10,600	9,97	105,68	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 91,92 0,000

7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,000	22,98	91,92	0,000
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 555,00 0,000

8	2861118300	Rúrka novodurová ľahaná RPE 63x10,5 mm	m	20,900	6,02	125,82	0,000
9	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	19,000	0,37	7,03	0,000
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	m	19,000	5,15	97,85	0,000
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	19,000	0,27	5,13	0,000
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	19,000	1,87	35,53	0,000
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000

M Práce a dodávky M 131,50 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 131,50 0,000

16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,18	3,60	0,000
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	20,000	5,73	114,60	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000

Celkom 1 503,74 0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **LOK1 - Združená vonkajšia kanalizácia a vodovod**

Časť: **LOK 1 A - Združená vonkajšia kanalizácia**

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA**

Zhotoviteľ: **EURO-BAU s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				11 490,40	0,000
1	Zemné práce					3 090,02	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	123,200	6,19	762,61	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	123,200	7,11	875,95	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	123,200	2,29	282,13	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	80,100	2,04	163,40	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	61,600	6,36	391,78	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	61,600	9,97	614,15	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					612,61	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	18,500	22,98	425,13	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,20	6,20	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	1,000	37,05	37,05	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,800	80,13	144,23	0,000
8	Rúrové vedenie					7 000,27	0,000
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	88,000	43,21	3 802,48	0,000
12	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000mm	ks	44,000	45,71	2 011,24	0,000
13	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 200	ks	18,000	29,09	523,62	0,000
14	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	18,000	16,25	292,50	0,000
15	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	88,000	1,52	133,76	0,000
16	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	19,86	19,86	0,000
17	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1,000	21,69	21,69	0,000
18	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	14,29	14,29	0,000
19	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	82,77	82,77	0,000
20	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	1,000	98,06	98,06	0,000
99	Presun hmôt HSV					787,50	0,000
21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,900	13,84	787,50	0,000
Celkom						11 490,40	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: LOK1 - Združená vonkajšia kanalizácia a vodovod

Časť: LOK 1 B - Združený vonkajší vodovod

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 398,02	0,000
1		Zemné práce				2 083,45	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	80,750	11,36	917,32	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	80,750	6,19	499,84	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	80,750	2,29	184,92	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,050	2,04	95,98	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,600	6,36	150,10	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	23,600	9,97	235,29	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				232,10	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,100	22,98	232,10	0,000
8		Rúrové vedenie				1 082,47	0,000
8	2861118300	Rúrka novodurová táhaná RPE 63x10,5 mm	m	80,100	6,02	482,20	0,000
9	2861118000	Rúrka novodurová táhaná RPE 32x5,3 mm	m	4,000	2,08	8,32	0,000
10	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	4,000	0,21	0,84	0,000
11	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	80,100	0,37	29,64	0,000
12	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	m	19,000	5,15	97,85	0,000
13	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	84,100	0,27	22,71	0,000
14	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	84,100	1,87	157,27	0,000
15	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
16	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
17	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000
M		Práce a dodávky M				515,65	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				515,65	0,000
18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	85,000	0,18	15,30	0,000
19	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	85,000	5,73	487,05	0,000
20	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
Celkom						3 913,67	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: LOK1 - Prípojka NN AB

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				1 387,97	0,000
21-M		Elektromontáže				1 309,40	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	2,99	8,97	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	6,000	1,20	7,20	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	2,000	7,31	14,62	0,000
6	3570187500	Rozvádzač XX RE 2-25A	ks	1,000	124,65	124,65	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	3,000	1,95	5,85	0,000
9	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
10	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
11	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
12	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				3,30	0,000
13	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	3,000	1,10	3,30	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				75,27	0,000
14	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 3	m	3,000	2,28	6,84	0,000
15	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	3,000	0,48	1,44	0,000
16	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,080	414,67	33,17	0,000
17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	3,000	0,18	0,54	0,000
18	2830002000	Fólia červená v m	m	3,000	5,73	17,19	0,000
19	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
20	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 3	m	3,000	0,93	2,79	0,000
OST		Ostatné				398,88	0,000
21	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						1 786,85	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: LOK1 - Prípojka NN - Východ

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				1 971,55	0,000
21-M		Elektromontáže				1 332,80	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	2,99	8,97	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	6,000	1,20	7,20	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	2,000	7,31	14,62	0,000
6	3570187500	Rozvádzač XX RE 2-25A	ks	1,000	124,65	124,65	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	15,000	1,95	29,25	0,000
9	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
10	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
11	PM-21	Podrzný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
12	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				3,30	0,000
13	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	3,000	1,10	3,30	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				635,45	0,000
14	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	2,28	34,20	0,000
15	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	15,000	0,48	7,20	0,000
16	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,180	414,67	489,31	0,000
17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	15,000	0,18	2,70	0,000
18	2830002000	Fólia červená v m	m	15,000	5,73	85,95	0,000
19	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
20	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	0,93	2,79	0,000
OST		Ostatné				398,88	0,000
21	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						2 370,43	0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **LOK1 - Prípojka NN - Stred**

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				3 242,56	0,000
21-M		Elektromontáže				1 387,40	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	2,99	8,97	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	6,000	1,20	7,20	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	2,000	7,31	14,62	0,000
6	3570187500	Rozvádzač XX RE 2-25A	ks	1,000	124,65	124,65	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	43,000	1,95	83,85	0,000
9	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
10	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
11	PM-21	Podržný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
12	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				3,30	0,000
13	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	3,000	1,10	3,30	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 851,86	0,000
14	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	43,000	2,28	98,04	0,000
15	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	43,000	0,48	20,64	0,000
16	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	3,528	414,67	1 462,96	0,000
17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	43,000	0,18	7,74	0,000
18	2830002000	Fólia červená v m	m	43,000	5,73	246,39	0,000
19	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
20	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	0,93	2,79	0,000
OST		Ostatné				398,88	0,000
21	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						3 641,44	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: LOK1 - Prípojka NN - Západ

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				4 367,25	0,000
21-M		Elektromontáže				1 436,15	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	2,99	8,97	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	6,000	1,20	7,20	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	2,000	7,31	14,62	0,000
6	3570187500	Rozvádzač XX RE 2-25A	ks	1,000	124,65	124,65	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	68,000	1,95	132,60	0,000
9	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	1,000	38,19	38,19	0,000
10	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
11	PM-21	Podrzný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
12	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				3,30	0,000
13	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	3,000	1,10	3,30	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 927,80	0,000
14	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	68,000	2,28	155,04	0,000
15	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	68,000	0,48	32,64	0,000
16	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	5,600	414,67	2 322,15	0,000
17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	68,000	0,18	12,24	0,000
18	2830002000	Fólia červená v m	m	68,000	5,73	389,64	0,000
19	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
20	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	0,93	2,79	0,000
OST		Ostatné				398,88	0,000
21	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
Celkom						4 766,13	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: LOK1 - Prekládka kábla NN

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				9 778,47	0,000
21-M		Elektromontáže				3 761,23	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	15,000	2,99	44,85	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	2,000	7,31	14,62	0,000
6	3570328800	Skriňa SR 6 zinková	ks	1,000	689,73	689,73	0,000
7	3410350070	NAYY 4x150 SM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	210,000	8,75	1 837,50	0,000
8	34012062021	Spojka SVCZ AYKY 3x240x120-S komplet	ks	3,000	38,19	114,57	0,000
9	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
10	PM-21	Podržný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
11	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				115,50	0,000
12	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	105,000	1,10	115,50	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				5 901,74	0,000
13	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	105,000	5,22	548,10	0,000
14	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	105,000	0,48	50,40	0,000
15	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	11,025	414,67	4 571,74	0,000
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	105,000	0,18	18,90	0,000
17	2830002000	Fólia červená v m	m	105,000	5,73	601,65	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
19	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	105,000	0,93	97,65	0,000
OST		Ostatné				398,88	0,000
20	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				373,50	0,000
VRN03		Geodetické práce				373,50	0,000
21	00030001611	Vytyčovacie práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	373,50	373,50	0,000
Celkom						10 550,85	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Výbúranie cestných panelov - Lokalita 1

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Dúhová 40, Košice

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 119,26

1	122861102.S	Ťažba a rozpojenie jednotlivých balvanov veľkosti nad 0,5 m s nalož. alebo premiestnením do 5 m	m3	70,000	39,50	2 765,00
2	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	133,000	4,96	659,68
3	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 862,000	0,59	1 098,58
4	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	133,000	12,00	1 596,00

Celkom

6 119,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA		
Projektant	ING. LADISLAV FERENCZ, KOLÁROVO, ČESKÁ č. 19		
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 318 467,56	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 308 029,05 63 693,51	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 382 161,07	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
LOKALITA3	Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany	318 467,56	63 693,51	382 161,07	1 828,20	316 639,36	0,00	0,00	0,00
SO-01	SO-01 Rodinný dom s admin.zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany	292 559,16	58 511,83	351 070,99	1 429,32	291 129,84	0,00	0,00	0,00
SO-01 A	SO-01 01 HSV a PSV práce - Rodinný dom s admin.zázemím	236 143,19	47 228,64	283 371,83	0,00	236 143,19	0,00	0,00	0,00
SO-01 B	SO-01-03 Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia	52 621,44	10 524,29	63 145,73	1 429,32	51 192,12	0,00	0,00	0,00
SO-01 C	SO-01-03 Rampa	3 794,53	758,91	4 553,44	0,00	3 794,53	0,00	0,00	0,00
SO-02	SO-02 Prípojky IS	12 519,90	2 503,98	15 023,88	398,88	12 121,02	0,00	0,00	0,00
SO-02-1	SO-02-1 Vodovodná prípojka	1 733,41	346,68	2 080,09	0,00	1 733,41	0,00	0,00	0,00
SO-02-1A	SO-02-1A Vodovodná prípojka - Verejná časť	532,49	106,50	638,99	0,00	532,49	0,00	0,00	0,00
SO-02-1B	SO-02-1B Vodovodná prípojka - Domová časť	1 200,92	240,18	1 441,10	0,00	1 200,92	0,00	0,00	0,00
SO-02-2	SO-02-2 Vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00
SO-02-3	SO-02-3 Kanalizačná prípojka	7 328,07	1 465,61	8 793,68	0,00	7 328,07	0,00	0,00	0,00
SO-02-3A	SO-02-3A Kanalizačná prípojka - Verejná časť	2 018,32	403,66	2 421,98	0,00	2 018,32	0,00	0,00	0,00
SO-02-3B	SO-02-3B Kanalizačná prípojka - Domová časť	5 309,75	1 061,95	6 371,70	0,00	5 309,75	0,00	0,00	0,00
SO-02-4	SO-02-4 Elektrická prípojka	2 770,51	554,10	3 324,61	398,88	2 371,63	0,00	0,00	0,00
SO-03	SO-03 Oplotenie	3 081,56	616,31	3 697,87	0,00	3 081,56	0,00	0,00	0,00
SO-04	SO-04 Objekt na skladovanie TKO	4 378,29	875,66	5 253,95	0,00	4 378,29	0,00	0,00	0,00
SO-05	SO-05 Spevnené plochy a komunikácie	3 056,48	611,30	3 667,78	0,00	3 056,48	0,00	0,00	0,00
SO-06	SO-06 Terenné a sadrové úpravy	1 918,88	383,78	2 302,66	0,00	1 918,88	0,00	0,00	0,00
SO-07	SO-07 Ostatné drobné stavby	953,29	190,66	1 143,95	0,00	953,29	0,00	0,00	0,00
Celkom		318 467,56	63 693,51	382 161,07	1 828,20	316 639,36	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-01 Rodinný dom s admin.zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany
Časť: SO-01 01 HSV a PSV práce - Rodinný dom s admin.zázemím

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
03		Lešenárske práce				1 362,08	0,000
03010101		Lešenie radové				1 362,08	0,000
1	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	317,500	1,88	596,90	0,000
2	03010101010910	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	317,500	1,19	377,83	0,000
3	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	317,500	1,22	387,35	0,000
14		Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				12 187,54	236,309
14010101		Mazanina				5 624,31	0,000
4	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	25,650	86,81	2 226,68	0,000
5	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	38,500	88,25	3 397,63	0,000
14010121		Mazanina				1 260,19	1,173
6	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,975	1 145,63	1 116,99	1,173
6A	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,125	1 145,63	143,20	
14030151		Násyp				5 303,04	235,136
7	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	128,000	41,43	5 303,04	235,136
HSV		Práce a dodávky HSV				107 703,79	535,296
1		Zemné práce				7 430,84	0,293
8	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	50,000	3,00	150,00	0,000
9	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	75,000	0,66	49,50	0,293
10	121101003	Dovoz zeminy (1,20m)	m3	1 092,000	5,23	5 711,16	0,000
11	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	113,280	2,94	333,04	0,000
12	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	113,280	6,19	701,20	0,000
13	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	113,280	1,32	149,53	0,000
14	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu - medzi základov - zo štrkopiesku	m3	32,070	10,49	336,41	0,000
2		Zakladanie				12 361,56	232,064
15	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	910,000	0,18	163,80	0,000
16	2715711113	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	22,655	24,38	552,33	46,814
17	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	15,103	80,74	1 219,42	0,000
17A	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	4,500	80,74	363,33	
18	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	75,517	84,25	6 362,31	182,428
19	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	32,000	10,11	323,52	0,279

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	32,000	2,29	73,28	0,000
21	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	1,166	1 343,59	1 566,63	1,188
22	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,329	1 306,95	1 736,94	1,354

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 49 298,83 209,230

23	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	105,150	178,76	18 796,61	68,618
24	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,700	184,32	497,66	1,739
25	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	28,250	169,19	4 779,62	19,046
26	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	6,750	144,91	978,14	14,290
26A	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	6,750	144,91	978,14	
27	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	30,600	141,61	4 333,27	65,926
27A	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	31,000	141,61	4 389,91	
28	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,085	1 579,38	1 713,63	1,102
28A	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,085	1 579,38	1 713,63	
29	314292020	Kominové systémy LEIER - komplet	sub	1,000	1 204,95	1 204,95	0,000
30	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	19,000	4,44	84,36	0,000
31	5934078500	Keramický preklad - ATLAS	m	26,500	8,20	217,30	1,007
32	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	2,000	5,54	11,08	0,000
33	5934078800	Keramický preklad - ATLAS	m	3,200	6,97	22,30	0,000
34	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	12,000	91,10	1 093,20	26,543
35	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	97,100	15,52	1 506,99	0,000
36	3173511081	Debnenie prekladov odstránenie	m2	97,100	5,85	568,04	0,000
37	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,245	1 350,14	330,78	0,248
38	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,600	1 571,20	942,72	0,607
39	330321410	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,600	89,77	233,40	0,000
40	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	19,800	14,16	280,37	0,202
41	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	19,800	2,70	53,46	0,000
42	331361221	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	t	0,034	1 399,34	47,58	0,035
43	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,272	1 401,68	381,26	0,277
44	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	85,100	23,00	1 957,30	8,699
45	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	4,400	24,82	109,21	0,553
46	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	88,500	22,81	2 018,69	0,000
47	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	1,900	23,30	44,27	0,234
48	346245999	Priplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	2,000	5,48	10,96	0,105

4 Vodorovné konštrukcie 14 607,59 88,080

49	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,150	1 368,18	205,23	0,153
49A	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,320	1 368,18	437,82	
50	1338434000	Tyč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	745,48	366,78	0,492
51	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,520	1 493,33	776,53	0,528
52	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	14,200	86,54	1 228,87	31,423
53	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrnicaou	m3	10,700	86,54	925,98	0,000
54	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	86,800	7,25	629,30	0,296

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	417351115P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrnitou	m2	57,000	7,25	413,25	0,000
56	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	86,800	2,86	248,25	0,000
57	417351116P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrnitou	m2	57,000	2,86	163,02	0,000
58	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,280	1 334,42	373,64	0,285
59	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrnitou	t	0,223	1 334,42	297,58	0,000
60	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,660	1 242,66	820,16	0,671
61	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrnitou	t	0,339	1 242,66	421,26	0,000
62	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2,280	101,02	230,33	5,003
63	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,019	1 673,98	31,81	0,019
64	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,600	20,20	72,72	0,238
65	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,600	4,10	14,76	0,000
66	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	4,500	7,39	33,26	0,451
67	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	32,000	12,02	384,64	0,754
68	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	32,000	3,08	98,56	0,000
69	451315111	Podkladná alebo vyrovnávacía vrstva z betónu prostého, tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	259,000	19,13	4 954,67	47,767
	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	17,640	3,52	62,09	
	283750000401.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	17,640	4,54	80,09	
	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS lepením a prikotvením	m2	78,554	6,41	503,53	
	283750000701.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	78,554	10,61	833,46	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 079,59 5,594

70	612421626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	684,000	6,16	4 213,44	0,000
71	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou +lepídlo (priečky)	m2	356,000	4,25	1 513,00	0,000
72	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	308,200	8,24	2 539,57	2,589
73	622466111	Príprava podkladu,prednástreky, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	308,200	6,27	1 932,41	2,265
74	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	37,000	13,96	516,52	0,000
75	632451055	Poter pieskovo cementový hr. do 50 mm	m2	256,500	12,05	3 090,83	0,000
76	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	22,000	29,24	643,28	0,149
77	6117103146	Zárubňa SAPELI vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYJK17	ks	22,000	92,93	2 044,46	0,330
78	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	33,000	5,85	193,05	0,261
79	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	33,000	11,91	393,03	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 57,44 0,036

80	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,55	5,55	0,015
81	4297312107	Vetracie mriežky digestorov 250 x 250 ozn. 410	kus	1,000	6,65	6,65	0,000
82	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,01	7,01	0,021
83	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	38,23	38,23	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				6 867,94	0,000
84	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 028,135	6,68	6 867,94	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				114 889,78	18,703
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 923,38	0,238
85	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	310,000	0,18	55,80	0,000
86	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	1 491,38	26,84	0,018
87	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,750	0,22	11,39	0,000
88	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,052	1 491,38	77,55	0,052
89	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	310,000	3,29	1 019,90	0,168
90	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	356,500	1,28	456,32	0,000
91	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	51,750	3,29	170,26	0,000
92	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	63,673	1,28	81,50	0,000
93	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,904	12,51	23,82	0,000
712		Izolácie striech				5 370,97	0,317
94	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	435,000	0,18	78,30	0,113
95	28329010001	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm - stropu	m2	281,320	1,09	306,64	0,000
96	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m2	47,850	3,85	184,22	0,091
97	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	435,000	7,11	3 092,85	0,000
98	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	435,000	2,24	974,40	0,000
99	6936651400	Geotextilie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	42,723	0,88	37,60	0,017
100	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochran. textilie prípev. kotv. páskami	m	89,050	2,99	266,26	0,002
101	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	93,503	4,52	422,63	0,094
102	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,356	22,67	8,07	0,000
713		Izolácie tepelné				9 250,53	3,467
103	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	270,500	3,13	846,67	0,078
104	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	270,500	2,47	668,14	0,000
105	63141500901	NOBASIL doska MPN hrúbky 160 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	270,500	4,81	1 301,11	0,000
106	6314150070	NOBASIL doska MPN hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	270,500	4,21	1 138,81	2,921
107	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	259,000	0,72	186,48	0,000
108	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	59,650	6,74	402,04	0,086
	713132206.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením a lepením	m2	59,650	6,05	360,88	
	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	59,650	6,74	402,04	
109	2837653440	ORSIL N hrúbka 40mm	m2	259,000	3,07	795,13	0,381
110	6314150780	Nobasil PVT hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	259,000	11,28	2 921,52	0,000
111	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,200	27,77	227,71	0,000
762		Konštrukcie tesárske				26 321,56	5,850
112	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	105,000	1,67	175,35	0,022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
113	5339510200	Kotviaci hák pomúrnice	Ks	105,000	4,55	477,75	4,095
114	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1 149,000	5,96	6 848,04	0,299
115	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	145,000	8,31	1 204,95	0,000
116	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	86,000	13,80	1 186,80	0,944
117	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	86,000	9,97	857,42	0,000
118	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	425,000	2,00	850,00	0,000
119	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - konralaty	m	445,946	0,34	151,62	0,000
120	6051716302	Laty smrekovec akost' I 50cm2 x30cm2	m	3 592,262	0,34	1 221,37	0,000
121	6053275100	Hranoly SM/JD akost' II 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	16,156	217,72	3 517,48	0,000
122	6053275101	Hranoly SM/JD akost' II 400-650x180x180-250 - stropná konštrukcia	m3	8,755	199,44	1 746,10	0,000
123	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - konralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	1,43	148,72	0,000
124	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	21,209	34,90	740,19	0,490
125	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotriekovými na zraz	m2	270,500	3,06	827,73	0,000
126	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	281,320	5,85	1 645,72	0,000
127	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	431,375	5,85	2 523,54	0,000
128	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotriekovými na zraz	m2	425,000	3,06	1 300,50	0,000
129	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	22,968	39,11	898,28	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

5 226,73

0,030

130	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	95,600	11,96	1 143,38	0,005
131	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	53,97	161,91	0,000
132	764352205	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	100,000	21,31	2 131,00	0,000
133	764359213	Žlaby z PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	7,000	19,29	135,03	0,001
134	5534431002	Hák žlabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	100,000	1,50	150,00	0,000
135	1388711100	Objímka rúry, do muríva	ks	30,000	2,34	70,20	0,000
136	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	14,000	6,71	93,94	0,000
137	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	7,000	6,71	46,97	0,000
138	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	22,000	16,00	352,00	0,003
139	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	33,000	9,37	309,21	0,021
140	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	23,82	571,68	0,000
141	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,161	52,89	61,41	0,000

765

Konštrukcie

12 195,39

0,000

142	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m2	3,000	8,31	24,93	0,000
143	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	425,000	20,17	8 572,25	0,000
144	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebenáčmi obyč. pri drážk. krytine strechy	m	89,000	14,08	1 253,12	0,000
145	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	290,85	290,85	0,000
146	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	425,000	2,47	1 049,75	0,000
147	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	446,907	0,52	232,39	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
148	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	25,465	30,32	772,10	0,000

766**Konštrukcie stolárske****21 538,44****0,016**

149	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	138,02	138,02	0,000
150	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	27,000	37,40	1 009,80	0,000
151	6114147400	Drevené okno jednokrídlové otvárávo-sklpné v/š 900/600 - 201, trojitým zasklením	ks	9,000	179,50	1 615,50	0,000
152	6114162800	Drevené okno dvojkrídlové otvárávé, otvárávo-sklpné v/š 1500/1500 - 202, trojitým zasklením	ks	16,000	560,93	8 974,88	0,000
153	6114162801	Protipožiarna okno dvojkrídlové otvárávé, otvárávo-sklpné v/š 1500/1500 , trojitým zasklením	ks	2,000	654,41	1 308,82	0,000
154	6114168400	Balkónové dvere EURO IV 68 dvojkrídlové otvárávé, otvárávo-sklpné 2400/1400 ozn. 203, s trojitým zasklením	ks	2,000	837,65	1 675,30	0,000
155	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík ozn. 204, trojitým zasklením	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
156	61141684014	Vstupné dvere EURO IV 68 dvojkrídlové 2400/135 ozn. 206, trojitým zasklením	ks	1,000	548,46	548,46	0,000
157	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokrídlové 2100/900 + 300 nadsvetlík ozn. 103, s trojitým zasklením	ks	2,000	628,24	1 256,48	0,000
158	6116071200	Dvère vnútorné hladké dýchované jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 80x197 ozn. 105 P, 105 L	kus	4,000	86,42	345,68	0,000
159	6116072900	Dvère vnútorné hladké jednokrídlové atypicky zasklené z 90x197 ozn. 102P, 102 L, 104 L	ks	10,000	94,73	947,30	0,000
160	6116045100	Dvère vnútorné hladké dýchované jednokrídlové atypicky zasklené z 1/3 60x197 ozn. 101 P, 101 L	ks	8,000	86,42	691,36	0,000
161	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do oceleovej alebo fošňovej zárubne.jednokrídlové	ks	27,000	15,40	415,80	0,000
162	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do oceleovej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	2,000	29,91	59,82	0,000
163	6118711000	Prah dubový L=62 B=5 cm	ks	8,000	5,76	46,08	0,004
164	6118715000	Prah dubový dl 82 šír 5	kus	4,000	7,75	31,00	0,002
165	6118717000	Prah dubový dl. 92 šír 5	ks	14,000	8,59	120,26	0,010
166	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkrídlové, pre hr. muriva 450mm	kus	2,000	206,92	413,84	0,000
167	611710080011	Drevené zárubne pre požiarna dvere dvojkrídlové rámové 140x240 cm	ks	2,000	226,72	453,44	0,000
168	6156687000	Dvère zdroja tepla 1115x2650 mm	ks	1,000	490,29	490,29	0,000
169	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,200	30,17	368,07	0,000

767**Konštrukcie doplnkové kovové****13 559,32****0,002**

170	767162110	Montáž zábradlia z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	45,400	3,07	139,38	0,002
171	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,400	80,40	755,76	0,000
172	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	36,000	80,40	2 894,40	0,000
173	7671621102	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia ozn. 404	ks	1,000	16,62	16,62	0,000
174	5534666207	Deliacia priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404	ks	1,000	207,75	207,75	0,000
175	7671621103	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia ozn. 403	ks	1,000	41,55	41,55	0,000
176	5534666208	Kovová konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	157,89	157,89	0,000
177	767165110	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním - zvislé, vodorovné a pohyblivé madlo ozn. 405, 406, 407	m	7,425	4,70	34,90	0,000
178	5534666903	Pohyblivé madlo pri WC ozn. 405	m	3,000	63,51	190,53	0,000
179	5534666904	Pevné vodorovné madlo pri WC a sprchy ozn. 406	m	3,525	69,75	245,87	0,000
180	5534666905	Pevné zvislé madlo ozn. 407	m	0,900	73,95	66,56	0,000
181	767165111	Montáž - kovová konštrukcia sklapacieho sedadla sprchy ozn. 408	ks	1,000	16,62	16,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
182	5534666909	Sklápacie sedadlo sprchy - kovová konštrukcia s nerezovou povrchovou úpravou 500 x 500 ozn. 408	ks	1,000	93,30	93,30	0,000
183	767584641	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	245,000	15,98	3 915,10	0,000
185	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž dosiek	m2	245,000	15,98	3 915,10	0,000
186	5959125400	Dosky protipožiarné impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	245,000	2,85	698,25	0,000
187	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,634	36,63	169,74	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 5 857,72 7,390

188	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	167,120	17,56	2 934,63	7,390
189	5976405501	Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300	m2	115,005	9,97	1 146,60	0,000
190	5976456132	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300	m2	29,095	11,63	338,37	0,000
191	5976456132A	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300 - RAMPA	m2	39,732	11,63	462,08	0,000
192	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	54,800	3,11	170,43	0,000
193	7714450191	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm (x2)	m	182,000	3,11	566,02	0,000
194	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	14,077	17,02	239,59	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 2 924,48 0,917

195	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej f	m	96,200	1,26	121,21	0,000
196	6119800700	Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2	m2	122,200	22,94	2 803,27	0,917

776 Podlahy povlakové 779,88 0,001

197	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	32,600	2,16	70,42	0,001
198	2725505101	Profil sokľový z PVC	m	35,860	2,28	81,76	0,000
199	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	23,900	4,16	99,42	0,000
200	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm /l. trieda/	m2	26,290	13,30	349,66	0,000
201	5858178600	Tmel vyrovnávací pod PVC Teralit DN prírodný (22 kg/m2)	t	0,520	315,78	164,21	0,000
202	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,018	14,16	14,41	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 2 645,83 0,375

203	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	108,700	13,60	1 478,32	0,375
204	5978700011	Obkladačky keramické 200x200	m2	114,147	9,97	1 138,05	0,000
205	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,690	17,43	29,46	0,000

783 Dokončovacie práce 5 250,39 0,101

206	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	60,000	4,30	258,00	0,017
207	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 708,450	2,59	4 424,89	0,000
208	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	250,000	2,27	567,50	0,083

784 Dokončovacie práce 2 045,16 0,000

209	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	684,000	0,54	369,36	0,000
210	784432271	Maľby glejové so začistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	684,000	2,45	1 675,80	0,000

Celkom 236 143,19 790,308

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-01 Rodinný dom s admin.zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany
Časť: SO-01-03 Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, UK a Elektroinštalácia

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				138,50	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				138,50	0,000
1	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t	m	50,000	2,77	138,50	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				9 937,79	0,000
713		Izolácie tepelné				417,06	0,000
2	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	261,800	1,26	329,87	0,000
3	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	261,800	0,23	60,21	0,000
4	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	109,000	0,23	25,07	0,000
5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	14,13	1,91	0,000
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				535,00	0,000
6	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	5,71	89,08	0,000
7	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	6,58	39,48	0,000
8	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	5,000	8,35	41,75	0,000
9	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	27,500	4,87	133,93	0,000
10	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	8,000	5,00	40,00	0,000
11	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	11,000	0,94	10,34	0,000
12	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,000	1,32	2,64	0,000
13	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	5,000	1,33	6,65	0,000
14	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	8,000	11,78	94,24	0,000
15	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	17,65	52,95	0,000
16	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	70,000	0,27	18,90	0,000
17	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639	7,89	5,04	0,000
722		Zdravotechnika				980,85	0,000
18	3885000010	Bytový vodomer ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
19	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
20	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,87	111,93	0,000
21	2861800004	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	1,54	60,06	0,000
22	2861800005	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	2,73	191,10	0,000
23	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zväzaním	m	70,000	4,20	294,00	0,000
24	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	2,47	12,35	0,000
25	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,28	36,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	4,63	92,60	0,000
27	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	2,000	1,83	3,66	0,000
28	55111288001	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	3,30	6,60	0,000
29	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	2,28	4,56	0,000
30	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
31	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
32	722263414	Montáž bytových vodomerov závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
33	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,58	63,80	0,000
34	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,34	37,40	0,000
35	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	7,60	17,47	0,000

725
Zdravotechnika - zariad. predmety
1 541,94
0,000

36	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	6,000	11,58	69,48	0,000
37	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	6,000	66,21	397,26	0,000
38	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	11,72	11,72	0,000
39	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	40,09	40,09	0,000
40	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	6,000	11,84	71,04	0,000
41	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	6,000	22,68	136,08	0,000
42	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	22,75	22,75	0,000
43	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	61,65	61,65	0,000
44	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	8,83	8,83	0,000
45	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	39,10	39,10	0,000
46	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	2,000	6,61	13,22	0,000
47	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	2,000	43,85	87,70	0,000
48	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,37	12,37	0,000
49	6420134850	JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	93,25	93,25	0,000
50	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	1,99	1,99	0,000
51	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	7,45	7,45	0,000
52	725819401.1	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	2,37	4,74	0,000
53	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	1,55	3,10	0,000
54	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	8,000	3,43	27,44	0,000
55	5514646660	Výtokové armatúry - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	8,000	39,31	314,48	0,000
56	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	3,71	3,71	0,000
57	5514646440	Výtokové armatúry - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	35,74	35,74	0,000
58	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
59	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	15,21	15,21	0,000
60	5516292100	Lievik so sífonom a prídavná uzávierka HL 21	KUS	1,000	10,33	10,33	0,000
61	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
62	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	5,77	11,54	0,000
63	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	4,549	8,64	39,30	0,000

731
Ústredné kúrenie, kotelne
199,61
0,000

64	4849103180	Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	94,57	94,57	0,000
----	------------	---------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	4849101110	Vykurovací technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	26,51	26,51	0,000
66	4849103790	Vykurovací technika VIESSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty	ks	1,000	78,53	78,53	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 3 319,00 0,000

67	733161513	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	102,700	8,85	908,90	0,000
68	733161514	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	101,200	13,30	1 345,96	0,000
69	733161515	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	21,000	17,12	359,52	0,000
70	2861800008	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	102,700	2,06	211,56	0,000
71	2861800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	101,200	2,92	295,50	0,000
72	2861800010	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 32x3 IVAR č.86032005	m	21,000	4,26	89,46	0,000
73	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	224,900	0,17	38,23	0,000
74	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	4,549	15,36	69,87	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 208,50 0,000

75	3195310083	koleno PRESS x závit vonkajší 1/2" M x 20 č.511002 IVAR	ks	27,000	4,03	108,81	0,000
76	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	58,000	0,96	55,68	0,000
77	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	27,000	8,65	233,55	0,000
78	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	29,000	5,75	166,75	0,000
79	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šróbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
80	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
81	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,22	7,32	0,000
82	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	2,03	12,18	0,000
83	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	29,000	20,78	602,62	0,000
84	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,033	26,84	0,89	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 556,21 0,000

85	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	2,90	84,10	0,000
86	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	5,000	1,28	6,40	0,000
87	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	22,000	2,39	52,58	0,000
88	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	5,000	7,71	38,55	0,000
89	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	5,000	20,23	101,15	0,000
90	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	6,000	8,61	51,66	0,000
91	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	1,000	29,99	29,99	0,000
92	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	4,000	31,86	127,44	0,000
93	4845374700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1100	ks	1,000	39,89	39,89	0,000
94	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	16,000	9,51	152,16	0,000
95	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	35,17	175,85	0,000
96	4845374000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0400	ks	2,000	41,38	82,76	0,000
97	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	26,89	53,78	0,000
98	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	4,000	61,24	244,96	0,000
99	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	ks	2,000	58,54	117,08	0,000
100	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	42,43	42,43	0,000
101	4845502330	Vykurovacie rebričky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	65,57	131,14	0,000
102	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	7,29	14,58	0,000
103	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,642	15,12	9,71	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 141,82 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
104	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	2,000	3,71	7,42	0,000
105	4290013063	FUTURE 120 S IPX4 malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	5,000	24,09	120,45	0,000
106	769011035	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	3,000	4,65	13,95	0,000

783 Dokončovacie práce 37,80 0,000

107	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	28,000	0,81	22,68	0,000
108	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	28,000	0,54	15,12	0,000

M Práce a dodávky M 11 138,54 0,000

21-M Elektromontáže 8 885,32 0,000

109	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	45,000	0,42	18,90	0,000
110	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	20,000	0,27	5,40	0,000
111	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	25,000	0,13	3,25	0,000
112	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	120,000	0,49	58,80	0,000
113	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	25,000	0,35	8,75	0,000
114	3410102400	Kábel silový meďný CYBY 3Ax01.5	m	60,000	0,45	27,00	0,000
115	3410102000	Kábel silový meďný CYBY 2Ax01.5	m	20,000	0,33	6,60	0,000
116	3410102900	Kábel silový meďný CYBY 3Cx02.5	m	300,000	0,72	216,00	0,000
117	3410102800	Kábel silový meďný CYBY 3Cx01.5	m	350,000	0,71	248,50	0,000
118	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,66	23,76	0,000
119	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svietidlo	ks	45,000	0,21	9,45	0,000
120	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	45,000	0,54	24,30	0,000
121	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	11,000	1,57	17,27	0,000
122	3450201321	Spínač jedнопólový č. 1, IP 20	ks	11,000	1,40	15,40	0,000
123	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	15,000	1,69	25,35	0,000
124	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	15,000	39,89	598,35	0,000
125	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	8,000	1,83	14,64	0,000
126	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	8,000	47,68	381,44	0,000
127	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	1,68	3,36	0,000
128	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	2,000	69,80	139,60	0,000
129	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep.- radenie 6	ks	3,000	2,39	7,17	0,000
130	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	3,000	121,53	364,59	0,000
131	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	51,000	1,99	101,49	0,000
132	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.polzap	ks	51,000	1,31	66,81	0,000
133	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
134	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	3,84	3,84	0,000
135	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	7,25	14,50	0,000
136	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 48 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	565,08	565,08	0,000
137	35701032011	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 24 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	529,47	529,47	0,000
138	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	40,000	2,32	92,80	0,000
139	2102000331	Žiarovkova - 40 W	ks	28,000	2,91	81,48	0,000
140	210200012211	Svietidlo prisadené - žiarovka 2 x 36 W	ks	12,000	32,18	386,16	0,000
141	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	8,000	1,96	15,68	0,000
142	3480527700	Svietidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	8,000	14,90	119,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
143	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	5,000	3,31	16,55	0,000
144	3470115000	Žiarovka 25W E27 240V TESLA	ks	5,000	0,29	1,45	0,000
145	34124000501	Kábel PC CAT - 5E	m	600,000	0,75	450,00	0,000
146	341240005011	Kábel ETHERNET CAT - 5E 26 AWG	m	600,000	0,75	450,00	0,000
147	341240005013	PC zás. 2 x RJ 45	ks	14,000	14,96	209,44	0,000
148	341240005014	PC zás. 2 x RJ 45	ks	14,000	14,96	209,44	0,000
149	3412611003	Rúrka ohybná FXP25 HEIZEROPTIK	m	450,000	0,66	297,00	0,000
150	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	450,000	0,91	409,50	0,000
151	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	73,920	0,61	45,09	0,000
152	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	3,02	362,40	0,000
153	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	47,280	0,64	30,26	0,000
154	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	90,000	0,30	27,00	0,000
155	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,32	3,20	0,000
156	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	56,000	0,52	29,12	0,000
157	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	28,000	0,47	13,16	0,000
158	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	10,76	32,28	0,000
159	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	3,000	2,53	7,59	0,000
160	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	3,000	1,84	5,52	0,000
161	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	3,000	15,51	46,53	0,000
162	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	3,000	0,66	1,98	0,000
163	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	101,000	0,32	32,32	0,000
164	34502048401	Inštaláčna krabica matný biely	ks	5,000	0,32	1,60	0,000
165	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	0,67	2,01	0,000
166	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	17,000	2,02	34,34	0,000
167	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,04	5,20	0,000
168	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
169	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	0,66	1,98	0,000
170	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	0,32	0,96	0,000
171	MV-21	Murárske výpomoci	%	1,000	126,31	126,31	0,000
172	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	209,41	209,41	0,000
173	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	688,90	688,90	0,000
174	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	20,000	0,33	6,60	0,000
175	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	20,000	2,50	50,00	0,000
176	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
177	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	21,27	319,05	0,000
178	210800136	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
179	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	20,000	27,42	548,40	0,000

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

2 253,22

0,000

180	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	65,000	2,56	166,40	0,000
181	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KUS	65,000	0,11	7,15	0,000
182	220260331	Skriňa káblová KS I osadenie,obmurovanie,omietnutie,vnúť.vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	2,000	94,73	189,46	0,000
183	3570304200	Skriňa káblová - pripojovacia krabica káblovej televízie	ks	2,000	28,17	56,34	0,000
184	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprúdu /telefón a TV/	súb	1,000	1 537,35	1 537,35	0,000
185	3450356500	Zásuvka telef.4FK 28278.2	ks	14,000	3,23	45,22	0,000
186	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	14,000	3,31	46,34	0,000
187	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 24 až 90 V,motnáž,pripojenie,vyskúšanie	ks	2,000	4,48	8,96	0,000
188	3820802400	Zvonček el.vys.ZVCH56 pokov.	ks	2,000	3,96	7,92	0,000
189	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	2,000	1,12	2,24	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-01 Rodinný dom s admin.zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany
Časť: SO-01-03 Rampa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Zemné práce				496,36	0,000
1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	20,250	23,85	482,96	0,000
2	174101002	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	5,000	2,68	13,40	0,000
2		Zakladanie				1 757,71	40,106
3	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	18,000	80,84	1 455,12	39,872
4	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 343,59	120,92	0,092
5	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 306,95	181,67	0,142
4		Vodorovné konštrukcie				1 519,73	21,706
6	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,750	110,18	964,08	21,138
7	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,124	1 673,98	207,57	0,126
8	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	18,760	12,02	225,50	0,442
9	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	18,760	3,08	57,78	0,000
10	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	32,400	2,00	64,80	0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				20,73	0,010
11	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	32,360	0,18	5,82	0,000
12	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
781		Obklady				0,00	0,000
13	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,000
14	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom						3 794,53	61,822

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Podčasť: SO-02-1A Vodovodná prípojka - Verejná časť

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				489,64	0,000
1		Zemné práce				142,01	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,000	11,36	68,16	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,000	6,19	37,14	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	6,000	2,29	13,74	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,100	2,04	8,36	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,200	6,36	7,63	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	0,700	9,97	6,98	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				16,09	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,700	22,98	16,09	0,000
8		Rúrové vedenie				331,54	0,000
8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	5,000	0,21	1,05	0,000
9	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	5,000	2,08	10,40	0,000
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	m	5,000	5,15	25,75	0,000
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	5,000	0,27	1,35	0,000
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	5,000	1,87	9,35	0,000
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000
M		Práce a dodávky M				42,85	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				42,85	0,000
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	5,000	0,18	0,90	0,000
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	5,000	5,73	28,65	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
Celkom						532,49	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Podčasť: SO-02-1B Vodovodná prípojka - Domová časť

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 063,51	0,000
1		Zemné práce				516,64	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,500	11,36	232,88	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	20,500	6,19	126,90	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	20,500	2,29	46,95	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,650	2,04	25,81	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,150	6,36	32,75	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	5,150	9,97	51,35	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				62,05	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,700	22,98	62,05	0,000
8		Rúrové vedenie				484,82	0,000
8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	21,000	0,21	4,41	0,000
9	2861118000	Rúrka novodurová ľahaná RPE 32x5,3 mm	m	21,000	2,08	43,68	0,000
10	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	m	21,000	5,15	108,15	0,000
11	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	21,000	0,27	5,67	0,000
12	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	21,000	1,87	39,27	0,000
13	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
14	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
15	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000
M		Práce a dodávky M				137,41	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				137,41	0,000
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	21,000	0,18	3,78	0,000
17	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	21,000	5,73	120,33	0,000
18	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
Celkom						1 200,92	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Časť: SO-02-2 Vodomerná šachta

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						600,94	0,000
1 Zemné práce						120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	10,25	30,75	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,500	41,43	20,72	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99 Presun hmôt HSV						1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						86,97	0,010
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachtí za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722 Zdravotechnika						52,98	0,000
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000
21	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Podčasť: SO-02-3A Kanalizačná prípojka - Verejná časť

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 018,32 0,000

1 Zemné práce 464,27 0,000

1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	22,800	6,19	141,13	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,800	7,11	162,11	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	22,800	2,29	52,21	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,800	2,04	26,11	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,065	6,36	32,21	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	5,065	9,97	50,50	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 408,10 0,000

7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	22,98	114,90	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	6,20	24,80	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	4,000	37,05	148,20	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,500	80,13	120,20	0,000

8 Rúrové vedenie 848,79 0,000

11	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	1,000	98,06	98,06	0,000
12	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	12,600	43,21	544,45	0,000
13	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	5,000	9,97	49,85	0,000
14	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150, DN 200	ks	2,000	1,57	3,14	0,000
15	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	2,000	2,68	5,36	0,000
16	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	12,600	0,74	9,32	0,000
17	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	19,86	19,86	0,000
18	5922435000	Prefabrikát betónový - Vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1,000	21,69	21,69	0,000
19	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	14,29	14,29	0,000
20	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	82,77	82,77	0,000

99 Presun hmôt HSV 297,16 0,000

21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,471	13,84	297,16	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

Celkom 2 018,32 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Podčasť: SO-02-3B Kanalizačná prípojka - Domová časť

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						5 309,75	0,000
1 Zemné práce						920,66	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	50,400	6,19	311,98	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	50,400	7,11	358,34	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	22,800	2,29	52,21	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,600	2,04	68,54	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	10,500	6,36	66,78	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	6,300	9,97	62,81	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						531,70	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,300	22,98	144,77	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	6,20	31,00	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prsteneц vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	5,000	37,05	185,25	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2,130	80,13	170,68	0,000
8 Rúrové vedenie						3 455,25	0,000
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	47,500	43,21	2 052,48	0,000
12	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	6,000	9,97	59,82	0,000
13	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	11,000	7,45	81,95	0,000
14	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150, DN 200	ks	10,000	1,57	15,70	0,000
15	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 160	ks	10,000	2,68	26,80	0,000
16	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	47,500	0,74	35,15	0,000
17	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	5,000	19,86	99,30	0,000
18	5922435000	Prefabrikát betónový - Vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	5,000	21,69	108,45	0,000
19	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5,000	14,29	71,45	0,000
20	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	5,000	82,77	413,85	0,000
21	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	5,000	98,06	490,30	0,000
99 Presun hmôt HSV						402,14	0,000
22	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,056	13,84	402,14	0,000
Celkom						5 309,75	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Časť: SO-02-4 Elektrická prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						2 371,63	0,000
21-M Elektromontáže						1 555,01	0,000
1	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	2,99	8,97	0,000
2	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
3	210100006	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
4	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
5	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
6	3570328000	Skriňa SR 2/1	ks	1,000	70,80	70,80	0,000
7	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
8	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	41,200	5,63	231,96	0,000
8A	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	10,000	5,63	56,30	0,000
9	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	21,300	1,95	41,54	0,000
	210800124.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x16	m	10,000	1,27	12,70	0,000
10	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	0,37	1,11	0,000
11	3450703801	I-Rúrka KXS 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
12	PM-21	Podrzný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
13	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						68,75	0,000
14	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	62,500	1,10	68,75	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						747,87	0,000
15	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	62,500	2,28	142,50	0,000
15A	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	2,28	22,80	0,000
16	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	62,500	0,48	30,00	0,000
16A	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	10,000	0,48	4,80	0,000
17	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,080	414,67	33,17	0,000
17A	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,013	414,67	5,39	0,000
18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	62,500	0,18	11,25	0,000
18A	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,18	1,80	0,000
19	2830002000	Fólia červená v m	m	62,500	5,73	358,13	0,000
19A	2830002000	Fólia červená v m	m	10,000	5,73	57,30	0,000
20	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
21	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	62,500	0,93	58,13	0,000
21A	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	0,93	9,30	0,000
OST Ostatné						398,88	0,000
22	HZS-0012	Revízia elektrickej prípojky	súb	1,000	398,88	398,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

2 770,51

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-03 Oplotenie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				809,73	3,100
1		Zemné práce				25,76	0,000
1	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	3,22	25,76	0,000
2		Zakladanie				783,97	3,100
2	271571111	Vankúše zhutnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m3	1,500	24,38	36,57	3,100
3	272321411	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek a zákl. múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	6,600	88,29	582,71	0,000
4	273361215	Výstuž základových pätiiek z ocele zn.10425	t	0,115	1 432,10	164,69	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 271,83	0,250
762		Konštrukcie tesárske				1 090,40	0,000
5	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	40,000	27,26	1 090,40	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 137,01	0,248
6	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	112,100	1,89	211,87	0,000
7	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	5,000	32,62	163,10	0,000
8	767920130	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	2,000	24,82	49,64	0,000
9	5534461200	Vráta kovové otvárateľné 450x210	kus	1,000	542,51	542,51	0,248
10	55344612001	Vrátko kovové otvárateľné 1100x2000	kus	1,000	169,89	169,89	0,000
783		Nátery				44,42	0,002
11	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m2	10,550	4,21	44,42	0,002
Celkom						3 081,56	3,350

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **SO-04 Objekt na skladovanie TKO**

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 970,85	27,899
1	Zemné práce					147,43	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,29	17,99	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	3,400	0,82	2,79	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	32,93	115,26	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,32	7,79	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	5,900	0,61	3,60	0,000
2	Zakladanie					266,18	8,286
6	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	24,38	9,75	0,827
7	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	75,42	256,43	7,460
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 135,91	11,183
8	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	160,79	820,03	10,980
9	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 579,38	315,88	0,203
5	Komunikácie					304,21	0,000
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	11,75	182,13	0,000
11	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	7,11	122,08	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					986,27	8,429
12	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,73	47,14	0,000
13	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	35,000	8,24	288,40	0,294
14	622466111	Príprava podkladu,prednástretek, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	6,27	219,45	0,257
15	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,10	176,58	4,024
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 145,63	171,84	0,180
17	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	41,43	82,86	3,674
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					33,93	0,001
18	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	2,90	33,93	0,001
99	Presun hmôt HSV					96,92	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koňstr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	10,89	96,92	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					1 407,44	0,261
764	Konštrukcie klampiarske					122,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	11,900	10,10	120,19	0,002
21	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	51,80	1,81	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 918,72 0,024

22	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	8,68	147,99	0,024
23	6317140700	<i>Sklolaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00</i>	m2	18,740	11,87	222,44	0,000
24	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	t	0,259	3,00	0,78	0,000
25	1338432500	<i>Kovová konštrukcia</i>	kg	258,863	2,08	538,44	0,000
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	35,02	9,07	0,000

781 Obklady 156,48 0,227

27	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	26,98	156,48	0,227
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

783 Nátery 210,24 0,008

28	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	32,000	4,21	134,72	0,005
29	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	32,000	2,36	75,52	0,003

Celkom 4 378,29 28,161

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-05 Spevnené plochy a komunikácie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
01		Zemné práce				26,08	0,000
	01020300	Odkopávky a prekopávky				26,08	0,000
1	01020300010010	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m ³	m ³	8,900	2,11	18,78	0,000
2	01020300020090	Výkopy v zemníkoch na suchu. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	8,900	0,82	7,30	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				3 030,40	4,770
1		Zemné práce				1 110,75	0,000
3	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m ³	6,150	16,16	99,38	0,000
4	121101003	Dovoz kameniva	sub	1,000	415,50	415,50	0,000
5	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	9,300	2,76	25,67	0,000
6	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	81,675	0,82	66,97	0,000
7	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	m ³	15,400	10,64	163,86	0,000
8	5833362300	Kamenivo ťažené hrubé 8-160	m ³	18,150	12,47	226,33	0,000
9	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 N	m ³	8,000	12,30	98,40	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	24,000	0,61	14,64	0,000
2		Zakladanie				161,35	0,000
11	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200	m	20,000	1,40	28,00	0,000
12	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000	ks	4,000	25,17	100,68	0,000
13	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	181,500	0,18	32,67	0,000
5		Komunikácie				882,36	0,000
14	596911112	Kladenie zámkovej dlažby	m ²	36,000	11,75	423,00	0,000
16	5922911700	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hr. 6 cm - chodníky	m ²	36,000	12,76	459,36	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				426,80	4,770
17	917431111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého C 10/12, 5	m	44,000	5,38	236,72	4,770
18	OB10Z	Obrubník Obrubník cestný Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm - SKOS 15/15 mm výroba Zvolen	ks	44,000	4,32	190,08	0,000
99		Presun hmôt HSV				449,14	0,000
21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	85,713	5,24	449,14	0,000
		Celkom				3 056,48	4,770

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-06 Terénne a sadrové úpravy

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 918,88	0,016
1		Zemné práce				1 906,06	0,016
1	180400001	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	400,000	0,67	268,00	0,000
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	16,000	5,86	93,76	0,016
3	1820011111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	400,000	0,80	320,00	0,000
4	0266184200	Tuja - <i>Thuja occidentalis Malonyana</i> , d 100 - 125 cm	ks	60,000	14,96	897,60	0,000
5	0265226300	Brečtan - <i>Hedera helix</i> , krík bal, 30 - 40 cm	ks	15,000	6,43	96,45	0,000
6	184201111	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	75,000	3,07	230,25	0,000
99		Presun hmôt HSV				12,82	0,000
7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	2,446	5,24	12,82	0,000
		Celkom				1 918,88	0,016

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-07 Ostatné drobné stavby

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						953,29	0,765
1	5922925600	Doplňky - kvetináč okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	6,000	83,72	502,32	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						98,64	0,000
2	338170001	Osadenie stĺpikov oceľových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	3,000	5,18	15,54	0,000
3	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	2,000	41,55	83,10	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						344,68	0,765
4	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	2,000	47,69	95,38	0,765
5	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	2,000	124,65	249,30	0,000
99 Presun hmôt HSV						7,65	0,000
6	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,460	5,24	7,65	0,000
Celkom						953,29	0,765

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA		
Projektant	ING. LADISLAV FERENCZ, KOLÁROVO, ČESKÁ č. 19		
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 334 078,17	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 320 053,69 66 815,63	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 400 893,80	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
LOK-KralovskChl	Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany	334 078,17	66 815,63	400 893,80	1 828,20	332 249,97	0,00	0,00	0,00
SO-01	SO-01 Rodinný dom s admin zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany	283 650,15	56 730,03	340 380,18	1 429,32	282 220,83	0,00	0,00	0,00
SO-01 A	SO-01-01 HSV a PSV - Rodinný dom s administratívnym zázemím	227 234,18	45 446,84	272 681,02	0,00	227 234,18	0,00	0,00	0,00
SO-01 B	SO-01-02 Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, Uk a Elektroinštalácia	52 621,44	10 524,29	63 145,73	1 429,32	51 192,12	0,00	0,00	0,00
SO-01 C	SO-01-03 Rampa	3 794,53	758,91	4 553,44	0,00	3 794,53	0,00	0,00	0,00
SO-02	SO-02 Prípojky IS	14 587,76	2 917,55	17 505,31	398,88	14 188,88	0,00	0,00	0,00
SO-02-1	SO-02-1 Vodovodná prípojka	3 308,43	661,69	3 970,12	0,00	3 308,43	0,00	0,00	0,00
SO-02-2	SO-02-2 Vodomerná šachta	687,91	137,58	825,49	0,00	687,91	0,00	0,00	0,00
SO-02-3	So-02-3 Izolovaná žumpa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02-4	SO-02-4 Kanalizačná prípojka	4 745,15	949,03	5 694,18	0,00	4 745,15	0,00	0,00	0,00
SO-02-5	SO-02-5 Elektrická prípojka	5 846,27	1 169,25	7 015,52	398,88	5 447,39	0,00	0,00	0,00
SO-03	SO-03 Oplotenie	3 432,33	686,47	4 118,80	0,00	3 432,33	0,00	0,00	0,00
SO-04	SO-04 Objekt na skladovanie TKO	4 378,29	875,66	5 253,95	0,00	4 378,29	0,00	0,00	0,00
SO-05	SO-05 Spevnené plochy a komunikácie	8 763,00	1 752,60	10 515,60	0,00	8 763,00	0,00	0,00	0,00
SO-06	SO-06 Terenné a sadové úpravy	867,95	173,59	1 041,54	0,00	867,95	0,00	0,00	0,00
SO-07	SO-07 Ostatné drobné stavby	953,29	190,66	1 143,95	0,00	953,29	0,00	0,00	0,00
	Likvidácia skládky Kráľovský Chlmec	17 445,40	3 489,08	20 934,48	0,00	17 445,40	0,00	0,00	0,00
Celkom		334 078,17	66 815,63	400 893,80	1 828,20	332 249,97	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavbné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-01 Rodinný dom s admin zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany
Časť: SO-01-01 HSV a PSV - Rodinný dom s administratívnym zázemím

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
03		Lešénárske práce				1 362,08	0,000
03010101		Lešenie radové				1 362,08	0,000
1	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	317,500	1,88	596,90	0,000
2	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	317,500	1,19	377,83	0,000
3	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	317,500	1,22	387,35	0,000
14		Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				9 991,75	138,948
14010101		Mazanina				5 624,31	0,000
4	14010101010020	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 80 do 120 mm	m3	25,650	86,81	2 226,68	0,000
5	14010101010030	Mazanina z betónu prostého tr.B7, 5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	38,500	88,25	3 397,63	0,000
14010121		Mazanina				1 260,19	1,173
6	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,975	1 145,63	1 116,99	1,173
6A	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,125	1 145,63	143,20	
14030151		Násyp				3 107,25	137,775
7	14030151000030	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	75,000	41,43	3 107,25	137,775
HSV		Práce a dodávky HSV				103 710,82	535,296
1		Zemné práce				10 155,23	0,293
8	100002111	Dobývanie sypaniny rozrývacou technikou bez predstrelenia v hornine tr. 5	m3	720,000	5,48	3 945,60	0,000
9	100003100	Naloženie sypaniny na dopravný prostriedok a doprava	m3	720,000	1,86	1 339,20	0,000
10	115201601	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	50,000	3,00	150,00	0,000
11	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	75,000	0,66	49,50	0,293
12	121101003	Dovoz zeminy	m3	526,720	5,23	2 754,75	0,000
13	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	113,280	2,94	333,04	0,000
14	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	113,280	6,19	701,20	0,000
15	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	113,280	1,32	149,53	0,000
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	720,000	0,55	396,00	0,000
17	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu - medzi základov - zo štrkopiesku	m3	32,070	10,49	336,41	0,000
2		Zakladanie				12 357,91	232,064
18	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	800,000	0,18	144,00	0,000
19	2715711113	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	22,655	24,38	552,33	46,814
20	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	15,103	80,74	1 219,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20A	2733136124	Podkladový betón základových pásov a pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	4,700	80,74	379,48	
21	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	75,517	84,25	6 362,31	182,428
22	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	32,000	10,11	323,52	0,279
23	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	32,000	2,29	73,28	0,000
24	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	1,166	1 343,59	1 566,63	1,188
25	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,329	1 306,95	1 736,94	1,354

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

42 585,12

209,230

26	311234211	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (440x247x249)	m3	105,150	178,76	18 796,61	68,618
27	311234212	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 38 FAMILY P 8 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (380x247x249)	m3	2,700	184,32	497,66	1,739
28	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	28,250	169,19	4 779,62	19,046
29	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	6,750	144,91	978,14	14,290
29A	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	0,550	144,91	79,70	
30	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	30,600	141,61	4 333,27	65,926
30A	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	1,400	141,61	198,25	
31	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,085	1 579,38	1 713,63	1,102
31A	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,057	1 579,38	90,02	
32	314292020	Kominové systémy LEIER - komplet	sub	1,000	1 204,95	1 204,95	0,000
33	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	19,000	4,44	84,36	0,000
34	5934078500	Keramický preklad - ATLAS	m	26,500	8,20	217,30	1,007
35	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	2,000	5,54	11,08	0,000
36	5934078800	Keramický preklad - ATLAS	m	3,200	6,97	22,30	0,000
37	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	12,000	91,10	1 093,20	26,543
38	3173511071	Debnenie prekladov zhotovenie	m2	97,100	15,52	1 506,99	0,000
39	3173511081	Debnenie prekladov odstránenie	m2	97,100	5,85	568,04	0,000
40	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,245	1 350,14	330,78	0,248
41	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,600	1 571,20	942,72	0,607
42	330321410	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,600	89,77	233,40	0,000
43	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	19,800	14,16	280,37	0,202
44	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	19,800	2,70	53,46	0,000
45	331361221	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	t	0,034	1 399,34	47,58	0,035
46	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,272	1 401,68	381,26	0,277
47	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	85,100	23,00	1 957,30	8,699
48	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	4,400	24,82	109,21	0,553
49	342243106	Priečky z tehál pálených HELUZ 10 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	88,500	22,81	2 018,69	0,000
50	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	1,900	23,30	44,27	0,234
51	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	2,000	5,48	10,96	0,105

4

Vodorovné konstrukcie

14 607,59

88,080

52	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,150	1 368,18	205,23	0,153
52A	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,320	1 368,18	437,82	
53	1338434000	Týč oceľová tvaru HEA 11373 16 mm	t	0,492	745,48	366,78	0,492
54	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 -	t	0,520	1 493,33	776,53	0,528
55	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20	m3	14,200	86,54	1 228,87	31,423

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	417321313P	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B20 - pod pomúrnickou	m3	10,700	86,54	925,98	0,000
57	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	86,800	7,25	629,30	0,296
58	417351115P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - pod pomúrnickou	m2	57,000	7,25	413,25	0,000
59	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	86,800	2,86	248,25	0,000
60	417351116P	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie - pod pomúrnickou	m2	57,000	2,86	163,02	0,000
61	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,280	1 334,42	373,64	0,285
62	417361221P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 - pod pomúrnickou	t	0,223	1 334,42	297,58	0,000
63	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,660	1 242,66	820,16	0,671
64	417361821P	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - pod pomúrnickou	t	0,339	1 242,66	421,26	0,000
65	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2,280	101,02	230,33	5,003
66	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,019	1 673,98	31,81	0,019
67	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,600	20,20	72,72	0,238
68	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,600	4,10	14,76	0,000
69	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	4,500	7,39	33,26	0,451
70	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	32,000	12,02	384,64	0,754
71	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	32,000	3,08	98,56	0,000
72	451315111	Podkladná alebo vyrovnávací vrstva z betónu prostého, tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	259,000	19,13	4 954,67	47,767
	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS lepením a prikotvením	m2	78,554	6,41	503,53	
	283750000701.S	Doska XPS hr. 50 mm, vyrovnávanie fasády s obvodovými stenami	m2	78,554	10,61	833,46	
	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	17,640	3,52	62,09	
	283750000401.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie vencov a prekladov	m2	17,640	4,54	80,09	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 079,59

5,594

73	612421626	Vnútroňná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	684,000	6,16	4 213,44	0,000
74	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo (priečky)	m2	356,000	4,25	1 513,00	0,000
75	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka, hladená hr.5 mm	m2	308,200	8,24	2 539,57	2,589
76	622466111	Príprava podkladu, prednástretek, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	308,200	6,27	1 932,41	2,265
77	625991040	Obklad vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	37,000	13,96	516,52	0,000
78	632451055	Poter pieskovo cementový hr. do 50 mm	m2	256,500	12,05	3 090,83	0,000
79	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	22,000	29,24	643,28	0,149
80	6117103146	Zárubňa SAPELI vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYJK17	ks	22,000	92,93	2 044,46	0,330
81	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	33,000	5,85	193,05	0,261
82	6119166500	Parapetná doska vnútorná z MDF dosiek	m	33,000	11,91	393,03	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

57,44

0,036

83	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	5,55	5,55	0,015
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
84	4297312107	Vetracie mriežky digestorov 250 x 250 ozn. 410	kus	1,000	6,65	6,65	0,000
85	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	1,000	7,01	7,01	0,021
86	5538180001	Čistiace rohože 500x1100 - na obuv ozn. 409	ks	1,000	38,23	38,23	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 867,94 0,000

87	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 028,135	6,68	6 867,94	0,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 112 169,53 18,490

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 923,38 0,238

88	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	310,000	0,18	55,80	0,000
89	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	1 491,38	26,84	0,018
90	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,750	0,22	11,39	0,000
91	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,052	1 491,38	77,55	0,052
92	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	310,000	3,29	1 019,90	0,168
93	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	356,500	1,28	456,32	0,000
94	711141569	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	51,750	3,29	170,26	0,000
95	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	63,673	1,28	81,50	0,000
96	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,904	12,51	23,82	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 5 370,97 0,223

97	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	435,000	0,18	78,30	0,113
98	28329010001	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm - stropu	m2	281,320	1,09	306,64	0,000
99	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm	m2	47,850	3,85	184,22	0,091
100	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	435,000	7,11	3 092,85	0,000
101	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochr. vrstvy	m2	435,000	2,24	974,40	0,000
102	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	42,723	0,88	37,60	0,017
103	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° ostatné z ochr. textilie prípev. kotv. páskami	m	89,050	2,99	266,26	0,002
104	2834231500	Profil tesniaci SG-701	m	93,503	4,52	422,63	0,000
105	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,356	22,67	8,07	0,000

713 Izolácie tepelné 9 250,53 3,467

106	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú koňštrukciu	m2	270,500	3,13	846,67	0,078
107	7131111221	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú koňštrukciu	m2	270,500	2,47	668,14	0,000
108	63141500901	NOBASIL doska MPN hrúbky 160 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	270,500	4,81	1 301,11	0,000
109	6314150070	NOBASIL doska MPN hrúbky 140 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	270,500	4,21	1 138,81	2,921
110	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	259,000	0,72	186,48	0,000
111	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	59,650	6,74	402,04	0,086
	713132206.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením a lepením	m2	59,650	6,05	360,88	
	2837653102	KONTAKTNE FASADY ISOVER EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	59,650	6,74	402,04	
112	2837653440	ORSIL N hrúbka 40mm	m2	259,000	3,07	795,13	0,381
113	6314150780	Nobasil PVT hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	259,000	11,28	2 921,52	0,000
114	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,200	27,77	227,71	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
762		Konštrukcie tesárske				23 618,49	5,732
115	762311103	Montáž kotevných želiéz, prúžok, pätiék, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	105,000	1,67	175,35	0,022
116	5339510200	Kotviaci hák pomúrnice	Ks	105,000	4,55	477,75	4,095
117	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	695,650	5,96	4 146,07	0,181
118	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	145,000	8,31	1 204,95	0,000
119	6119173200	Obloženie vonkajšie - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	86,000	13,80	1 186,80	0,944
120	61191732001	Obloženie vonkajšie - montáž - umelá hmota profil hr. 18mm	m2	86,000	9,97	857,42	0,000
121	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	425,000	2,00	850,00	0,000
122	6051716303	Laty smrekovec akost' I 50x30 mm - kontralaty	m	445,946	0,34	151,62	0,000
123	6051716302	Laty smrekovec akost' I 50cm2 x30cm2	m	3 592,262	0,34	1 221,37	0,000
124	6053275100	Hranoly SM/JD akost' II 400-650x180x180-250 - strešná konštrukcia	m3	16,150	217,72	3 516,18	0,000
125	6053275101	Hranoly SM/JD akost' II 400-650x180x180-250 - stropná konštrukcia	m3	8,756	199,44	1 746,30	0,000
126	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	104,000	1,43	148,72	0,000
127	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	21,209	34,90	740,19	0,490
128	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	270,500	3,06	827,73	0,000
129	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	281,320	5,85	1 645,72	0,000
130	7624212201	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	425,000	3,06	1 300,50	0,000
131	60726281031	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	431,375	5,85	2 523,54	0,000
132	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	22,968	39,11	898,28	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				5 226,73	0,030
133	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	95,600	11,96	1 143,38	0,005
134	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3,000	53,97	161,91	0,000
135	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	100,000	21,31	2 131,00	0,000
136	764359213	Žľaby z PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	7,000	19,29	135,03	0,001
137	5534431002	Hák žlabový 330 mm polkruhový pozinkovaný	ks	100,000	1,50	150,00	0,000
138	1388711100	Objímka rúry, do muriva	ks	30,000	2,34	70,20	0,000
139	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	14,000	6,71	93,94	0,000
140	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	7,000	6,71	46,97	0,000
141	764392240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného PZ plechu rš 500 mm	m	22,000	16,00	352,00	0,003
142	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	33,000	9,37	309,21	0,021
143	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	24,000	23,82	571,68	0,000
144	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,161	52,89	61,41	0,000
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				12 195,39	0,000
145	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. Tondach drážkové, jednoduché	m2	3,000	8,31	24,93	0,000
146	765313110	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými obyčajnými jednoduchých striech na sucho	m2	425,000	20,17	8 572,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
147	765318533	Zastrešenie pálenou krytinou hrebeňov celkom do malty hrebenáčmi obyč. pri drážk. krytine strechy	m	89,000	14,08	1 253,12	0,000
148	5966334401	Príslušenstvo strechy	súb	1,000	290,85	290,85	0,000
149	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	425,000	2,47	1 049,75	0,000
150	6735221400	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	M	446,907	0,52	232,39	0,000
151	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	25,465	30,32	772,10	0,000

766

Konštrukcie stolárske

21 521,26

0,014

152	6113909500	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm	ks	1,000	138,02	138,02	0,000
153	766621262	Montáž okien a zasklených stien	ks	27,000	37,40	1 009,80	0,000
154	6114147400	Drevené okno jednokrídlové otváravo-sklopné v/š 900/600 - 201, s trojitým zasklením	ks	9,000	179,50	1 615,50	0,000
155	6114162800	Drevené okno dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné v/š 1500/1500 - 202, s trojitým zasklením	ks	16,000	560,93	8 974,88	0,000
156	6114162801	Protipožiarna okno dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné v/š 1500/1500, s trojitým zasklením	ks	2,000	654,41	1 308,82	0,000
157	6114168400	Balkónové dvere EURO IV 68 dvojkridlové otváravé, otváravo-sklopné 2400/1400 ozn. 203, s trojitým zasklením	ks	2,000	837,65	1 675,30	0,000
158	6114168401	Vstupné dvere EURO IV 68 jednokridlové 2100/900 + 300 nadsvetlík ozn. 204, trojitým zasklením	ks	1,000	628,24	628,24	0,000
159	61141684014	Vstupné dvere EURO IV 68 dvojkridlové 2400/135 ozn. 206, trojitým zasklením	ks	1,000	548,46	548,46	0,000
160	6114168402	Vstupné dvere závetria EURO IV 68 jednokridlové 2100/900 + 300 nadsvetlík ozn. 103, s trojitým zasklením	ks	2,000	628,24	1 256,48	0,000
161	6116071200	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokridlové atypicky zasklené z 1/3 80x197 ozn. 105 P, 105 L	kus	4,000	86,42	345,68	0,000
162	6116072900	Dvere vnútorné hladké jednokridlové atypicky zasklené z 90x197 ozn. 102P, 102 L, 104 L	ks	10,000	94,73	947,30	0,000
163	6116045100	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokridlové atypicky zasklené z 1/3 60x197 ozn. 101 P, 101 L	ks	8,000	86,42	691,36	0,000
164	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	27,000	15,40	415,80	0,000
165	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,dvojkridlové	ks	2,000	29,91	59,82	0,000
166	6118711000	Prah dubový L=62 B=5 cm	ks	8,000	5,76	46,08	0,004
167	6118715000	Prah dubový dl 82 šír 5	kus	4,000	7,75	31,00	0,002
168	6118717000	Prah dubový dl. 92 šír 5	ks	12,000	8,59	103,08	0,008
169	6117103031	Zárubňa drevená pre dvere dvojkridlové, pre hr. muriva 450mm	kus	2,000	206,92	413,84	0,000
170	611710080011	Drevené zárubne pre požiarna dvere dvojkridlové rámové 140x240 cm	ks	2,000	226,72	453,44	0,000
171	6156687000	Dvere zdroja tepla 1115x2650 mm	ks	1,000	490,29	490,29	0,000
172	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,200	30,17	368,07	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

13 559,32

0,002

173	767162110	Montáž zábradlia z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	45,400	3,07	139,38	0,002
174	55346661004	Zábradlie bočnej rampy - natreté náterom ozn. 401	m	9,400	80,40	755,76	0,000
175	5534666206	Zábradlie hlavnej vstupnej rampy natreté náterom ozn. 402	m	36,000	80,40	2 894,40	0,000
176	7671621102	Montáž deliacej priečky sprchy - kovová konštrukcia ozn. 404	ks	1,000	16,62	16,62	0,000
177	5534666207	Deliaca priečka sprchy s výplňou z polykarbonátových dosiek ozn. 404	ks	1,000	207,75	207,75	0,000
178	7671621103	Montáž - konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla - kovová konštrukcia ozn. 403	ks	1,000	41,55	41,55	0,000
179	5534666208	Kovová konštrukcia ventilačného otvoru zdroja tepla ozn. 403	ks	1,000	157,89	157,89	0,000
180	767165110	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním - zvislé, vodorovné a pohyblivé madlo ozn. 405, 406, 407	m	7,425	4,70	34,90	0,000
181	5534666903	Pohyblivé madlo pri WC ozn. 405	m	3,000	63,51	190,53	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
182	5534666904	Pevné vodorovné madlo pri WC a sprchy ozn. 406	m	3,525	69,75	245,87	0,000
183	5534666905	Pevné zvislé madlo ozn. 407	m	0,900	73,95	66,56	0,000
184	767165111	Montáž - kovová konštrukcia sklápacieho sedadla sprchy ozn. 408	ks	1,000	16,62	16,62	0,000
185	5534666909	Sklápacie sedadlo sprchy - kovová konštrukcia s nerezovou povrchovou úpravou 500 x 500 ozn. 408	ks	1,000	93,30	93,30	0,000
186	767584641	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	245,000	15,98	3 915,10	0,000
187	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž dosiek	m2	245,000	15,98	3 915,10	0,000
188	5959125400	Dosky protipožiariarne impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	245,000	2,85	698,25	0,000
189	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,634	36,63	169,74	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 5 857,72 7,390

190	771271107	Montáž obkladov z dlaždíc keramických veľ. 300 x 300 mm	m2	167,120	17,56	2 934,63	7,390
191	5976405501	Dlaždice keramické vnútorné hladké 300x300	m2	115,005	9,97	1 146,60	0,000
192	5976456132	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300	m2	29,095	11,63	338,37	0,000
193	5976456132A	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné 300x300 - RAMPA	m2	39,732	11,63	462,08	0,000
194	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	54,800	3,11	170,43	0,000
195	7714450191	Montáž soklíkov vonkajších z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm (x2)	m	182,000	3,11	566,02	0,000
196	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	14,077	17,02	239,59	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 2 924,48 0,917

197	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené príbierané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej f	m	96,200	1,26	121,21	0,000
198	6119800700	Laminátové parkety KRONOSPAN FLOOREVER 1285x195x7,2	m2	122,200	22,94	2 803,27	0,917

776 Podlahy povlakové 779,88 0,001

199	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	32,600	2,16	70,42	0,001
200	2725505101	Profil sokľový z PVC	m	35,860	2,28	81,76	0,000
201	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	23,900	4,16	99,42	0,000
202	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm /l. trieda/	m2	26,290	13,30	349,66	0,000
203	5858178600	Tmel vyrovnávací pod PVC Teralit DN prírodný (22 kg/m2)	t	0,520	315,78	164,21	0,000
204	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,018	14,16	14,41	0,000

781 Obklady 2 645,83 0,375

205	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	108,700	13,60	1 478,32	0,375
206	5978700011	Obkladačky keramické 200x200	m2	114,147	9,97	1 138,05	0,000
207	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,690	17,43	29,46	0,000

783 Nátery 5 250,39 0,101

208	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	60,000	4,30	258,00	0,017
209	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 708,450	2,59	4 424,89	0,000
210	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	250,000	2,27	567,50	0,083

784 Maľby 2 045,16 0,000

211	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	684,000	0,54	369,36	0,000
-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
212	784432271	Maľby glejové so začistením jednofarebné dvojnás. s dvojnás. pačokovaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	684,000	2,45	1 675,80	0,000

Celkom

227 234,18

692,735

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-01 Rodinný dom s admin zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany
Časť: SO-01-02 Zdravotechnika, tepelné čerpadlo, Uk a Elektroinštalácia

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				138,50	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				138,50	0,000
1	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t	m	50,000	2,77	138,50	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				9 937,79	0,000
713		Izolácie tepelné				417,06	0,000
2	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	261,800	1,26	329,87	0,000
3	283771142	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ÚK	m	261,800	0,23	60,21	0,000
4	283771143	Izolácia potrubia D 15-32mm, hr. 5mm - ZTI	m	109,000	0,23	25,07	0,000
5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	14,13	1,91	0,000
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				535,00	0,000
6	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,600	5,71	89,08	0,000
7	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	6,58	39,48	0,000
8	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2,2	m	5,000	8,35	41,75	0,000
9	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	27,500	4,87	133,93	0,000
10	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	8,000	5,00	40,00	0,000
11	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	11,000	0,94	10,34	0,000
12	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,000	1,32	2,64	0,000
13	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	5,000	1,33	6,65	0,000
14	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	8,000	11,78	94,24	0,000
15	7212731451	Prívzdušňovacia hlavica HL 900	ks	3,000	17,65	52,95	0,000
16	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	70,000	0,27	18,90	0,000
17	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639	7,89	5,04	0,000
722		Zdravotechnika				980,85	0,000
18	3885000010	Bytový vodomer ET QN 1,5 - studená voda DN 15	ks	1,000	11,59	11,59	0,000
19	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
20	722172222	Potrubie z plastických rúrok DN 20	m	39,000	2,87	111,93	0,000
21	2861800004	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020485	m	39,000	1,54	60,06	0,000
22	2861800005	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026285	m	70,000	2,73	191,10	0,000
23	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	70,000	4,20	294,00	0,000
24	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	2,47	12,35	0,000
25	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	2,28	36,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	20,000	4,63	92,60	0,000
27	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,000	1,83	3,66	0,000
28	55111288001	Ventil priamy prechodný KE 125 T DN 15	Kus	2,000	3,30	6,60	0,000
29	5512146601	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 1/2"	Kus	2,000	2,28	4,56	0,000
30	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000	1,96	11,76	0,000
31	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 20 s vypust.	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
32	722263414	Montáž bytových vodomerov závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
33	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	110,000	0,58	63,80	0,000
34	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,34	37,40	0,000
35	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,299	7,60	17,47	0,000

725
Zdravotechnika - zariadenia, predmety
1 541,94
0,000

36	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	6,000	11,58	69,48	0,000
37	6420137890	Sanitárna keramika - WC kombi biele so sedátkom	ks	6,000	66,21	397,26	0,000
38	725129201	Montáž pisoárového záchodu z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	11,72	11,72	0,000
39	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	40,09	40,09	0,000
40	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	6,000	11,84	71,04	0,000
41	6420131410	Sanitárna keramika - umývadlo 60cm	ks	6,000	22,68	136,08	0,000
42	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	1,000	22,75	22,75	0,000
43	5522072300	Vaňa plechová smaltovaná L 1700, biela	kus	1,000	61,65	61,65	0,000
44	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	1,000	8,83	8,83	0,000
45	6424160300	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	1,000	39,10	39,10	0,000
46	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	2,000	6,61	13,22	0,000
47	6420134730	Sanitárna keramika JIKA SOFIA sprchová vaňička 90x90x14	ks	2,000	43,85	87,70	0,000
48	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	12,37	12,37	0,000
49	6420134850	JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	93,25	93,25	0,000
50	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	1,99	1,99	0,000
51	5514023200	Ventil výtokový pre pračku	kus	1,000	7,45	7,45	0,000
52	725819401.1	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	2,000	2,37	4,74	0,000
53	5514120500	Ventil rohový G 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	2,000	1,55	3,10	0,000
54	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	8,000	3,43	27,44	0,000
55	5514646660	Výtokové armatúry - umývadlová batéria - stojánková jednopáková	ks	8,000	39,31	314,48	0,000
56	725839205	Montáž batérie vaňovej pákovej	sub	1,000	3,71	3,71	0,000
57	5514646440	Výtokové armatúry - nástenná vaňová batéria s ručnou sprchou	ks	1,000	35,74	35,74	0,000
58	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
59	5516170300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 404	Kus	1,000	15,21	15,21	0,000
60	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	KUS	1,000	10,33	10,33	0,000
61	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
62	5516757501	Dvierka krycie plastové 150x300 mm komaxit biely	kus	2,000	5,77	11,54	0,000
63	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	4,549	8,64	39,30	0,000

731
Ústredné kúrenie, kotolne
199,61
0,000

64	4849103180	Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo izbový termostat-F	ks	1,000	94,57	94,57	0,000
----	------------	-----------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	4849101110	Vykurovací technika THERM - príslušenstvo izbový termostat	ks	1,000	26,51	26,51	0,000
66	4849103790	Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty	ks	1,000	78,53	78,53	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 3 319,00 0,000

67	733161513	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	102,700	8,85	908,90	0,000
68	733161514	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	101,200	13,30	1 345,96	0,000
69	733161515	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	21,000	17,12	359,52	0,000
70	2861800008	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 20x2 IVAR č.86020005	m	102,700	2,06	211,56	0,000
71	2861800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 26x3 IVAR č.86026005	m	101,200	2,92	295,50	0,000
72	2861800010	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 32x3 IVAR č.86032005	m	21,000	4,26	89,46	0,000
73	733191301	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	224,900	0,17	38,23	0,000
74	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	4,549	15,36	69,87	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 208,50 0,000

75	3195310083	koleno PRESS x závit vonkajší 1/2" M x 20 č.511002 IVAR	ks	27,000	4,03	108,81	0,000
76	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	58,000	0,96	55,68	0,000
77	5517100270	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, priamy	ks	27,000	8,65	233,55	0,000
78	55171102610	Armatúry a príslušenstvo HERZ - termostatická hlavica	ks	29,000	5,75	166,75	0,000
79	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ - šróbenie RL-5 DN 15	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
80	5517101350	Armatúry a príslušenstvo HERZ - ventil TS90 DN 15	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
81	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,22	7,32	0,000
82	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	2,03	12,18	0,000
83	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 C G 1/2	ks	29,000	20,78	602,62	0,000
84	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,033	26,84	0,89	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 556,21 0,000

85	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	2,90	84,10	0,000
86	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	5,000	1,28	6,40	0,000
87	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	22,000	2,39	52,58	0,000
88	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	5,000	7,71	38,55	0,000
89	4845366600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0400	ks	5,000	20,23	101,15	0,000
90	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	6,000	8,61	51,66	0,000
91	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	1,000	29,99	29,99	0,000
92	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	4,000	31,86	127,44	0,000
93	4845374700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1100	ks	1,000	39,89	39,89	0,000
94	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	16,000	9,51	152,16	0,000
95	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	5,000	35,17	175,85	0,000
96	4845374000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0400	ks	2,000	41,38	82,76	0,000
97	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,000	26,89	53,78	0,000
98	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	4,000	61,24	244,96	0,000
99	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	ks	2,000	58,54	117,08	0,000
100	4845374100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500	ks	1,000	42,43	42,43	0,000
101	4845502330	Vykurovacie rebriky KORADO KO 600/1290 7046	ks	2,000	65,57	131,14	0,000
102	735190001	Montáž vykurovacieho telesa kúpeľňového	sub	2,000	7,29	14,58	0,000
103	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,642	15,12	9,71	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 141,82 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
104	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	2,000	3,71	7,42	0,000
105	769011035	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	3,000	4,65	13,95	0,000
106	4290013063	FUTURE 120 S IPX4 malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	5,000	24,09	120,45	0,000

783 Dokončovacie práce 37,80 0,000

107	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	28,000	0,81	22,68	0,000
108	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	28,000	0,54	15,12	0,000

M Práce a dodávky M 11 138,54 0,000

21-M Elektromontáže 8 885,32 0,000

109	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	45,000	0,42	18,90	0,000
110	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	20,000	0,27	5,40	0,000
111	3412110210	Telefónne káble SYKFY 2x2x0,5	m	25,000	0,13	3,25	0,000
112	3412110250	Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5	m	120,000	0,49	58,80	0,000
113	3412160380	Koaxiálne káble VCEOY 75-4,8	m	25,000	0,35	8,75	0,000
114	3410102400	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	60,000	0,45	27,00	0,000
115	3410102000	Kábel silový medený CYBY 2Ax01.5	m	20,000	0,33	6,60	0,000
116	3410102900	Kábel silový medený CYBY 3Cx02.5	m	300,000	0,72	216,00	0,000
117	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	350,000	0,71	248,50	0,000
118	3450612800	Svorka 6311-06	ks	36,000	0,66	23,76	0,000
119	210010511	Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svetidlo	ks	45,000	0,21	9,45	0,000
120	3111044100	Lustrový hák 4,6x60	Kus	45,000	0,54	24,30	0,000
121	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	11,000	1,57	17,27	0,000
122	3450201321	Spínač jedнопólový č.1, IP 20	ks	11,000	1,40	15,40	0,000
123	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	15,000	1,69	25,35	0,000
124	3450201410	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	15,000	39,89	598,35	0,000
125	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	8,000	1,83	14,64	0,000
126	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	8,000	47,68	381,44	0,000
127	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	1,68	3,36	0,000
128	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	2,000	69,80	139,60	0,000
129	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia senzorový prep.- radenie 6	ks	3,000	2,39	7,17	0,000
130	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	3,000	121,53	364,59	0,000
131	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	51,000	1,99	101,49	0,000
132	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.polzap	ks	51,000	1,31	66,81	0,000
133	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
134	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	1,000	3,84	3,84	0,000
135	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	7,25	14,50	0,000
136	3570103201	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 48 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	565,08	565,08	0,000
137	35701032011	Rozvádzač RB1-12 plastvá skriňa 24 modulová - komplet s náplňou	ks	1,000	529,47	529,47	0,000
138	210200012	Svetidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	40,000	2,32	92,80	0,000
139	2102000331	Žiarovkova - 40 W	ks	28,000	2,91	81,48	0,000
140	210200012211	Svetidlo prísadené - žiarovka 2 x 36 W	ks	12,000	32,18	386,16	0,000
141	210200027	Svetidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	8,000	1,96	15,68	0,000
142	3480527700	Svetidlo ENERGY 1 1910 1x13W	ks	8,000	14,90	119,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
143	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	5,000	3,31	16,55	0,000
144	3470115000	Žiarovka 25W E27 240V TESLA	ks	5,000	0,29	1,45	0,000
145	34124000501	Kábel PC CAT - 5E	m	600,000	0,75	450,00	0,000
146	341240005011	Kábel ETHERNET CAT - 5E 26 AWG	m	600,000	0,75	450,00	0,000
147	341240005013	PC zás. 2 x RJ 45	ks	14,000	14,96	209,44	0,000
148	341240005014	PC zás. 2 x RJ 45	ks	14,000	14,96	209,44	0,000
149	3412611003	Rúrka ohybná FXP25 HEIZEROPTIK	m	450,000	0,66	297,00	0,000
150	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	450,000	0,91	409,50	0,000
151	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	73,920	0,61	45,09	0,000
152	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	3,02	362,40	0,000
153	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	47,280	0,64	30,26	0,000
154	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	90,000	0,30	27,00	0,000
155	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,32	3,20	0,000
156	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	56,000	0,52	29,12	0,000
157	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	28,000	0,47	13,16	0,000
158	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	10,76	32,28	0,000
159	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	3,000	2,53	7,59	0,000
160	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	3,000	1,84	5,52	0,000
161	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	3,000	15,51	46,53	0,000
162	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	3,000	0,66	1,98	0,000
163	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matný biely	ks	101,000	0,32	32,32	0,000
164	34502048401	Inštaláčna krabica matný biely	ks	5,000	0,32	1,60	0,000
165	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	0,67	2,01	0,000
166	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	17,000	2,02	34,34	0,000
167	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,04	5,20	0,000
168	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,50	3,00	0,000
169	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	0,66	1,98	0,000
170	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	0,32	0,96	0,000
171	MV-21	Murárske výpomoci	%	1,000	126,31	126,31	0,000
172	PM-21	Podružný materiál	%	1,000	209,41	209,41	0,000
173	PPPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	688,90	688,90	0,000
174	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	20,000	0,33	6,60	0,000
175	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	20,000	2,50	50,00	0,000
176	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
177	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	15,000	21,27	319,05	0,000
178	210800136	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 2,5	m	15,000	0,37	5,55	0,000
179	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	20,000	27,42	548,40	0,000

22-M
Montáže oznam. a zabezp. zariadení
2 253,22
0,000

180	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr.vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	65,000	2,56	166,40	0,000
181	3450923000	Kabica prístrojová typ: KP 21 ~111000004	KUS	65,000	0,11	7,15	0,000
182	220260331	Skriňa kábelová KS I osadenie, obmurovanie, omietnutie, vnút. vybavenie bez uzáverov a svorkovnic	ks	2,000	94,73	189,46	0,000
183	3570304200	Skrina kábelová - pripojovacia krabica kábelovej televízie	ks	2,000	28,17	56,34	0,000
184	220280000	Trubkovanie a kábeláž slaboprádu /telefón a TV/	súb	1,000	1 537,35	1 537,35	0,000
185	3450356500	Zásuvka telef. 4FK 28278.2	ks	14,000	3,23	45,22	0,000
186	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	14,000	3,31	46,34	0,000
187	220320206	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 24 až 90 V, motnáž, pripojenie, vyskúšanie	ks	2,000	4,48	8,96	0,000
188	3820802400	Zvonček el.vys.ZVCH56 pokov.	ks	2,000	3,96	7,92	0,000
189	3450200180	Zvončekové tlačítko 3171-80124	ks	2,000	1,12	2,24	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-01 Rodinný dom s admin zázemím pre účely DED Lienka Veľké Kapušany
Časť: SO-01-03 Rampa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1 Zemné práce						496,36	0,000
1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	20,250	23,85	482,96	0,000
2	174101002	Spätňý zásyp sypaninou so zhutnením j nad 100 do 1000 m3	m3	5,000	2,68	13,40	0,000
2 Zakladanie						1 757,71	40,106
3	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	18,000	80,84	1 455,12	39,872
4	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,090	1 343,59	120,92	0,092
5	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,139	1 306,95	181,67	0,142
4 Vodorovné konštrukcie						1 519,73	21,706
6	430321414	Rampa, betón železový tr. B 30(C 25/30)	m3	8,750	110,18	964,08	21,138
7	430361821	Výstuž rampy z betonárskej ocele 10505	t	0,124	1 673,98	207,57	0,126
8	434351141	Debnenie rampy - zhotovenie	m2	18,760	12,02	225,50	0,442
9	434351142	Debnenie rampy - odstránenie	m2	18,760	3,08	57,78	0,000
10	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	32,400	2,00	64,80	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						20,73	0,010
11	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	32,360	0,18	5,82	0,000
12	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
781 Obklady						0,00	0,000
13	78148601011	Montáž keramických dlažieb ako aj materiál dlažby je v objekte SO 01	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						0,00	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						0,00	0,000
14	767914120	Zábradlie rampy je v objekte SO-01- HSV a PSV		0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom						3 794,53	61,822

ROZPOČET

Stavba: Stavbné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Časť: SO-02-1 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 206,48 0,000

1 Zemné práce 2 775,47 0,000

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,160	11,36	24,54	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,160	6,19	13,37	0,000
3	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky do 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	11,000	247,64	2 724,04	0,000
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	2,160	2,29	4,95	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	2,04	3,67	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,300	6,36	1,91	0,000
7	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	0,300	9,97	2,99	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 6,89 0,000

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,300	22,98	6,89	0,000
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	------	-------

8 Rúrové vedenie 424,12 0,000

9	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	14,600	0,21	3,07	0,000
10	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	m	14,892	2,08	30,98	0,000
11	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	m	14,600	5,15	75,19	0,000
12	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	14,600	0,27	3,94	0,000
13	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	14,600	1,87	27,30	0,000
14	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN od 80 do 125	ks	2,000	13,01	26,02	0,000
15	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	103,88	103,88	0,000
16	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	153,74	153,74	0,000

M Práce a dodávky M 101,95 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 101,95 0,000

17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	15,000	0,18	2,70	0,000
18	2830002000	Fólia výstražná pre vodovod	m	15,000	5,73	85,95	0,000
19	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000

Celkom 3 308,43 0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany**

Objekt: **SO-02 Prípojky IS**

Časť: **SO-02-2 Vodomerná šachta**

Objednávateľ: **ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA**

Zhotoviteľ: **EURO-BAU s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						600,94	0,000
1 Zemné práce						120,19	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	8,000	2,70	21,60	0,000
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	8,000	6,19	49,52	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	8,000	2,29	18,32	0,000
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	3,000	10,25	30,75	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						354,20	0,000
5	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,000	129,98	259,96	0,000
6	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	3,84	23,04	0,000
7	5932110400	Preklad železobetónový RZP 1-120	ks	4,000	9,92	39,68	0,000
8	5932110500	Preklad železobetónový RZP 1-150	ks	2,000	15,76	31,52	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						21,86	0,000
9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						20,72	0,000
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,500	41,43	20,72	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						82,71	0,000
11	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,33	14,33	0,000
12	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	65,60	65,60	0,000
13	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	1,000	1,00	1,00	0,000
14	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
99 Presun hmôt HSV						1,26	0,000
15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,091	13,84	1,26	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						86,97	0,010
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						33,99	0,010
16	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šacht za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	11,000	0,19	2,09	0,000
17	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 491,38	14,91	0,010
18	6283221000	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	11,000	1,48	16,28	0,000
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	12,51	0,71	0,000
722 Zdravotechnika						52,98	0,000
20	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	2,40	2,40	0,000
21	5511123400	Ventil priamy priechodný K E 83 T 6/4"	ks	1,000	7,77	7,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	55111123920	Ventil priamy priechodný KE 125 T 6/4"	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	5512147400	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
24	722263417	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
25	3882122800	Vodomer M-N QN 10 - XN	ks	1,000	20,87	20,87	0,000
26	3885000480	Pripojka k vodomeru 1"-pár	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
27	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	7,60	0,06	0,000

Celkom

687,91

0,010

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Časť: So-02-3 Izolovaná žumpa

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						0,00	0,000
1 Zemné práce						0,00	0,000
1	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2,nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,94	0,00	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,85	0,00	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	0,000	2,29	0,00	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	0,000	0,61	0,00	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	2,04	0,00	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						0,00	0,000
6	346244821	Prímurovky izolačné z tehál dĺ. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	0,000	35,71	0,00	0,000
7	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	0,000	5,48	0,00	0,000
8	380321442	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	0,000	101,19	0,00	0,000
9	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	0,000	16,81	0,00	0,000
10	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných odstránenie	m2	0,000	4,29	0,00	0,000
11	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vód a nádrží z ocele 10505	t	0,000	1 228,54	0,00	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						0,00	0,000
12	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	0,000	21,86	0,00	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						0,00	0,000
13	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,000	41,43	0,00	0,000
8 Rúrové vedenie						0,00	0,000
14	899501111	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	0,000	5,72	0,00	0,000
15	5524378000	Stúpadlo šachtové vidlicové	ks	0,000	1,78	0,00	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00	0,000
16	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového včítane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	0,000	14,33	0,00	0,000
17	5534004500	Poklop oceleový vodotesný 90x90 s rámom	ks	0,000	99,72	0,00	0,000
99 Presun hmôt HSV						0,00	0,000
18	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	13,84	0,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						0,00	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00	0,000
19	711511101	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	0,000	0,19	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	1116315000	Lak asfaltovanátový ALP-PENETRAL v sudačoch	t	0,000	1 491,38	0,00	0,080
21	711541164	Izolácia potrubí, nádrží, stôk a šachiet pásmi pritavením NAIP	m2	0,000	2,38	0,00	0,000
22	6283221000	Pásy ťažké asphalt. Hydrobit v 60 s 35	m2	0,000	1,48	0,00	0,000
23	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	12,51	0,00	0,000

Celkom

0,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Časť: SO-02-4 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						4 745,15	0,000
1 Zemné práce						653,98	0,000
1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	22,800	6,19	141,13	0,000
1A	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	9,315	6,19	57,66	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,800	7,11	162,11	0,000
2A	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,315	7,11	66,23	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	22,800	2,29	52,21	0,000
3A	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	9,315	2,29	21,33	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,736	2,04	36,18	0,000
4A	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,657	2,04	9,50	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	5,065	6,36	32,21	0,000
5A	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	3,726	6,36	23,70	0,000
6	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	5,065	9,97	50,50	0,000
6A	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	m3	0,122	9,97	1,22	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						426,71	0,000
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	22,98	114,90	0,000
7A	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,810	22,98	18,61	0,000
8	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	6,20	24,80	0,000
9	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	4,000	37,05	148,20	0,000
10	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,500	80,13	120,20	0,000
8 Rúrové vedenie						3 361,82	0,000
11	28661114511	Šachta kanalizačná- plastová 300/1500 Plast	ks	4,000	98,06	392,24	0,000
12	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	42,200	43,21	1 823,46	0,000
12A	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	9,000	43,21	388,89	0,000
	8948110788	Osadenie plastovej kanalizačnej šachty do výkopu	ks	1,000	7,75	7,75	0,000
	28661114500	Šachta kanalizačná- plastová 400/1500 Plast vrátane plastového poklopu	ks	1,000	125,60	125,60	0,000
13	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	8,000	9,97	79,76	0,000
13A	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.0x3000	ks	3,000	9,97	29,91	0,000
	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	4,03	4,03	0,000
	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x1 30° pre hladký, kanalizačný systém	ks	1,000	4,56	4,56	0,000
14	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	7,000	7,45	52,15	0,000
15	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150, DN 200	ks	8,000	1,57	12,56	0,000
16	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	8,000	2,68	21,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	42,200	0,74	31,23	0,000
18	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	14,29	57,16	0,000
19	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	4,000	82,77	331,08	0,000

99 Presun hmôt HSV 302,64 0,000

20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,837	13,84	302,22	0,000
20A	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,030	13,84	0,42	0,000

Celkom 4 745,15 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-02 Prípojky IS

Časť: SO-02-5 Elektrická prípojka

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						3 417,43	0,000
1 Zemné práce						3 417,43	0,000
1	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky do 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	13,800	247,64	3 417,43	0,000
M Práce a dodávky M						2 029,96	0,000
21-M Elektromontáže						1 436,16	0,000
2	210010237	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vč. základ. náteru D 140/2-4 mm	m	3,000	2,99	8,97	0,000
3	2100102378	Elektromontáže	sub	1,000	872,55	872,55	0,000
4	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	12,000	1,20	14,40	0,000
5	210191502	Poistková skriňa káblová - rozšírenie	ks	1,000	42,55	42,55	0,000
6	3540001000	Držadlo D1PH	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
7	3570328000	Skriňa SR 2/1	ks	1,000	70,80	70,80	0,000
8	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	1,000	64,36	64,36	0,000
9	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	27,000	5,63	152,01	0,000
9A	51015163	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx16 (CYKY-J)	m	6,200	5,63	34,91	0,000
10	50042401	AL-Kábel pre pevné uloženie NAYY-J 4x25	m	14,800	1,95	28,86	0,000
	210800124.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x16	m	6,200	1,27	7,87	0,000
11	3401206202	Spojka SVCZ 240	m	3,000	0,37	1,11	0,000
12	3450703801	I-Rúrka KSX 130 chránička	m	5,000	3,49	17,45	0,000
13	PM-21	Podržný materiál	%	1,000	18,28	18,28	0,000
14	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	94,73	94,73	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						45,98	0,000
15	220300931	Uzemňovací vodič FeZn	m	41,800	1,10	45,98	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						547,82	0,000
16	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	27,000	2,28	61,56	0,000
16A	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,200	2,28	14,14	0,000
17	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	27,000	0,48	12,96	0,000
17A	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	6,200	0,48	2,98	0,000
18	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,450	414,67	186,60	0,000
18A	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,104	414,67	43,13	0,000
19	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	27,000	0,18	4,86	0,000
19A	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	6,200	0,18	1,12	0,000
20	2830002000	Fólia červená v m	m	27,000	5,73	154,71	0,000
20A	2830002000	Fólia červená v m	m	6,200	5,73	35,53	0,000
21	283PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,30	13,30	0,000
22	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	12,000	0,93	11,16	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-03 Oplotenie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				949,63	3,100
1		Zemné práce				30,59	0,000
1	122201401	Výkop v zemi na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	9,500	3,22	30,59	0,000
2		Zakladanie				919,04	3,100
2	271571111	Vankúše zhutnené pod základové pätky oplotenia zo štrkopiesku	m3	1,500	24,38	36,57	3,100
3	272321411	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	8,000	88,29	706,32	0,000
4	273361215	Výstuž základových pätiek z ocele zn.10425	t	0,123	1 432,10	176,15	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 482,70	0,251
762		Konštrukcie tesárske				1 090,40	0,000
5	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	kus	40,000	27,26	1 090,40	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 333,99	0,248
6	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	113,300	1,89	214,14	0,000
7	3133101700	RETIC pletivo GALVEX 4-hrúbka; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 60/2,24/1,80/25	ks	5,000	32,62	163,10	0,000
8	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,4-6 m2	ks	3,000	24,82	74,46	0,000
9	5534461200	Vráta kovové otvárateľné 450x210	kus	1,000	542,51	542,51	0,248
10	55344612001	Vrátko kovové otvárateľné 1100x2000	kus	2,000	169,89	339,78	0,000
783		Nátery				58,31	0,002
11	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - oplotenia	m2	13,850	4,21	58,31	0,002
Celkom						3 432,33	3,350

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-04 Objekt na skladovanie TKO

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 970,85	27,899
1	Zemné práce					147,43	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,400	5,29	17,99	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,400	0,82	2,79	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	32,93	115,26	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,32	7,79	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	5,900	0,61	3,60	0,000
2	Zakladanie					266,18	8,286
6	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladný betón zo štrkopiesku	m3	0,400	24,38	9,75	0,827
7	274321311	Betón základových pásov, železový/bez výstuže/ tr. B20(C16/20	m3	3,400	75,42	256,43	7,460
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 135,91	11,183
8	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	5,100	160,79	820,03	10,980
9	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,200	1 579,38	315,88	0,203
5	Komunikácie					304,21	0,000
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,500	11,75	182,13	0,000
11	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	17,170	7,11	122,08	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					986,27	8,429
12	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	5,400	8,73	47,14	0,000
13	622464243	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka,hladená hr.5 mm	m2	35,000	8,24	288,40	0,294
14	622466111	Príprava podkladu,prednástretek, pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,000	6,27	219,45	0,257
15	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	98,10	176,58	4,024
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,150	1 145,63	171,84	0,180
17	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,000	41,43	82,86	3,674
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					33,93	0,001
18	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	11,700	2,90	33,93	0,001
99	Presun hmôt HSV					96,92	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,900	10,89	96,92	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						1 407,44	0,261
764 Konštrukcie klampiarske						122,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	11,900	10,10	120,19	0,002
21	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	51,80	1,81	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 918,72 0,024

22	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	17,050	8,68	147,99	0,024
23	6317140700	<i>Sklolaminátové presvetľovacie krytiny - Trapéz G 207/35 - ako Rannila RAN 35, 1,075x5,00</i>	m2	18,740	11,87	222,44	0,000
24	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	t	0,259	3,00	0,78	0,000
25	1338432500	<i>Kovová konštrukcia</i>	kg	258,863	2,08	538,44	0,000
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	35,02	9,07	0,000

781 Obklady 156,48 0,227

27	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	5,800	26,98	156,48	0,227
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

783 Nátery 210,24 0,008

28	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	32,000	4,21	134,72	0,005
29	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	32,000	2,36	75,52	0,003

Celkom 4 378,29 28,161

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: SO-05 Spevnené plochy a komunikácie

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
01		Zemné práce				70,32	0,000
01020300		Odkopávky a prekopávky				70,32	0,000
1	01020300010010	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	24,000	2,11	50,64	0,000
2	01020300020090	Výkopy v zemníkoch na suchu. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,000	0,82	19,68	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				8 692,68	26,050
1		Zemné práce				1 751,98	0,000
3	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	18,150	16,16	293,30	0,000
4	121101003	Dovoz kameniva	sub	1,000	415,50	415,50	0,000
5	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	63,525	2,76	175,33	0,000
6	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	81,675	0,82	66,97	0,000
7	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	m3	43,375	10,64	461,51	0,000
8	5833362300	Kamenivo ťažené hrubé 8-160	m3	18,150	12,47	226,33	0,000
9	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 N	m3	8,000	12,30	98,40	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,000	0,61	14,64	0,000
2		Zakladanie				161,35	0,000
11	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200	m	20,000	1,40	28,00	0,000
12	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000	ks	4,000	25,17	100,68	0,000
13	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	181,500	0,18	32,67	0,000
5		Komunikácie				3 770,57	0,000
14	596911112	Kladenie zámkovej dlažby	m2	181,500	11,75	2 132,63	0,000
15	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.8 cm - parkoviská, komunikácie	m2	120,000	7,11	853,20	0,000
16	5922911700	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hr.6 cm - chodníky	m2	61,500	12,76	784,74	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 016,55	26,050
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	78,060	4,37	341,12	7,645
18	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	79,000	2,23	176,17	1,817
19	917431111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého C 10/12, 5	m	95,000	5,38	511,10	10,299
20	OB10Z	Obrubník Obrubník cestný Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm - SKOS 15/15 mm výroba Zvolen	ks	95,000	4,32	410,40	0,000
21	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	46,000	6,58	302,68	6,290
22	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	kus	46,000	5,98	275,08	0,000
99		Presun hmôt HSV				992,23	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	189,357	5,24	992,23	0,000

Celkom

8 763,00

26,050

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-06 Terenné a sadové úpravy

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				867,95	0,016
1		Zemné práce				865,78	0,016
1	180400001	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	387,500	0,67	259,63	0,000
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	15,500	5,86	90,83	0,016
3	184201110	Výsadba nízkeho a vysokého porastu	súb	1,000	152,90	152,90	0,000
4	0266184000	Tuja - Thuja occidentalis Malonyana, 60 - 80 cm	ks	25,000	6,34	158,50	0,000
5	0265226300	Brečtan - Hedera helix, krík bal, 30 - 40 cm	ks	10,000	6,43	64,30	0,000
6	0265377300	Agát - Robinia pseudoakacia, krík, 80 - 100 cm	ks	6,000	23,27	139,62	0,000
99		Presun hmôt HSV				2,17	0,000
7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,414	5,24	2,17	0,000
Celkom						867,95	0,016

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany
Objekt: SO-07 Ostatné drobné stavby

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						953,29	0,765
1	5922925600	Doplňky - kvetináč okrúhly s konzolami priemer 50 cm výška 56/66 cm	kus	6,000	83,72	502,32	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						98,64	0,000
2	338170001	Osadenie stĺpkov oceľových drobnej architektúry do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	3,000	5,18	15,54	0,000
3	5530000008	Kovové konštrukcie - stojan na bicykle - jednoduchý	kus	2,000	41,55	83,10	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						344,68	0,765
4	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	2,000	47,69	95,38	0,765
5	5530000005	Kovové konštrukcie - lavička parková s opierkou	kus	2,000	124,65	249,30	0,000
99 Presun hmôt HSV						7,65	0,000
6	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,460	5,24	7,65	0,000
Celkom						953,29	0,765

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Detský domov Veľké Kapušany

Objekt: Likvidácia skládky Kráľovský Chlmec

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o., Dúhová 40, Košice

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

17 445,40

1 Zemné práce **17 445,40**

1	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	557,000	1,88	1 047,16
1A	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	443,000	1,88	832,84
2	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	615,000	6,34	3 899,10
2A	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	791,000	6,34	5 014,94
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	615,000	0,91	559,65
3A	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	791,000	0,91	719,81
4	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	615,000	1,69	1 039,35
4A	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	791,000	1,69	1 336,79
5	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	615,000	1,96	1 205,40
5A	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	791,000	1,96	1 550,36
6	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	607,000	0,24	145,68
6A	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	393,000	0,24	94,32

Celkom

17 445,40